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FOREWORD

AVANT -~ PROPOS

VORWORT

PREFAZIONE

INTRODUCCION

In preparing this multilanguage
publication, every effort has
been made to provide suflicient
information to permit an opera-
tor to perform his duties so as 10
receive maximum performance
and troubte free service from
the compressor, ANl classes of
equipment, regardiess of how
well built, require a certain
amount of attention. The pur-
pose of this publication is to
acquaint an operstor with the
functions, operation and servic-
ing of the verious components,
which were built with the very
best of materials and workman-
ship, to obtain maximum life
from the compressar.

Before starting the compressor,
the instructions should be care-
fully read 10 obtain a thorough
knowledge of the duties to be
pertormed. Take pride in the
compressor, keep it clean, and
in good mechanical condition,
For major servicing, not covered
in this publication, consult your
nearest Ingersoli-Rand Company
Branch office, or the distributor
from whom the compressor was
putchased, Correspondence with
a branch office, or distributor,
must always specify the seriat
number ol the compressor as
welt as the model.

Tous noseffortsont été apportés
dansla composition de cette
brochure en wue d'informer
I"utilisateur aussi complétement
que possible &1 de lui permetire
ainsi d'obenir le maximum de
rendement.

Tous les équipements sans
exception, quelle que soit Jeur
fabrication, exigent un minimum
d'attention.

Le but de cette brochure est de
familiariser I'utilisateur avec les
fonctions, travall et lubrification
des différents composanis de la
machine, lesquels ont  é&é
fabriqués avec des matériaux de
premier choix et uné main
d’oeuvre des plus gualifides, dans
le but de prolonger au maximum
la vie du compresseur.

Avant la mise en roule de 1a
machine, il importera de lire
attentivement les instructions
afin d'avoir une connaissance
parfaitle des consignes 4
respecter.

Il faut que l'utilisateur soit lier
de son compresseur at qu'll le
garde dans un état impeccable de
propreté et de fonctionnement.

Pour des réparations importantes
non décrites dans ce manwel,
consuiter fe plus proche bureau
de ta Compagnie Ingersoll-Rand
ou le Distributeur chez wui le
compresseur a été acheré. Dans
toute correspondance, préciser
bien le type du compresseur et
son numéro de série.

Diese mehrsprachige Anleitung
soll dem Bedienungspersonal
alles Wissenswerte iber die
Wartung und einen stérungs-
freien Betrieb vermittein. Die
einselnen beschreibungen sollen
mit der Funktion, Bedienung
une' Wartung vertraut machen,

- um gine optimale Leistung und

lange Lebensdauer des Gerites
zu gewdhrleisten.

Die Anteitung sollte vor der
Inbetriebnahme des Kompressor
sorgfaltip gelesen werden, um
die erforderliche Bedienung und
tachgerechte Wartung genau
kennenzulernen.

Vor dem Antassen des Komp-
ressors sind die Anweisungen
sorgfilti durchzulesen, damit
ein genauses Bild iber die zu
leistenden Auggeben erhalten
wird, Man sollte auf den Komp-
ressor stolz sein, ihn sauber und
mechanisch in gutem Zustand
hatten. GroBe Wartungen, die in
diesem Buch nicht behandaelt
werden, bitte an der néchsten
Ingersol-Rand Dienstello oder
baim Fachiéndler, bei dem der
Kompressor bezogen wurda,
besprechen jegliche korresp-
ondenz mit einer Zweigstelle
oder dem Fachhéindler mul} stets
die Serinnummer und Angaben
iiber das Madell enthalten.

Nella stesure di queste pub-
blicazione in piu lingue si « fatto
ogni sforzo per dere all dperatore
tutte le informazioni necessarie
per ottenere dalla macchina le
migliori  prestazioni con il
massimo rispettodelle condizioni
d’uso e manutenzione,

Ogni macchina, per bein costruita
che sia, richiede sempre sicune

elementari operazioni di
manutenzione, Lo scopo di
questa pubblicazione é di

familiarizzare 'operatore con la
manutenzione della macchina, la
lubrificazione di tutti i suoi
compenenti costruiti con
materipli selezionati ed
assemblati de  manodopera
qualificate, il turto el fine di
oftenere la messima durata del
Vostro compressore,

Prima di avviare il compressore
é oppurtune leggere atienta-
mente le istruzioni al fine di
conoscere sufficientemente le
reali prestazioni a caratteristiche
della macchine. Cercate di
curare il Vostro compressore,
mantenetelo pulito e in buone
condizioni  meccaniche. Per
ulteriori e pi0 precise consigli
sulla manutenzione non riportati
su questa pubblicazione, consut-
tate il rappresentante o a filiale
Ingersoll-Rand pi't vicina. Per
qualsiasi contatlo 0 COrrispon-
denza con le  filiali o il
rappresentante Ingersoll-Rand si
dovra sempre specificare il
modelto della macchina ¢ il suo
numero di matricola.

Se ha preparado este manual
con sumo cuidado con el
prapdsito de dar al operario toda
1a informacién necesaria para el
rendimiento  méximo, vy sin
averids, del compresor, Todo
equipo, aundque sea de la mejor
fabricacién, exige atencion, El
objeto de esta publicacion es el
de hacer conocer al operario las
funciones, las operaciones y el
mantenimiento de los distintos
componentes, los cuales han
sido fabricados con elementos y
mano de obra de primers
calidad, para asi prolonger al
maximo la vida del compresor.

Antes de la puesta en marcha de
la maquina hay qgue leer con
atencibn las instrucciones, para
asi tener un perfecto conoci-
miento de las medidas que hay
que tomar. El operario debe
estar orgullose de su compresor,
manteniéndolo en un estado
impecable de
funcionamiento. Cuando sea
necesario realizar un servicio de
revisibn mayor, no incluida en
esta publicacidon, se debe
consultar a la Oficina de
Ingersoll-Rand méas proxima, o
al distribuidor donde se comprd
el compresor. Cada vez que se
haga una consulta la corespon-
dencia debe especificar tanto el
modelo como el nimero de serie
del compresor.
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GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN
COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSCR
Model P375SP Modele P3755P Maodell P3755P
Actual Free Air Delivery 375 cfm Débit rél d'air 375 ¢fm Tatsdchliche 375 ¢im
Normal Operating Pressure 100 PSI (6.9 Bar) Pression de marche normale 100 PSi (6.9 Bar) Normaler Betriebsdruck 100 PSI (6.9 Bar)
Cooling System Qi! Injection Systene de refroidissement Oil Injection Kahlanlage Oil Injection
Qil Capacity 16 Lirs Capacite huile 16 Ltrs Fiillvermégen 16 Ltrs
ENGINE MOTEUR MOTOR
Type/Model Perkins T4.236 Type/Modele Perkins T4.236 Typ/Modell Perkins 74.236
Number of Cylinders 4 Nombre de cylindres 4 Zylinderanzahl 4
Oil Capacity 10 Lirs Capacité huile 10 litres Fillvermégen O 10 Litres
Speed at Full Load 2500 Rpm Vitesse & charge pleine 2500¢/mn Geschwindigkeit bei )
Speed at Idle 1200 Rpm Vitesse au ralenti 1200¢/mn Vollbelastung 2500 U/min
Electrical System 12 Volt Neg Ground Systéme électriqua 12V curcuit neg Geschwindligkeit im Leerlauf 1200 U/min
Water Capacity 30 Litres Capacité en eau 30 Litres Elektroanlage 12 Violt negativ geerdet
Battery 128 ah 510cc Batterie 128ah 510cc Wasser-Fillvermagen 30 Litres

Batterie 128 ah 510cc

Fuel Tank Capacity

136 Ltrs, 30 Gals. (2T)
149 Lirs, 33 Gals. (4T}

Capacité réservoir combustible

136 Ltrs, 30 Gals.(2T)
149 Litrs, 33 Gals (4T)

Fallverméigen Brennstofftank

136 Ltrs, 30 Gals. (2T)
149 Ltrs, 33 Gals (4T}

WEIGHTS

POIDS

GEWICHTE

Shipping Weight
Gross Weight

(Ready to Operate)
No. of Wheels/Tyre Size

Tyra Pressure

1700 Kg (27), 1730 (4T)
1800 Kg (27), 1860 (4T)

2 x 750 x 16 ply (2T)
4 x 750 x 16 ply (4T)

A7 psi :

Poids d'expédition

Poids brut

{prét A la marche}

Nombre de roues/Taille pneu

Pression pneu

1700 Kg (2T), 1730 {4T)
1800 Kg (2T), 1860 (4T}

2x 750 x 16 ply (2T)
4 x 750 x 16 ply (4T)
47 psi

Versandgewicht
Brittogewicht
{betriebsbereit)
Anzahl der Rader/ReifengroBe

Reitendruck

1700 Kg (2T), 1730 (4T)
1800 Kg {27), 1860 (4T)

2 x 750 x 16 ply {27)
4 x 750 x 16 ply (4T)
47 psi

12




CARATTERISTICHE GENERALL

DATOS GENERALES

Lle Slhas

dei pneumaiici
Pressione dei pneumatici

4 x 750 x 16 ply {4T)
47 psi

Presion neumaticos

4 x 750 x 16 ply {4T)
47 psi

COMPRESSORE COMPRESOR thiall
]
Modello P375SP Modelo P3755P o g ey _ e
Mandata aria eflettiva 375 cim Entrega actual de aire libre 375 cim T ottt elpgld ot oAl
Pressione normale d'Esercizio 100 PSI (6.9 Bar) Presién operacién normal 100 PSI {6.9 Bar) [S1P D DR PVPR I IOy K PR Gl Joardh b
" Sistema di Raffredamento Oil Injection Sistema de enfriamiento Oil Injection IR P 2t
Capacita Olio 16 Ltrs Capacidad de aceile 16 Lirs LA oy 8 g N A
MOTORE MOTOR 30
Tipo/Modello Perkins T4.236 Tipo/ Modelo Perkins T4.236 Bl oy Sl g gt
Numero di cilindri 4 No. de cilindros 4 ] I T ISP
Capacia olio 10 Lirs Capacidad de aceite 10 Lirs ERRNCNIES 0 | e
Giri a regime massimo 2500 rpm Velocidad con carga completa 2500 rpm T ’ . \
Giri a regime minimo 1200 rpm Velocidad an vacio 1200 rpm Ll a,ys Yo Jod Joiss “’r‘l
Impianto Elettrico 12 Volt terra neg. Sistema elétrioc 12 volt, lierra neg. Gdall, s A W g e
Capacith acqua 30 Litres Capacidad de agua 30 Litres Are el daes
Batteria 128 A/H 510 cc Bateria 128 ah 510cc nSn Vo oiela/ ol VYA iyt lt
Capacitd Serbatoio Carburbante 136 Lirs, 30 Gals (2T) Capacidad tanque combustible 136 Ltrs, 30 Gals {2T) ' L a, . ;; ri’; - . .r"’_’ .
149 Ltrs, 33 Gals (4T) 149 Lirs, 33 Gals (4T) S0 syl O dan
PES! PESOS RIFTY |
AS YA . s NI
Peso di Spedizione 1700 Kg, (27), 1730 (4T) Peso embarque 1700 Kg, (2T), 1730 (4T) & vare - Jb;’, J’.ﬁ,
Peso lordo {prontoa a Peso bruto (listo para trabajar) 1800 kg (2T), 1860 (4T) T /
funzionare 1800 kg (2T, 1860 (4T) (Jrld by
Numero de ruedas/tamano AAVREALE R P LTS ANV i f Wl aae
Numero di route/dimensions 2 x 750 x 16 ply {27) de Neumaticos 2 x 750 x 16 ply (2T) TR YT 'R T T B ALY bis
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SAFETY WARNING

Components of a non-metallic
fibrous material may contain
small quantities of white
asbestos. When handling, dis-
mantling or assembling these
components please observe the
following rules :

1. Always operate in a well
ventillated area.

2. Dispose of waste in asealed
container,

3. Use water to damp down
dust.

4. Avoid inhatation of dust
particles.

3oJ 5

AVERTISSEMENT SECURITE

Les éléments en matitre non-
métallique peuvent contenir de
faibles quantités d'amiante
blanc. Pour le montage, le
démontage et 1a manutention de
ces éléments’ observer les pré-
cautions suivantes :

1. Le travail doit toujours se
faire dans un endroit bien aéré.

2. Jeter les déchets dans un
récipient hermétique.

3.  Utiliser de V'eau pour faire
déposer la poussiére d'amiante.

4, Eviter d'inhaler les parti-
cules de poussibre d’amiante.

WARNUNG

Teite aus nichmetallischem, fas-
erigen material kénnen kleine
meangen weillen Asbestmaterials
enthalten. Beim Beriihren, Oem
ontieren oder Montieran solcher
Produkte bitte nachstehends
Anweisungen befolgen :

1. Stets in gut durchiifteten
Réumen arbeiten.

2. Die Entfernung von abfall
hat stets in einem abgesiegeiten
Behilter zu erfolgen.

3. Mit
ammen.

Wassar Staub  eind-

4, Ejnatmen von Staubeilen
vermeiden.

AVVERTIMENTI DI
SICUREZZA

| componenti che sono prod-
otti con una sostanza fibrosa
non metallica possono cont-
enere  piccole quantitd di
asbesto bianco, Quando si mane-
ggiano, si smontano o si rimon-
tano tali componenti si prega di
osservare le regole che seguono:
1. Lavoare sempre in una
zona ben ventilata,

2. Buttar via ogni rifiuto in
un contenitore sigillato.

3. Usare accqua per ridurre la
polvere.

4. Evitare l'inalazione di part-
icelte di polvers.

ADVERTENCIA

Componentes de un material
fibroso no metllica pueden
contener peque has cantidades
de ashbesto blanco. Al manejar,
desarmar © armar estos comp-
onentes, slravse observar las
siguientes reglas :

1. Siempre trabajar en un area
bien ventilada.

2. Botar losdesperdicios enun
recipiente sellado.

3. Usar agua para mojar el
polvo.

4. Evitar la inhatacibn de
particulas de polvo.
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WARNING

CONTAINS
ASBESTOS

Breathing asbestos
dust is dangerous
to health

Follow safety
instructions
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

J-- ‘-'

BEFORE STARTING

1. Place the unit in a position
as level as possible. The design
of these units permits a 15 degree
lengthwise and a 15 degree side-
ways limit  on outoflevel
operation. The engine, not the
compressor, is the limiting facior
in any case. When 1he unit is to
be operated outoflevel it is
important to keep the engine
crankcase oil level near the high
level mark {with the unit level).
DO NOT owerlill either the
engine o1 the compressor with
oil,

CAUTION : If the unit is to be
connected to & common header
or together with any other source
of compressed air: make sure 2
checkvalve is fitted to the unit.

2. Open blowdown valve to
enzure gll pressure it relieved in
system. Then close valve.

3. Check the compressor oil
level in sight glass with compres-
sor level, oil level should be
between max. & min. marks on
sight glass indicator.

4 Check the engine lubricat-
ing oit in accordance with the
operating instructions of the
engine operator’s manual.

5. Check dieset fuel level. A
goad rule is to top up afier each
shift.

This prevents condensation
occurring in fuet tank.

CAUTION : Use only aNo.2.D
diesel fuel oil with a minimum
cetane number of 45 and sulphur
content not grester than 0.5%.

AVANT LE DEMARRAGE

1. Piacer le groupe sur sof
aussi plat que possible. L'incli-
naison maximale est fixée 8 1
aussi bien dans le sens de la
longueur que dans cetui de la
largeur. Le moteur, non pas le
compressedr, constitue le tacteur
limitatif. S’ est  envisagé
d'exploiter le groupe sur une
dérivelation, il est important que
rhuile moteur arrive jusgu’au
repdre maxi ou peu sen faut
{groupe horizontall.

NE PAS TROP REMPLIRd huile
ni e moteur ni le compresseur.

ATTENTION : Mantage obligs-
toira sur le groupe d'un clapet
de retenus en cas de branche-
ment & un coltecteur de mise an
commun ou & une sutre source
d’sir comprimé.

2. Ouvrir la soupape d'éch-
appemem afin d'alldger le syst-
éme de toute pression. Puis
fermer la soupape.

3. Contréle du niveau d'huile
compresseur 3 Vaide du viseur;
compresseur de niveau, Fhuile
doit arriver entre les repéres
maxi et mini du viseur.

4_  Contrdle de I'huile moteur
sutvant prescriptions de fa doc-
umentation du constructeur.

5. Contrdle du niveay de
gazole. |l est une bonne pratique
de faire le plein av t1erme de
chagque poste.

Ceci empéche la condensation
dans les réservoirs de carburant.

VOR DEM ANLASSEN

1. Kompressor maoglichst
waagerecht  aulsiellen, Seine
Konstruktion erlaubt den
Betrieb bei 15° Neigung in
Liangsrichtung und 15° Neigung
in Querrichtung, einem Grenz-
wert, der Letzten Endes nicht
durch den Kompressor, sondern
durch den Motor bedingt wird.
Bei Betrieb des Kompressors aul
schriigam Gelinde ist davauf zu
achien, dall (bei waagerechter
Stetiung) der Olstand im Kurbel-
gehiuse des Motors moglichst
nahe an die obere Markierung
herankommi.

Motor und Kompressor NICHT
mit Of dherfiflen,

ACHTUNG : Wenn der Kompres-
sor  an  einen  gemsinsamen
Oruckiessef angeschiossen oder
oder mit anderen Kompressoren
wssmmengeschaltet werden soll,
mufl unbedingt ein Rickschiag-
ventil eingebaut wereden.

2. Zus vollsténdigen Druck-
entlastung des Systems das
Entlastungsventil 6ffnen. Dann
wieder schiielen.

3. Bei waggerachtem Kom-
pressor den Mstand im Schauglas
ablesen; er mufl nwvischen der
Maximal- und Minimal- Markier-
ung des Schauglases liegen.

4. Motorschmierdl nach den
Anweisungen des Motorhand-
buches konirollieren.

PRIMA DI AVVIARE LA
MACCHINA

1. Piazzare la macchina in una
pasizione |3 piu orizzontale pos-
sible. 1 massimo dislivello con.
sentito dal disegno @ di 157 sia
nel senso della larhezza che in
senso longitudinale. In ogni caso,
it fattore che limita la possibilita
di usare la macchina in dislivello
non & il gruppo compressore, ma
it motore. Ouando si debba
lavorare in posizione  non
livellata, occorre mantenere il
livello o'io nella caoppa motore
{misurato con 1a macchina in
posizione orizzontele vicino sl
segr.o di max.

In ogni caso, NON mettere mal,
né nel motore né nel compres-
sore, piu olio della quantitd
massima consentita.

ATTENZIONE : Selia macchina
visne collegats »d un collettore
comune, o viens montato In
parstisio con sitre fonti di arla
compresss, si dovrl Installare
sulla macchina uns velvola di
non ritorno.

2. Aprire la valvola di scarico
in modo da scaricare tutte la
pressione presente nel sistema.
Chiudere guindi questa valvola.

3. Colcompressoreinposizione
livellata, controllare attraverso i
ventring spia il livetlo olio nel
compressore, Tale livello deve
essere tra | contrassegni max. e
min. sul vetro indicatore.

Yy minimo en &l

1. <Colocar la unidad en la
posicidn la mas horizontat
posible. El disefio de estes
unidades permite una operacion
desnivelada con un limite de
150, tanto a lo largo como
lateralmente, E! motor y no el
compresor es el factor restrictivo
en cada caso. Cuando sea neces-
ario operar la unidad en una
posicion  desnivelada es impor-
tante que el nivel de aceite del
cérter corresponda a8 la marca
superior en el indicador, verifi-
cado cuando la unidad se encuen-
tra en la posicion horizontal.

NO LLENAR ni el motor ni el
compresot con un exceso de
aceite.

ADVERTENCIA : No comsctar
I unided a un colector 0 »
cuslquier otra fuente de eire
comprimido sin squiparie
previsments con uns vilvuls de
retencibn,

2. Abrir 1a vélvule de purgs
para asequrarse que no hay pre-
sibn en el sistema. Entonces
cerrar la vilvula,

3. Manteniendo nivelado el
comprasor, verilicar el nivel del
aceite. El nivel del aceite debe
estar entre fas marcas de maximo
indicador,

4, verificm el aceite lubri-
cante del motor en conformidad
con las instrucciones dadas en el
manual del operador.

Sty eadt )3

S e g Jaasl S5,
Vih e mas LKLY
ALJETRES _,._:L,_l__'._‘-.—_. RPN
Yoo Y. ALY e e
P AR T [P
Lt e helall Y 8l
e N - SR SN Y
Y W B YR ACL
R P VP!
Saddl e 3 Uodl sy

(e :....;_- Jsax ey L

bol s o U darial o 8t SE Y

LN

JUFEUN TR EET S H R
B N S ey J—.dy — guibs
chgaall gl s saas sl
prr b e S5 e st

P

LR {CURFIIE L RPOSRPE IR
Jait o pladt e laaalt Ot
rl.;..n.ll

J betalt oy s akl LY
d kitals A L
>3
FeNp 'J.n.;xl‘ a4 e -:—QJ}“
e N e e oW
s, St 30 oL, e ot
S el LRl Sl
LN U PR P TE

‘_.;‘.;.._.-._'_uig._'“!-.—'g.:l——-

o1

INGERSOLL-RAND




OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

Jn‘ == '

@)

)

HIGH DISCH
TEMPERATURE

HIGH ENGINE o
TEMPERATURE

LOW ENGINE
OIL PRESSURE

ALTERNATOR
NOT CHARGING

&

&

®

SERVICE-AIR

O

{; @)
O

PUSH AFTER
WARM UP

O

ov
FF
0 5 | RIDE

INGERSOLLRAND




OPERATION

FONCTIONNEMENT

.

BEDIENUNG

NORME PER L'USO ~

FUNCIONAMIENTO

Jek 2l

6. Close all service valves to
atlow full sir pressure which
ensures proper ol circulation.

7. Do not operate the mach-
ine with the doors open as this
may cause overheating.

NOTE : In order to allow unit
to start at a reduced load, a
buttontype “'start-run’  valve,
locsted on the -contro! panel is
incorparated in the regulation
contro! system. The valve auto-
matically returns to start posi-
tion when the unit Iis stopped
and air pressure blowndown,

STARTING UNIT

" ANl normal starting functions
are incorporated in the key
operated switch {1},

A Turn key to override

position. All four lights A, B,
C, and O, on the circuit board
should be lluminated.

B. Continue to turn switch
to ‘'start” position and release
to “‘run” position as soon as
engine starts. The override of
the satety shutdown devices
will  be carried out
until engine oil pressure rises and
the system will then operste
normally .

ATTENTION : Utiliser exclusive-
ment du gezole Ne. 2-D, indice
de cétane 45 ninimum, tensur
meaximum en soufre 0,5%.

6. Fermer toutes walves de
refoulemem de soste que la cir-
culation d'huile soit assurée par
une pression d'air maximum.

7. Ne pas faire marcher la
machine avec les portes ouver-
tes comma ceci peut entrainer
de |a surchauffe.

AEMARQUE : Une valve de
démarrage-marche normale &
bouton siwuée sur le 1ableau de
commande, montée sur le cir-
cuit de régufation, permet de
démarrer & charge réduite. A
V'arrét du groupe (chule de Ia
pression de refoulement), la
valve revient automatiquement
en position de démarrage.

ENSEMBLE DE DEMARRAGE

Toutes les fonctions de dé-
marrage normal se trouvent dans
Je contact & clé (1),

A. Metire 1a cté & la position
by-pass. Les quatre vouants A B,
C ot D sur le panneau da circuit
devraient s'sllumer.

6. Dieselstand kontrollieren.
Es impfiehtt sich, den Tank
nach  jeder Arbeitsschnicht
aufzufiillen,

Dadurch wird Kondensation im
Kraftstofftank vermieden.

ACHTUNG : Nur Dieseldl mit
einer Cetanzahl von mindestens
45 und einem Schwelelgehalt
von hdchstens 0,5% verwenden,

3. Zum Autbau des Luft-
druckes im Interesse guter
Olzirkutation  alle  Austritts-
ventile 6finen.

7. Kompressor nicht  mit
offenen Tiwen betreiben, da
dies zum Heillaut fiithren kenn,

ANME RKUNG : Um den Kom-
messor  gegen geringere  Last
anfahren 2u kOnnen, ist in das
Regelsystem ein “Start-Betrieb™”
Ventil mit  Knpopf an der
Bedienungstafel eingebaut. Bei
Abstellen des Kompressors und
Abfallen des Luftdruckes kehrt
dieses Ventil automatisch in
Stan1-Stellung zurick.

ANLASSEN DER EINHEIT
Der Schiisselschalter (1) ist fir

alle normalen Startfunktionen
rustandig.

4
4. ControMare il livello olionel
motore, seguendo le istruzioni
riportate nel libretto uso 8
manutenzione del motore.

5. Controllare il livelto nalia.
E’ buona nommal rabboccare 5
termine di ogni turno di lavoro.

in tal modo si previene ta form.
azione di condensa nel

ATTENZIONE : Usere ssclusive-
mente gasolio n. 2-D, con numero
di cetanc pwrl od simeno 45 «
con contenute di 200 non
supsriore slla 0.5%

6. Chiudere tutte le valvole di
setvizio, in modo da permettere
la piena pressibne d'arie neces-
saria per 15 circolare bene ! olio.

7. L 'apparecchiatura non
deve essere messa in funzione
con porte aperte sltrimenti si
potrebbe verificare del
surriscaldamento,

NOTA : Per consentire I'avvia-
mento delta macchina con carico
parzislizzato, nel sistema di
regolazione & incorporate una
valvola ‘svviemento.marcia’ del
tipo a pulsante, situata sul pan-
nello di comando. Quando la
macchina si arrests e non vi 8
pid pressione residusa, la valvola
ritorna  automaticamente  in
posizione di aviamento.

6.  Verilicar el nivel del com-
bustible diesel. La costumbre de
llenar el tanque despuds de cads
turno de trabsjo da buenos
resultados.

Esto previene condensacidn en
el tangue de combustible,

ADVERTENCIA : Usase sols-
ments sceite diese! No. 2-0 con
un numerc minimo cetano de
45 y un contenido de szufre no
mayor de 0.5%.

6. Cerrar todas las vélvulas de
servicio para asi permitir presion
maxima de aire, el cual asegura
la circulacion debida del aceite.

7. No hacer funcionar la
mbquine con  las  puertss
esto  podrid causar recalenta-
miento,

NOTA : Para permitir que la
unidad arrangue a carga
reducida, una vilvula de

*arranquemarcha’, con su pul-
sador ubicada en la tablilta de
mando, es incorporada al sistema
de regulacibn de control.
Cuando 13 unidad deja de
funcionat y la presion baja
esta vilvula vuelve automatica
mente ala posicidn de arrenque.
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CAUTION Ensurs that all
curcuit board lights sre ex-
tinguished. If any lights re-
main illuminsted, stop maching
and check angine oll and engine

oil pressure switch.

C. The engine will now be
running at reduced speed. Allow
unit to warm up then depress
starttun valve {2}, The engine

will immediately increase to
max. Speed and compressor
will soon reach normal op-

erating pressurs,

Normally the unit must be
started with the service valws
closed.

CAUTION Never allow the
system pressurs to fall below 50
pei (3.45 Bar) to ensure adesquste
oil flow 1o the comprassor st
low temperature,

IT the engine does not start, refer
to the Trouble Shooting Chart
found in this publication and to
the separate engine operator’s
manual.

Allow the engine o warm up,
then push the “stert+un’’ valve.
At this point in the operation of
the unit it is safe to apply full
toad 10 the engine,

STOPPING

Close all service valves. Allow the
unit to run unlosded for a few
minutes to reduce the engine
temperature, It is importamt to
idle an engine 3 to 5 minules
before shutting it down to allow

B. Continuer 3 tourner la
clé jusqu’'d 1a position de”dé-
marrage’” et 1a remetire 4 |2
position “marche’” dés qus le
moteur démarre. Le by-pass
da: appareils de sécurité sera
effectué dés que la pression
d’huile dans  lLensemble du
moteur s'éléve, e systéme alors
marchera normalement.

ATTENTION : S'assurer que
tous les voyants du penneau
du circuit sont dteints. Si un
voysnt queiconqgue reste aflumié
srrdter 1a machine ot vivifier
Fhuile du moteur st ls contsct
de pression d’huile.

C. Le moteur tourners
maintenant & une  vitesse
Laisser chauffer I'ensemble puis,
appuyer sur la soupape de
démorrage [2). Le moteur tour-
nera alors rapidement & sa

vitesse maximum et Je com- -

presseur  atteindra bientdt s
pression d'opération normale.

En principe, le démarrage est
effectué aprés ftermeture des
valves de refoulement.

ATTENTION : Lp pression ne
doit jemais chuter su-dessous de
50 psi 13,45 baes), it ¥y va du
débit d'huile vers le comprasseur
asux bassat tampératures.

Si le moteur ne part pas, se
reporter au tableau de recherche
de pannes incorporé 3 In présente
documentation, et 3 1a docu-
mentation iéparée du con-
stucteur du mateur.

A.  Schlinssl in Ubersteuer-
Stellung drehen, Die  vier
Lampen A, B, C, und D auf der
Schaltplatte miissen

B. Schalter weiter In Start-
Stellung drehen und, sobald der
Motor anspringt, in Betriebs-
Stellung schalten lassen. Die
Sicherhsits- Abstellainrichtungen
werden iibersteuert, bis der Mot-
oréldruck ansteigt und des
System normal laufen kann.

ACHTUNG : Sicharstellen, dall
slle Lampen ausgegsngen sind.
Wenn noch sine  Lampe
Konpressor sbstoflon und
Motortl und MotordE-Druck-
wichter kontrollierne.

C. Der Motor l18uft jetzt mit
geringerer Drehzahl. Warmlau-
fen lassen und Start-Berrieb-
Ventil {2) betstigen. Der Motor
lauft sofort auf wolle Touren
und erreicht bald den norm-
slen Betriebsdruck.

tm Normatfall wird der Motor mit
geschlossenen Ventilen angelassen.

ACHTUNG Druck niemats
unter 50 psi (3,45 Barl sinken
tassen, damit ausreichande
Otversorgung des Kompressors
bei  niedrigen  Temperaturen
gewihrieistet wird,

Wenn der Motor nichl anspringt,
in der Fehlersuchetahelle dieses
Druckschriflt und  im ein
schligigen Motorhandbuch
nachschlagen.

Motor warmlaufen lissen unrt
“Start Betrieb™ Venil bevatigen
Der Motor kann jetrs mit Vollast
betriehen werden

fianco della pompa d'iniazione.
E necessarior svitare soltanto il
dado pib grosso che & poi quello
interno. NON BISOGNA AS-
SOLUTAMENTE SVITARE il
ptl piccolo dado esteno.

DISPOSITIVE
D'AVVIAMENTO

Tutte le normali  funzionl
d’avviamento sONo state
Incorporste nel commutatore a
chiavetta (1).

A. Girare |a chiavetta in
posizione d'intervento
esclusivo (ciok di
Tutte le quattro spie A, B, C
s D situate sulla piastra cir-
cuitale devono essers accese,

B Si passa quindi il commu-
tatore alla posizions di “start”
ed appena il motore sl avvia |l
commutstore va In posizione
di “run’. | dispositivi d’srresto
automatico vengono by-passatl’
automaticamente fino & che la
pressione dell ‘olio del motore
comincia a salire ed Il sistemna
funziona normalments.

AYTENZIONE - Verlficare che
tutte le sple sul elreulto risultino
spente. Se una wmpis quaisies!
rimane gsccess, bisogne fermere
subito 1a macchina a controllsre
il livello d'ofic nel motore ¢
Finterruttors di pressions dell’
ollo. .

C. A questo punto il motore
sta funzionando a regime
ridotto. Bisognae lasciarlo

riscaldare per poi premere la
valvola di ‘start-run’ {2]. A

‘override’}.

UNIDAD DE ARRANQUE

Se hsn incorporado todas las
funciones normales de arranque
en la llave interruptor,

A Hacer girar ta lave hasta
flegar & la posicidbn bypass
{desvib), Las cuatro luces A, B,
C. ¥y D en el tablero de circuitos
daber &n iluminarss,

B. Continuar girendo el in-
terruptor hasta llegar a ta posic-
ibn ‘start” larrangque} y en
cuanto el motor camience 8
funcionar cambiar |3 posicibn a
“run” (marcha). Los elementos
de paro por seguridad serbn des-
viados hasta gue suba |a presidn
del aceite de! motor; de ghi’‘en
sdelante el sistema trebajard
normalmente.

ADVERTENCEA Assgurarse
que todas las luces del tablere
da chrcuitos esten spagadas. Si
alguna de las Juces sigs encen-
dids parar s miguine y exam-
inar ol ascelte del motor vy of

interruptor de la presibn ddl.

sceits del motor.

C. El meotor ahora funciona
a una velocidad reducida. Per-
mitir que la unidad se caliente
entonces presionar el botbn
de ia vhlvula “start-run” (sr-
ranque-marcha) (2). De inme-
diasto o motor oacelerd a su
velocidad méaxima y el com-
presor luego acalzard la pres-
i6n normal de operacibn.

ADVERTENCIA:Nuncs permits

_ que al sistema de presion baje a

menos de 50 psi (3.45 Bar)
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lubricating oil and cooling air to
carry heat saway from the com-
bustion chamber, bearings, shalts
etc. Turn the

“OFF" position.

switch to the

NOTE : As soon as the engine
stops the automatic blowdown
valve should relieve all pressure
from the receiver-separator
system. .

CAUTION : Never sflow the
unit to stand idle with pressure
in the receiver-ssparstor system.

Should any of the three shit-
down failures oceur, the unit
will stop.

In a shutdown situation the
function of the panel lights
is to indicate the specific fail-
ure which caused the unit to
shut down.

Laisser chautfer le moleur, puis
appuyer sur la valve de démar
rage-marche normale.  Aucun
inconvénient dés lors 4 mettre
fe moteur en pleine charge.

ARRET

Fermer toutes valves de reloule-
ment. Tourner & vide pendant
quelques minutes pour réduire
la température du moteur. 1l
importe qu'un moteur tourne &
vide pendant 3 4 B minutes avant
I'arrét de sorte que I'huile de
graissoge et ¥air de refroidis-
sement puissent assurer I'echange
de la chaleur développée par les
chambres de combustion, les
roulements, les arbres etc Tourner
le contact &  position "arrdt”.

REMQRQUE : Das l'arrdt du
moteur, la valve asutomatique
vide-vite doit décharger com-
pid¢tement le circuit bouteille-
séparateur.

ATTENTION : Ne jamasis luisser
un groupe 3 Farrét avec le cir-
cuit  bouteilly séparateur  en
pression,

Si l'un des trois appareils
d'urgence o déclenche, len-
sembfia ¢'arr ¥aera.

Dans une situation d'arrdt d'urg-
ence, la fonction des voyants
duv panneau est d'indiquer lo
cause spécifique a entrainé l'ar-
rét da Fensembfe.

ABSTELLEN

Alle Ausiritisverntile Schlieffen.
Kompressor einige Minuten leer
laufen lassen, damit der Motor
abkuhlen kann. Der Molor muRl
vor dem Ahsiellen unbedingt 3
bis 5 Minuten leerlauten. damit
das Schmieril und die Kihllufy
die Warme wvon der Brenn.
kammer, den lagern, Wallen
abfiibren kénnen.

Schalter in Stellung OFF
{AUS} drehen.

AMMERKUNG Sobald der
Motor zum Stillstand kommt,
baut das automatische Ent-
lastungsventil! den Druck im

Druckspeicher-Abscheidersystem
wvollkommen ab.

ACHTUNG : Kompressor niemals
mit unter Druck stehendem
Druckspeicher-Abscheidersystem
stehen lassen.

Falis einer der drei Zustinde
eintritt, die das Abstelfan des
kompressors erforderlich
machen, stellt sich die Maschine
ab.

In dieser Situation zeigen die
Kaontrollampen den Fehler an,
der den Kompressor abgestellt
hat.

BETRIERSSTUNDENZAHLER
Ni. GA seigt die Betriebsstunden
des Kompressors an.

questo punto il motore passa
subito a massimo regime ed il
compressore  raggiunge entro
pochi istanti 1a sua pressione
operativa normale.

Di norma ls macchina va avviata
con | rubinetti de servizio aperti.

ATTENZIONE : Non lasciar mai
che Ia pressions del sistema
scenda al di sotto di 50 libbre/
pollit:cr2 {clod 3,45 bar) por
assicurata ol comprassore uns
lubwificaz ione adegu sta malgrado
ia tempmiaturae bassa.

Lasciar prima al motore il tempo
di scaldarsi, ¢ quindi premerse il
pulsante di’ avwiamento.marcia’™
A questo punto si potrd senza
alcun rischio mettere it motore
i regime  di piento carnico.

ARRESTO

Chiudere tutti i rubinetti di
servizio. Per far scendere 1a temn-
peratura del motore, permettere
al compressor di girare a vuoto
per qualche minuto. E' impor-
tante far girare it motore al
minimo per 3.6 minuti prima
dell’arresto perché 1'olio lub-
rificante e 1'aria del sistema di
raffreddamento possano smaltire
+{ calore della camera di com-
bustione, dei cuscinetti, degli

eccetera. Mettere | com-
mutatore n posizione di

AVVERTENZA Appena il
motore si arresta, la valvola

automatica di scarico dovrebbe
consentire la fuoruscita delta
pressione  rimasta nel sistema
servaloio-separatore.

pars  ssegursr s chculacion
adecusds da sceite en ¢ com-
presor en tempersturss bajas.

Si el motor no arranca reliérese
al  Trouble Shooting Chart
{Cuadtro de Averids} que se
encuentra en esta publicacion y
también al manual preparado
pata el operador del motor.

Permita que el motor se caliente
y acontinuacidn pulsar el botdn
de la valvula “start-run”
{arranque-marchal.  En  este
momento se puede, sin peligro,
poner el motor en plens cargs.

PARADA

Cerrat todas las véhvulas de
servicio. Permitir que la unidad
funcione sin carga por varios
minutos pera reducir la temper-
atura del motor, Es importante
mantener un Mmotor en VBC‘O por
3 a8 5 minutos antes de pararto
para permitir que el aceite
lubricante y el aire de entria-
miento quiten el calor de la
cdmara de combustidn, los
cojinetes, los ejes, etc. Poner el
interruptor en posicibn “OFF”
{cerrado).

NOTA : Al pararse el motor la
vilvela de purga automitica
debe quitar toda la presion del
sisterna receptor-separador.

ADVERTENCIA : Nunca per-
mitir presion en 8l sisterma
receptor separador cusndo s
unidad se encuentra pareda.
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OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

J_‘ - '

TOTALISATEUR D'HEURES
DE FONCTIONNEMENT 181
6A. N indique le rnombre
d'heures de fonctionnemem du
groupe.

ATTENZIONE :Prima dilasciare
1a machina a riposo, nonmeancere
di accertarsi che il sistema
serbatoio-separstors non sia piu
in pressione

Ii dispositivo d’avviamento si
fermerd se una qualsissi delle
tre possibilith di guasto viene
averificarsi.

1l CONTAQRE - In. di ril. BA)
porta il conlto delte ore di lavoro
defla macchina.

51 falla una de las tres protec-
ciones de parsda !a unidad de-
jard de {funcioner. En una
situacibn de parada iss luces det
tablero de mando indicarén =f
fallo que ha causado dicha per-
ada,

CUENTAHORAS Rel; No. BA
indica el numero de horas de
operacion de ta unidad
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

3153

GENERAL

The compressor is initially sup-
plied with Ingersoll-Rand Com.
pressor Lubricating Oil suffic-
ient for 500 hours operation,
Always check the oil level
before start up of a new com-
pressor. If unit, for any reason,
has been drained it must be
filled with clean new oil before
it is put in operation.

COMPRESSOR OIL CHANGE

After 500 hours operatien lor
2500 hours if sy nthetic lubricam
used) an oil change must take
place. 1f compressor has been
operated under adverse condi-
tions, or under long shutdown
periods, an  earlier oil change
may be necessary as oil
deteriorates with time as well as
by operating conditions. Regular
oil change every 300 - 500 hours
{or six months, whichever comes
first} is not only desirable but a
good insurance against the accu-
muytation of dirt, sludge or
oxidized oil products.

CAUTION : Make sure that the
comprossor oil level is never
sbove the centre of sight gauge.
Add oil only if the level falls to
the bottom of the sight gauge
when unit is not running.

Completely drain the receiver-
separator, piping and oil cooter.
After the unit has been com-
pletely drained of all oil, replace
the drain plugs, making sure they
are tight. If the oil is drained
immediately after the unit has
been run for some time, most of
the sedimant will be in suspen-

GENERALITES

Dans un premier temps, le com-
presseur est fourni rempli de
tubrifiant pour compresseurs
Ingersoll-Rand en quantité suf-
fisante pour 500 heures de fon-
ctionnement. Toujours vérifier
le niveau d’huile avant de lancer
un nouveau compresseur. Si,
pour un motif guelconque,
I'huile a été vidangée, le com-
presseur doit &tre rempli d huile
propre avant sa mise en service.

VIDANGE D'HUILE

Une vidange compléte de Vhuile
cst obligatoire aprés 500 h de
fonctionnement ou 2.500 h avec
les fubrificants synthéques. Si les
conditions d’utilisation du com-
presseur sont défavorables, et de
toute fagon aprés prolongé, i
est parfais nécessaire de procéder
4 des vidanges plus fréguentes
car I'altération de huile résulte
non seylement des conditions de
fonctionnement, mais aussi du
temps’ Une vidange compléte
toutes les 300-5600 h {ou 6 mois
8 défaut de ce 101al d’hueres de
fonctionnement)} est non seule-
ment souhaitzble, mais encore
elle constitue une_bonne assur-
ance contre l'accumulation de
crasses, boues et déchets oxydés
d’hydrocarbures.

ATTENTION : Le niveau d’huile
du compresseur ne doit jamais
monter au-dessus du milieu du
viseur. Faire I'appoint exclusive.
ment si le niveau chute au bas
du viseur moteur & Varrét.

Der Kompressor wird vor Aus-
lieferung  mit  Ingersoll-Rand

Compressor  Lubricating Ol
ausreichend firr 500 Betriebs-
stunden, versehen. Vor der

inbetriecbnahme eines Grund
das O abgelassen wurde, muBl
der Kompressor vor Inbetrieb-
nahme mit reinem, frischen O
gefiillt werden. .

KOMPRESSOROLWECHSEL

Nach S00 Betriebssiunden {oder
2500 Stunden bei synthetischer
Schmierung} ist ein Olwechsel
vor zunehmen ungiinstigen Einsaiz.
bedingungen  oder  léngeren
Betriebsunterbrechungen  kann
hiuligerer lwechsel erforder-
lich werden, da das Ol im Lauf
der Zeit seine Wirkung verlien.
Es wird regetmiBliger Olwechsel
atle 300 bis 500 Betriebsstunden
{oder mindestens alle sechs
Monatel empfehlen, da auf diese
Weise die Ablagerung von
Schmutz. Schlamm und Oloxy-
dationsprodukten ausgeschaltet
wird,

ACHTUNG : Oistand nie iiber
die Mitte des Schauglases hinaus
steigen tassen.

Dr uckspeicher-Abscheider, Rohr -
leitungen und Olkihler ganz
entleeren. Danach die Ablafl-
schrauben wieder gut schlieBan.
Wenn das Ol sofort  nach
Abstetlen des Kompressors
abgelassen wird, sind die meisten

GENERALE

I compressore viene fornito
inizialmente riempito di una
quantitd di olio Jubrificante
da compressori Ingersoll-Rand,

‘sufficiente per 500 ore di fun-

zionamento. 5i raccomanda in
ogni caso di controllare il livello
dell’'olio prima di avviare un
nuovo compressore, Qualara, per
qualsiasi ragione, 1! compressore
risuitasse  scarico occorrerd,
prima di metterto in funzione,
riempirlo di olio pulito e nugvo.

CAMBIO OLIO
COMPRESSORE

Cambiare l'olio 500 ore d'eser-
cizio {o 2500 se si usa un lubri.
ficante sintetico). Se il
motocompressore € stato sotto-
posto a impieghi gravosi o é
rimasto a lungo fermo, pud
essere  necessario  diminuire i
periodo tra | cambi olio. L'olio
infatti si altera con il tempo e in
condizioni di uso severe. | cambi
olio effettuati regolamente ogni
300 - 500 ove (in oggi caso non
oltre 6 mesi] sono una buona
precauziong per evitare
Vaccumulo di sporcizia, scaglie o
prodotti derivanti dall’ossida
zione dell’olio.

ATTENZIONE : N livelto dell’
olio compressore non deve mai
superare il contro del vetrino
spia. Aggiungere olio se il
livello dell'olio, & macchina

. farma, sflora il bordo inferiors

del vetrino spia.

GENERALIDADES

En primer lugar el compresor
contiene una cantidad de aceite
{Ingersoll-Rand) suficiente para
500 horas de funcionamiento.
Controlar siempre el nivel de
aceite antes de poner en marcha
un compresor nuevo. St por
cualquiera razbn que sea, la
unidad ha sido vaciada, es nece-
sario llenarla con aceite nuevo y
fimpio antes de pnerla en
marcha.

CAMBIO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Se debe cambiar el aceite
despies de 500 horas de
operacion [0 2500 horas si se ha
usado un lubricante sintético). Si
el trabajo del compresor ha sido
bajo condiciones desfavorables,
o si han habido largos peridos de
paradaes posible que este cambio
sea necesario antes, puesto que
el aceite se deteriora tanto por el
tiempo como por condiciones
adversas, Cambios de aceite cada
300500 horas {o seis meses
segun lo qQue Ocurra primero)
son no soblo deseables pero
también un buen seguro contra
las acumulaciones de suciedad,
sedimento o productos de aceites
oxidados.

ADVERTENCIA Assgurarss
que o nivel de aceite del com.
presor nunce asté mis arriba
que af centro del indicador. Sélo
ailadir aceite cuando ef nivel =
encuentra al fondo del indicador
cusndo la unided 0 encuentra
parada.
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LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION g A
sion and, therefore, will drain Vidanger  complétement  la SchmutzsteHe in  Suspension Svuotare  completamente @' Drenar  completamente el it L e ou oy e
more readity. bouteille séparalrice, les und faufen daher leichter ab. serbatoio-seperatore,le tubazioni  receptor-separador, las yuberias LT e s aat

. R P . . RN PR R TSR, S I B T T
tuyauteries et le réfrighrant e il radiatore dell’olio. Riavvi- y el enfriador de aceite. En o e F
FAUTION : Shorter oil chang.e d'huile. Aprés  vidange totale ACHTUNG Bei ungiinstigen tare il tappo a serrario, cuanto se ha vaciado completa- B 8 e U s
intervals may be necessary il Betriehsbedingungen ist  hiuf- Eseguendo questa operazione mente el compresor, volver a Lyl
unit is operated under advarse igerer  Olwechsel  erforderlich. con ['olio ancora calde lo colocar los tapones de purga, =

conditions.

WARNING DO NOT, under
any circumstances, remove any
drain plugs, or the oil filler plug
from the compressor lubricating
and cooling system withaut first
making sure the air receiver sys-
tem has been completely relieved
of all aiv pressure.

CAUTION : Some oil mixtures
ara incompatible, and rasult in
the formation of varnishes, shel-
lacs or lacquers which may be
intoluble. Such deposits can
cause serious troubles including
clogging of the filters, To avoid
such problems always spscify
Ingersoli-Rand Compressor Lub.
ricating Qi [5 litre container
CPN 92735109 25 litre con-
tainer CPN 92735117,

ENGINE LUBRICATING OIL
Refer to Engine Operator’s
Manual.

COMPRESSOR LUBRICATING
AND COOLING OIL
RECOMMENDATIONS
Ingersoll-Rand Lubricating Oil
is recommended for use in I-R
Portable Compressors 5 litre
cantainer CPN 92735109 25
titre container CPN 92735117
The oil conforms te the specifi-
cations found in section a) of
the following table. IT alternate
fubricants are used they too
should conform to these specifi-
cations,

du groupe, remettre et bloquer
les bouchons de vidange. 11 est
souhaitable de vidanger aprés
une période de fonctionnement
appréciable, car le gros des
sédiments est alors en suspension
ce qui en favorise I"écoulement,

ATTENTION : Eventuellement,
raccourcir la périodicitd des
vidanges dans des conditions de
fonctionnament défavorables.

DANGER : EN AUCUN CAS il
ne faut déposer un bouchon
lvidange ou remplissage) relevant
du circuit de graissage du com-
presseur ou cetui de refroidisse-
ment sans s'assurer au préalable
que la bouteitle d’air est totale-
ment détendue.

ATTENTION: Certains mélanges
d'huiles sont incompatibles et
risquent de former des vernis,
des shellacs ou des laques éven-
tuellement insolubles. Ces dép bts
risquent de causer de sérieuses
difficultés, y compris un colmat-
age des filtres. Pour dviter ces
problémes, toujours spécifier
Yhuile lubrifiante pour compres-
saurs Ingersoll-Rand (récipients
§ titres CPN 92735109, récipi-
ents 25 litres CPN 927351171,
HUILE LUBRIFIANTE POUR
MOTEURS

Consulter le manuel de
I'operateur du moteur.

WARNUNG : ERST DANN die
AblaRschrauben oder den Ein-
fullverschluf von der Schmier-
und Kiihlanlage des Kompressors
losschrauben, wenn der Druck
im  Druckspeicher volstandig
abgebaut wurde.

ACHRUNG! Gewisse Olsorten
sind inkompatibel und fiihren
2ur Bildung von unfaslichen
Lacken, Schellack oder Firnis-
produkten, Diese setzen sich sb
und konnen schwerwiegende
Starungen 2ur Folge haben, u.a.
Verstopfung der Filtar. " Um
soiche Problemae zu vermeiden,
solite stots Ingersoll-Rand Com-
pressor Lubricating OF {6 Liter
Behditer CPN 92735109 / 26
Liter Behidlter CPN 92735117)
vorgeschrieben werden.
MOTOR 8L

Siehe Motorfuhrungshandbuch.

EMPFOHLENES SCHMIER-
UND KUHLOL FUR DEN
KOMPRESSOR

Fur |-A Portable Compressors
{fahrbare Kompressoren} wird
der G6-Liter Behilter CPN
92735609 oder der 25.liter
Behafter CPN 92735117 emp-
fohlen, Das O1 entspricht den
unter Abschnitt a) der nach-
stehenden Tabelle aufgefihrten
Spezifikationen.

svuotamento  richiede meno
tempe ed eventuali impuritd
si troveranng ancora in sospen-
sione,

ATTENZIONE : Con impieghi
gravosi pud essers necesssrio
cambisre "'alio compressore con
maggior frequenza.

PRECAUZIONE Non svitare
mai nessus tappo di svuota-
mento o di riempimento prima
di essere sicuri che qualche
circuito non sia in pressione.

ATTENZIONE : Alcuni ofi, se
miscalati, risultanc incompatibiti
e portano alta formazione di
vernicl, gommae lacche o lacche
che possono essere insotubill.
Tali depositi possono provocare
inconvenientt gravi, tra cul
I'intasamento dei filtri. Par
svitere problemi det genere si
raccomands di utilizzare sempre
I'olio lubrificante da compres-
sore ingersoll-Rand {confezione
ds & litri : CPN 92735109; con-
fezione ds 25 Ilitri CPN
92735117). g

OLIO LUBRIFICANTE PER

IL MOTORE

Fare riferimento al Manuale
d'istruzioni relativo al motore.
OLIO PER LUBRICAZIONE E
RAFFREDDAMENTO DEL
COMPRESSORE
RACCOMANDAZION|

asegurandose que estan  bien
apretados. Si el vaciado se realiza
inmediatamente  después de
trabajo prolongado del com-
presor, la mayor parte de los
sedimentos se encontrardn en
suspensidn y resultard mas facil
drenarlos rapidamente.

ADVERTENCIA : Los intervatos
entre cada cambic de aceite
deberin ser més cortos en el caso

de trabsjo en condiciones
desfavorables.

ATENCION Cualquiera que
sean fas condiciones NO

QUITAR NUNCA el tapén de
llenado del sistema de lubri-
cacidn y refrigeracion del com-
presor sin asegurarse previamente
de que no existe presion alguna
de aire en el sistemade recepcidn
de aire.

ADVERTENCIA Ciertas
mezclas de aceite son incompat
ibles y pueden resultar forma-
ciones de barnices, lacas, etc.
qua pusden ser insolubles. Tales
depbsitos  pueden  ocasionar
serios dafios, tales como atascos
en Jos filtros. Para evitar tales
problemas especificar siempre
sceite tubricante Ingersoll-Rand
para compresorss {envases de
5 fitros CPN 92735109 y envases
de 25 litros CPN 92735117).
ACEITE LUBRIFICANTE
PARA EL MOTOR
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CAUTION Cars should be
taken to ensure that all down-
straam components will be com-
patible with synthetic lubricants.

al AMBIENT TEMPERATURE
125%¢ (51.7°C)
to
-109F {-23.3%C)
USE LUBRICANT:
MIL-L-46152 — SAE 10W
or
MIL-L-2104B —SAE 10W
or
DEXRON or DEXRON
1) AUTOMATIC TRANS-
MISSION FLUID

b) AMBIENT TEMPERATURE
-10°F 1-23.3%)
to
~50°F (-45.6°C)
USE LUBRICANT
“*MIL-L-23699B

[Synthetic Lubricant)
rEMIL-L-46167
(Sub-zero Arclic Lubricant)

Ascertain  that MIL-L-46152
Jubricants meet APl Class CC
only and not CD.

S EMIL-L-23699B — Lubricants
which meet this specificationare
used in most jet aircraft engines
and should be availabte world
wide .

HUILE LUBRIFIANTE ET DE
REFROIDISSEMENT POUR
COMPRESSEURS
RECOMMANDATIONS
{'emplai de Vhuile lubrifiante
ingersoll-Rand est recommandé
pour les compresseurs I-R
portatifs. Récipients 5 litres
CPN 92735609, récipients 25
litres CPN 92735117.

L huile est conforme aux spéci-
fications de la section al du
tableau qui suit. Si Fon utilise
o’autres  Jubrifiants, ceux-ci
devraient également #&tre con-
formes 3 ces speécifications.

6 mois si cette période intervient
en premier.

S'il est fait usage d'une huile
conforme MIL-L46152 ou
DEXRON {huile hydrauligue
pour boites automatiques),
vidanger et faire le plein d’huile
nueve toutes les 500 h de fon-

cionnement ou tous les 6 mois
si cette période intervient en
premier.

RUILE MOTEUR

Voir ta documentation du con-
structeur du moteur.

RECOMMANDATIONS
HUILE DE GRAISSAGE-
REFROIDISSEMENT
COMPRESSEUR

Les différents lubrifiants devront
&tre conformes aux exigences du
tabteau ‘“‘Lubrifiants compres-
seur’’.

MOTOROL

Siehe einschligiges Motorhand-
buch.

KOMPRESSORSCHMIER-
UND -KUHLOL

Die Schmiermittel missen den
Angaben der Tabelle “Olvor-
schriften’’, entsprechen,

ACHTUNG : Sicherstellen, dafd
sich alle nachgeschalteten
Bauteile mit kiinstlichen
Schmiermittetn vertragen.

UMGEBUNGSTEMPERATUR
51,7°C bis —23,3%C
MIL-L-46152 — SAE 10W
oder
MIL-L-2104B — SAE 10W
oder
DEXRON oder DEXRON
I fir AUTOMATIK-GETRIEBE

UMGEBUNGSTEMPERATUR
-23,3°C bis —45 6°C
"*MIL-L-23699B
{Synthetisches Schmiermittel)
TETMIL-L-46167
{Arktik-Schmiermittel)

Nur Ol der Spezifikation
MIL-1.-46152 nach API-Kiasse
CC, nicht CD, verwenden.

" MIL-L-23699B — Derartige
Schmiermittel kommen  weit-
gehend in " Disentriebswerken
zur  Anwendung und sind
altgemein verfigbar.

L‘olio lubrificante Ingersoll-Rand
% raccomandate per 1'uso nei
compressori  trasportabili LR,
in contenitori da 5 litri (CPN
92735609) e da 25 titri (CPN
02735117}, E’ conforme alle
caratteristiche di cui alla sezione
a) delta tabetla seguente. Qualora
si utilizzino lubrificanti alterna-
tivi, & essenziale che siano con-
formi a Queste stesse caratteri-
stiche.

OLIO MOTORE

Seguire le
costruttore.

prescrizioni  del

LUBRIFICANTI
RACCOMANDATIPER IL
GRUPPO COMPRESSORE

Netla tabella seguente sono
elencati @ tipi di olio racco-
mandati per la lubrificazione.

ATTENZIONE : Tutto cid che
viene & contatto con l‘olio deve
sssare  compatibile  con i
lubrificanti sintetici.

ON TEMPERATURA
AMBIENTE DA
1259F (51.79C)

?

—109F (-23.39C)
USARE OL{O CON
SPECIFICHE
MIL-L46152 — SAE 10W
oppure
MIL-L-2104B — SAE 10W

Veasé el manual del operador
del motor,

ACEITE DE ENFRIAMIENTO
Y LUBRICACION PARA EL
COMPRENSOR

Se recomienda el uso del aceite
de lubricacibn Ingersoll-Rand en
compresores portatiles B2
envase de 5 litros CPN
92735609 y envase de 25 litros
CPN 92735117. El aceite se
ajusta a las especificaciones que
figuran en la seccibn a)} de Ja
siguiente tabla. 5i se alterna el
uso otros lubricantes, éstos
deben también ajustarse a estas
especificaciones,

ACEITE DE LUBRICACION
MOTOR

Qbsérvense las instrucciones del
manual de mantenimiento det
motor,

ACEITE DE LUBRICACION Y
REFRIGERACION COMP-
RESOR RECOMENDACIONES

Otros lubricantes deberdn ser
conformes a las especificaciones
que se encuentran en el Cuadro:
Lubricantes del Compresor —
Especificaciones.

ADVERTENCIA: Tengacuidado
que todos los componentes sean
compatibles con  lubricantes
sintéticos.

TEMPERATURA AMBIENTE
1259F (51.79C)
a
--10°F {—23.3°C)
USE LUBRICANTE :

MIL-L46153 — SAE 10W
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LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION a4 A
*+SMIL-L-46167 — is intended ATTENTION : Sassurer de la seepIL- L. 46167 — Tritt an die v e R o
10 supersede Federal Specifica- compatibitité avec les lubrifiants Stelle von Federal Specification DEXRON o DEXRON N MIL-L-2104B — SAE 10W ihe Ldler a5 ah
tion APG No. 1 (Aberdeen synthétigues, de chaque com- APG Nr. 1 (Aberdeen Proving o o Ta L

. . : PER TRASMISSIONA S e
Proving  Ground  Purchase  posant situé en aval du moteur.  Ground Purchase Description DEXRON o DEXRON 11 ey !
Description No. 1} APG No. 1 is Nr. 1}, gegenwirtige Spezifika- AUTOMATICHE FLUIDO DE TRANSMISSION PR T IO

the current designation for sub-

zero arctic lubricants.

For temperatures above 1252F
{51.7°C) or below -50°F
{-45.6°C), please consult IR

Customer Service Department.

DEXAON — Reg. TM. of
General Motors Corp.

tion fur  Arktik-Schmiermitiel.
TEMPERATURE AMBIANTE

125°F 81 ,}'OC} Bei Umgebungstemperaturen

iber 51,7°Coder unter —45 6°C
a lassen Sie sich von Ingersoll-Rand

—10%F (-233%C) beraten
UTILISER UN LUBRIFIANT:
MIL-L-46152 — SAE 10W

DEXRON —
Schutzmarke von
Morors Corp.

Eingetragene
General

ou

MIL-L-21048 — SAE 10W

ou
HUILE HYDRAULIQUE POUR
TRANSMISSIONS AUTO-
MATIQUES DEXRON ou
DEXRON N
TEMPERATURE AMBIANTE
—10°F (—23,3°C)
3
~-509F (—456°C)
UTILISER UN LUBRIFIANT :
** MIL-L-236998
{Lubrifiant de synthése}
"t MIL-1-46167
{Lubrifian1 pour climats
articques, gel permantent)
Lubrifiants MIL-L-46152 obliga-

toirement conformes APl classe
CC a I'exclusion de (a classe CD.

CON TEMPERATURE
AMBIENTI DA
—10°F {-23.3°C)

a
—50°F (—45.6°C}
USARE OLIQ CON
SPECIFICHE
**MIL-L-236998
appure

Tt MIL-L-46167

Verificare che Voo MIL-L-
46152 conisponda alla classe
CC e non CD delle specifiche
AP1L.

Gli ofii con specitica ** MIL.
L-236998 vengono usati per i
motori  degli aviogetti. Sono
percid disponibiti in tuto il

»ee MIL-L-46167 — E |a speci-
fica sositutiva delta specifica
federale APG No. 1, che indica
normalmente i lubrificanti da
utilizzarsi con  temperature
artiche,

Per temperature supeftori  a
125%F (51.7°C} o inferiori a
_§0°F {--4569C), consultare
I'assistenza tecnica Ingersoll-
Rand piu vicina.

DEXRON - Marchio Deposi-
1ato delta General Maotors Co.

AUTOMATICO
TEMPERATURA AMBIENTE
—10°F {—-23.3°C)

a
_60°F (—45.6°C)
USE LUBRICANTE
**MIL-L.-236998B
{Lubricante sintético)
s+ *MIL-L-46167

{Lubricante para temperaturas
glaciales de menos de cero}

Asegurese que lubricantes Mil-L-
46152 conforman con Clase CC
del APl y no CD.

*** Mi1-L-236998 — Lubricantes
conformes a esta especificacion
s usan en la mayorid de aviones
jet y se podran comprar en todas
aprtes del mundo,

e Mi-LAG167 estd previsto
para sustuir a las especificaciones
APG No, 1 (Aberdeen Proving
Ground Puschase Description
No. 1). APG No. 1 es la desig-
nacibn corriente paralubricantes
aptas para condiciones glaciales
menas de cero.

Para temperaturas mas altas que
125°F {51.7°C) o menores que
—60°F (-4567C) sirvase con-
sultar el Departmento |-R
Servicio para Clientes,

DEXRON — Marca Registrada
de la General Motors Corp.
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

3L

st MIL-L-23699B — Lubrifi-
ants utilisés dans la plupart des
moteurs d’avions 3 réaction, en
principe disponibles dans le
monde entier.

*=** MIL-L-46167 — Lubrifi-
ants desinés & remplacer Il
specification fédérale APG No.1
{Aberdeen Proving Ground Pur-
chase Description No. 1} APG
No. 1 est actuellemant la
désignation des lubrifiants pour
climats artiques {ge! permanent).

En ce qui concerne les tempéra-
tures supérievres 3 1250F
{51,7°C}  ou inférieures 3
—B0OF {-456°C), sadresser au
service aprds wvente Ingersoll-
Rand.

DEXRON — marque déposée
General Motors Corp.
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MAINTENANCE

SERVICE INTERVAL DESCRIPTION MAINTENANCE
HOURS PERIOD REQUIRED
Daily Air filters Clean dust collector boxes
Daily Fuel tank Refill to prevent condensation
50 Weekly Protective Shutdown Probes Visually check tightness
60 Compressor oil filter Replace after first 50 hours from new
Manth Cooler Check for build up of foreign matter.
Clean if necessary by blowing out with air
or pressure wash.
150 Compressor oil filter Replace after first 150 hours from new.
500 6 Months Compressor oil filter Replace
500 6 Months Compressor oil Replace
500 6 Months Hoses Inspect
50O 6 Months Scavenge Line Clean if necessary
1000 1 Year Air filter elements Replace
1 Year Wheel bearings Pack with grease
2500 Compressor oil Replace if synthetic lubricant
As }equlred Separator element Replace if damaged

As required

As required

Battery

Water trap

Clean terminals and grease

Empty water from trap

4.0
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ENTRETIEN

HEURES DE INTERVALLES DESCRIPTION MAINTENANCE
SERVICE D'ENTRETIEN NECESSAIRE
Quotidiennement Filtres d'air Nettoyer les collecteurs de poussiere
Quotidiennement Réservoir & carburant Remplir pour prévenir la condensation
50 Hebdomadairement Détecteurs d’arr &t de Contr ble visuel de étanchéité/serrage
Protection
50 Filtre d*huile Remplacer le neuf apres les premiéres
du compresseur 50 heures de fonctionnement
Mensuellement Réfrigérant Dép bts éventuels de corps éstrangers.
Nettoyer si nécessaire & |'air comprimé
ou au jet deav
150 Filtre d’huile Remplacer le filtre neuf apr s les
du compresseur premi tres 150 heures.
500 Semestriellement Filtre d"huile comp. Replacer
500 Semestriellement Huile, compresseur Changer
500 Semestriellement Flexibles Inspector
500 Semestriellement Conduite de balayage Nettoyer le cas échédant
1000 Annuellement Eléments filtre d'air Remplacer
2500 Annuellement Roulements de rous Graisser

Huile du compresseur

Changer si lubrifiant synthétique

Selon les besoins
Selon les besoins

Selon les besoins

Elément séparateur
Batterie

Séparateur d'eau

Remplacer si endommagé
Nettoyer les pbles et graisser

Vider le séparateur d’eau

4.4
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WARTUNG

BETRIEBS- ZEITLICHE BESCHREIBUNG ERFORDERLICHE
STUNDEN ABSTANDE WARTUNG
taglich Luftfilter Staubkisten sidubern
Taglich Kraftstofftank Nachfiillen, um Kondensation zu vermeiden
50 wichentlich schiitzende Absperrsonden Festigkeit visuell nachpriifen
50 Offilter Kompressor nach den ersten 50 Betriebsstunden ernsuern
monatlich kiihter Auf Fremdkiirper untersuchen. Gegebenfalls
mittels Durchblasen mit Druckluft oder
Druckwiésche reinigen,
150 Kompressor-Glfilter Nach den ersten 150 Betriebsstunden erneuern.
500 6 monatlich Kompressor Olfilter erneuran
500 6 monatlich Kompressorok erneuren
500 6 monatlich Schlauche inspizieren
500 6 monatlich Spiilleitung gegebnenfalls reinigen
1000 Jihrlich Luftfilteretemente ersetzen
Jahrlich Radlager mit Fett stopfen
2500 Kompressordl bei synthetischem Schmiermittel erneuren
Bei Bedarf Abscheiderelement bei Beschidigung ersetzen
Bei Bedarf Batterie Anschlu8stelten sdubern und einfetten
Bei Bedarf Wassersammelbehalter Wasser ausleeren

4.2
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MANUTENZIONE

MANUTENZIONE INTERVALLO DESCRIZIONE MANUTENZIONE
ORE RICHIESTA
Giornalicro Filtri d’aria Pulire le scatole di raccolta polvere
Glornaliero Serbatoio carburante Riempire per evitare condensazione
50 Settimanale Sonde d’arresto di protezione Verificare visualmente la tenuta
50 Filtro ofio compressore Sostituire dopo le prime 50 ore da nuove
mese Refrigerante Verificare se esiste accumulo di materie
Pulire se necessario soffiando con aria compressa
o lavare a pressione
160 Filtro olio compressore Sostituire doppo le prime 150 ore de nuovo
500 6 mesi Fittro olio compressore Sostiture
500 6 mesi Olio compressore Sostituire
500 6 mest Tubazioni Controllare
500 6 mesi Tubo di recupero Pulire se necessario
1000 t anno Elementi filtro aria Sostituire
1 anno Cusclnetti ruota Riempire di grasso
2500 Ollo compressore Sostituire se lubrificante sintetico

Come richiesto
Come richiesto

Come richiesto

Elemento separatore
Batteria

Pozzetto acqua

Sostituire se danneggiato
Putire terminali e ingrassare

Syuotare |'acqua dal pozzetto

4.3
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R

HORAS DE PERIODA DESCRIPCION MANTENIMIENTO
SERVICO INTERVALO REQUERIDO
Diario Filtros de aire Limpiar cajas colecci on de polvo
Diario Tanque de combustible Rellenar para prevenir condensaci on
50 Semanal Sandas protectivas parada Verificar tension visualmente
50 Filtro aceite compresor Reemplazar despugés de las primeras
50 horas de uso
Mes Refrigerador verificar que este limpio
Limpiar si hay necesidad soplando con aire
o lavando con agua a presion
150 Filtro aceite compresor Reemplazar después de las primeras
150 horas de uso
500 6 meses Filtro aceite compresor Reemplazar
600 6 meses Aceite compresor Cambiar
500 6 meses Mangueras Controlar
500 6 meses Linea de purga Limpiar si hay necesidad
1000 1 afio Elementos filtro de aire Reemplazar
1 afio Cojinetes ruedas Empaguetar con grasa
2500 Aceite compresor Cambiar si es lubricante sint ético

Cuando sea necesario
Cuando sea necesario

Cuando sea necesario

Elemento separador
Bateria

Colector de agua

Reemplazar si est a dafiado
Limpiar terminales y engrasar

Vaciar agua del colector

4.4
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MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Lialt
GENERAL GENERALITES ALLGEMEINES GENERALITA’ GENERALIDADES wle bla
The service/maintenance chart Le tableau d'entretien présentd In diesern Abschnitt werden die Nella tabeMa manutenziane! El cuadro de mantenimiento J ol Aallf Gkt Bty

shown in this section indicates
the various components descrip-
tion and the intervals when
maintenance has to take place.
Qil capacities, etc., can be found
in the general data. Any specifi-
cation or specific requirement
on preventive maintenance for
engine refer to Engine
Instruction Manual,

SCAVENGER LINE

The scavenge line runs from the
drop tube in the centre of the
separator tenk cover to the
orifice elbow fitting located in
the air end rear bearing housing.
Check orifice and hoses at every
service as a blockage will cause
oil carryover.

COMPRESSOR QIL
FILTER

Change the compressor oil filters
at 50 hours, 150 hours and
thereafter every 500 hours or
every  six  months whichever
comes first:

To service the oil filter it is
necessary to shut the unit down,
Wipe off any external dirt and
oil from the exterior of the
filter to minimise any contami-
nation entering the lubrication
system.,

Tuwrn the spinon  filter
element counter clockwise to
termove it from the filter housing.

© Pour les

dans cette section indique les
différents composants et les
intervalles auxquels ils doivemt
8tre entretenus. Les capacités
d’huile, etc. . ., se troubent dans
les caractéristiques générales.
caractéristiques et
’'entretien du moteur, se reporter

au  manuel d'instructions du
moteur.
CIRCUIT DE
RECUPERATION

La ligne de récupération va du
tube vissur au centre du cou-
vercle du réservair séparateur, &
lorifice du montage en coude
situé au boltier de roulement
arriére  d"échappement  d’air.
Vérifier l'orifice et las canali-
sations souples achaque ent-
retien comme un bouchage
entrainera un  débordement
d'huile.

FILTRE A HUILE
COMPRESSEUR

Changer les filtres & huile cu
aprés 50 heures, 150 heures et
toutes les 500 heures ou tous les
6 mois dépendant leque! des
deux arrive d’abord.

Pour entretenir le filtre 3 huile,
il est nécessaire d'arriter
Tensembie. Essuyer de Pextér
jeur du filtre toute saleté
extérieure et toute trace d'huile
afin de minimiser toute con-
tamination qui pourrait péné-
trer le systéme de lubrification.

verschiedenen Intervalle zur
Wartung beschrieben. Die
Wartung des Motors sollte nach
Angabe des Herstellers erfolgen.

OLRUCKLAUF/
ABSCHEIDER

Die Spilleitung verlauft direkt
vom Tropfréhrehen im Deackel
des Abscheidekessels um
Kniastick-Fitting im luftsaitigen
Lagergehiuse Mundstiicke und
Schiduche bei jedem Service
untersuchen, da Verstopfungen
zu Oliibertrag fiihren.

KOMPRESSORQLFILTER

Die Olfilier des kompressors
nach 50 Studen, 150 Studen
und danach afle 500 Studen
oder maximal sechs Monate.

Zur Wartung des Otfilters muR
die Maschine abgestellt werden,
Zum Schutz gegen die Kontam-
ination der  Schmieranlage
Schmutz und O von der Aullen-
seite des Filters abwischen.

Filterelement nack links
drehen und aus dem Gehause
nehmen.

ACHTUNG : Luc<artige Riick-
stinde am Filterelement deuten
suf eine unrichtige Olspezitika-
tion hin. Ol sofort wechseln.
Siehe Abschnitt 3 der Betriebs-
anleitung.

riparazione sono descritti i vari
aruppi componenti del moto-
compressore e la frequenza con
cui s devono effettuare e
operazioni.di manutenzione. Per
specifiche o dati caratteristici

relativi al motore riferirsi atl
manuale di istruzione del
motore.

TUBO DI RECUPERO

i tubo di ricupero collega il
tubo di scarico situato nel
centro della cisterna di
separazione con |l raccordo a

gomito  situato  sull’alloggio
posteriore  dei cuscinetti del
gruppo compressora. |
raccordi ed 1 tubi flessibili
vanno sempre controllati

durante la fase di manutenzione,
in guanto un blocco Jyualsiasi
verrebbe a causare uno scarico
d’olio.

FILTRO OLIO
COMPRESSORE

Sostituire | filtri dell.olio del
ogni 50 ore, ogni 150 ore e
quindi ogni 500 ore oppure
sej mesi, secondo  quale
intervallo viene a scadere prima.

Per effettuare 1a mantenzione
della cartuccia del ‘olio @
necessario fermare il motore.
E necessario  inoltre  pulire
dalt'esternc  deflla  cartuccia
qualsiasi eccesso dolio o
frammanti di sporeizia, in modo
da minimizzare, i1 pericolo di
contaminazione del sistema
{ubrificante.

presentado en esta seccion indica
los diferentes componentes y los
intervalos en 10s cuales deben ser
mantenidos. Las capacidades del
aceite, etc. se encontraran en los
Datos  Generales,  Cualquier
especificacién o requerimientos
especilicos para el manteni-
miento preventivo del motor
sirvase consultar el manual de
instrucciones del motor.

CIRCUTO DE
RECUPERACION

El circuito de recuperacibn
va desde el tubo de cailla en ¢l
centro de la tapa del tanque
separador  hasta el conectador
acodado del orificio que se
encuentra en el chrter del coji-
nete posterior del compresor.
Haga un chequeo del orificic y
fas wmangueras durante cada
servicio de revisibn : una ob-
struccibn  causard un arrestre
de aceite.

FILTRO DE ACEITE DEL
COMPRESOR
Cambie tos filtros de aceite del
a las 60 horas, 150 horas y des-
pués cada 500 horas 0 cada seis
meses segln lo que suceda pri-
mera.

Durante el servicio de man-
tenimiento del filtro de aceite
es necesario parar la maquina,
Limpiar todas las acumulaciones
de suciedad o aceite del exterior
del filtro con el fin de reducir
cualquiera impurificacidn que
pueda entrar al sistema de lubri-
cacibn.
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Llalt

CAUTION : If there is any indi-
cation of formation of varnithes,
shallscs or Iscquers on the oil
filter alement, it ise warning that
tha compraessor lubricating and
cooling oil has improper charac-
tevistics and should immediatetly
be changed. Refer to Section 3,
Lubricstion in the Operstor’s
Manual. .

Clean filter gasket contact
area.

tnstall new filter by turning
element clockwise until gasket
makes initial contact. Tighten
an additional % to ¥ turms

Start  engine and check for
leaks before placing unit back
into service.

COMPRESSOR O1L
SEPARATOR ELEMENT

Normally the separator element
will not require periodic replace-
ment provided the air and oil
filters are properly maintained,

COMFPRESSOR OIL

Any oil change must take place
every 500 operating hours or
every six months, whichever
comes first,

Add oil only if tevel falls to the
bottom of the sight gauga when
compressor is shut down.

TYRES/TYRE PRESSURE
Data

See Section General

Tourner la cartouche con-
somnable dans le sons contraire
des aiguilles d'une moantre pour
la déposer de la téte de liltre.

ATTENTICN : En présence de
dépdts de vernis, de gommes ou
de laques sur I'lément filtrant,
procéder immédiatement 3 Ia
vidanga de [hueile car ces
matidres constituent autant de
signes que {'huile de graissage-
refroidissament du compresseur
ast non conforme. Se reporter
4 la section 3 Graissage du
présant manuel.

Nettoyer 1a suerface de con-
tact du joint du fittre,

Poser un filtre neuf en
tournant la cartouche dans le
sens des aiguilles d'une montre
jusqu'd ce que le joint lasse
contact. Serrer plus loin de 1/2
ou 3/4 tour.

Faire démarrer le motewr
el comtraler V"étanchéité avani
de remettre le groupe en service

ELEMENT SEPARATEUR
D'HUILE COMPRESSEUR

En principe I'élément séparateur
ne nécessite aucun rempalce-
ment périodique pour autant
que I'entretien des Tiltres & air et
3 huile soit correct.

HUILE COMPRESSEUR

Vidange d'huile toutes les 500 h
de fonctionnement ou tous les 6
mois si cette période intervient
en premier.

Kontakiflichen der Filter-
dichtung reinigen.

Neuen Einsatz nach rechts
drehen, bis die Dichtung anliegt.
Dann 1/2- bis 3/4-Drehung
weiter festdrehen.

Motor anlassen und vor
Weiderinbetriebnahme des Kom-
pressors  auf Undichtigkeit
priifen.

K OMPRESSOR-
OLABSCHEIDER-
ELEMENT

Solange Luft- und Olfilter ord-
nungsgemafl instandgehalien
werden, erfordert diese Einheit
im allgemeinenkeine regelmalige
Erneuerung.

KOMPRESSOROL

1 alte 500 Stunden oder

mindestens alle sechs Monate
wechseln.
ACHTUNG : O niemals iiber

die Mitte des Schauglass hinaus
snsteigen lassen. Nur dann nach-
filten, wenn das Ol bei Abstellen
des Kompressors bis suf den
Boden des Schauglases sinkt.

REIFEN/
REIFENDRUCKE

Siehe : Allgemeine Daten

Smontare il filtro, svitan-
dolo in senso antiorario,

ATTENZIONE : Se si verifica
net fiftro Yaformaziona di vernici,
morchie o lacche, I'olio ha subito
altarazioni significative e deve
immaediataments esssrecambisto.

Pulire 1a superficie di con-
tatto della guarnizione del filtro.

Montare un filtro nhuovo,
avvitandolo in senso orario fino
ache laguarnizione sia a contatto
con la sua sede, Serrare poi a
mano per 1/2 o 3/4 di giro.

Mettere in motoe verificare
che non vi siano perdite.

ELEMENTO FILTRANTE
DEL SERVATOIO
SEPARATORE

Normalmente il filtro separatore
non richiede sostuzioni
periodiche, se i filtri dell’ aria
e dell’ olio sono stati oygetto di
una buona manutenzione.

QOLI0 COMPRESSORE

Deve essere sostituito ogni 500
ore oppure ogni 6 mesi.

ATTENZIONE : Il livello non
deve mai superare it centro del
veirino spia. Aggiungersolio solo
se, a macchina ferma @t Jivello
& molto basso rispstto al cantre
del vetrino,

Girar el elemento del filtro
en el sentido contrario a las
agujas del reloj con el fin de
sacarlo del carter del filtro.

Verificar que las juntas del
filtro esten libres de suciedades
y dafios. Limpiar o reparar si es
necesario.

ADVERTENCIA : Si hay cual-
quier indicacion de la formacion
de bamices o de lacas en of
slamaeanto del filtro de aceite esto
sofial de alarma indicando que el
aceite lubricante y refrigerants
del compresor contiene carscter-
fsticas indebides y que s
preciso cambiarla de inmediato.
Ves Seccion 3, Lubricacitn, en
el manual del opsrador.

Limpie el area de contacto
de 13 junta del {iltro.

Instatar un filtro nuevo,
girando el elemento en el sentido
de las agujas del reloj, hasta que
la junta haga contacto inicial
Apretarlo con un giro adicional
de 1/2 a 3/4 vuelta.

Poner en marcha el motor
y comprobar que no hay fugas
antes de volver a poner la
unidad en servicio.

ELEMENTO SEPARADOR
ACEITE COMPRESOR

Normalmente el elemento sep-
arador no necesitard reemplazo
periddico con tal que los filtros
de aire y aceite tienen manteni-
miento adecuado.

ACEITE DEL COMPRESOR

Cambios de aceite son necesarios
cada 500 horas de trabajo o cada
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MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO Lilealt
RUNNING GEAR ATTENTION : L'huile ne doit RADLAGER DES PRESSIONE seis meses segun lo que ocurra T YR
WHEEL BEARINGS jamais  monter au-dessus du LAUFWERKS PNEUMATICI ptimero. T Yorod Lol

mitieu du viseur. Faire I'appoint ol |

Should be packed ewvery twelve
months  using wheel bearing
grease (conforming to specilica-
tion MIL-G-10924),

ENGINE FILTERS/QIL
FILTER/FUEL FILTER

ANl must be serviced in accord-
ance with the instructions and
as scheduled in the engine opera-
tion and maintenance manual,

PROTECTIVE SHUT-
DOWN SYSTEM

Constists of

A. Air discharge temperature
switch. Oil pressure switch belt
break switch.

Check switches every three
months for correct operation.

Onee a vyear, the temperature
actuated switch should be tested
by removing it from the unit and
placing it in & bath of heated oil.

The oil pressure switch should
operate a 1 bar, the compressor
tempetaturé switch shonid
operate at 120%C.

BATTERY

Keep the battery terminals and
cable clamps clean and lightly
greased to prevent the build-up
of corrosion. Keep correct elec-
trolyte level within the cells,

exclusivement si le niveau chute
au bas du viseur, compresseur 3
1"arrét.

PNEUMATIQUES:
PRESSION

Voir la section Caractéristiques
générales.

ROULEMENTS DES
PIGNONS MOTEURS

Garnir tous fes 12 mois en utili-
sant une graisse pour roulements
de roues conforme MIL-G-
10924,

FILTRES DU MOTEUR/
FILTRES A HUILE/
FILTRE A
COMBUSTIBLE

Tous doivent étre antretenus
selon les instructions €t cornme
prévu dans le manuet d'opéracion
du moteur et d’entretien.

SECURITES ENTRAIN-
ANT L'ARRET OU
GROUPE

Ce sont :

A Contact de température
de décharge d'air. Contact de
pression d'huile, contact de rup-
ture de courroie.

Vvérifier tous les 3 maois le fon-
ctionnement de ces sécurités.

Une fois par an, controler le
thermocontact dans un bain
d’huile chauffée apréds Vavoir
déposé.

Alfe 12 Monate mil Lagerfen
nach MIL-G-10924 stopfen.

MOTORFILTER/
OLFIL TFR/
KRAFSTOFFILTER

Die Wartung derselben ist It.
Anweisung und Angsben im
Motorhandbuch und Wartunys-
buch zu etfnigen.

SICHERHEITS:
ABSCHALTSYSTEM

Bestehend aus:

A. Luftaustritts-Temperatur-
wichter. Oldruckwachter, Rie-
menbruchwichter.

Funkition der Temperatur- und
Druckwachter afle drei Monate
konirollieren.

Der Oldruck wiachter muB 1 bar,
der Kompressortemperatur-
wichter bei 120°C ansprechen,

BATTERIE

Batterie- und Kabelkiemmen
sauberhaiten und zum Schutz
gegen Korrasion leicht einfetten.
Fur den richtigen Elektrolyt-
stand in den Batteriezellen
sorgen. Die Halterung mufl fest
genug sitzen, um Verschieben
der Batterie 2u verhindern.

ACHTUNG : Vor allen Wartungs-
oder  Reparaturarbeiten  die
Batteriekabel abtrennen.

Verdi : Caratteristiche generall.

CUSCINETTI RUQTE

ingrassare ogni 12 mesi con
grassn per cuscinetti corrispon-
dente alle specifiche MIL-G-
10924

FILTAY MOTORE/
FILTRY DELL'OLIO/
FILTRO CARBURANTE

Tutti questi filtri vanpo esaminati
e sostitviti secondo le istruzioni
e gti intervalli di tempo elencati
nel manuale di manutenzione e
funzionamento del motore.

DISPOSITIVI
*ARRESTO DI
SICUREZZA

Si distinguono in :

A. Termosato per scarico
aria. Pressostato olio, Inter-
ruttore di rottura cinghia.

Controllare i dispositivi  di
sicurezza almento ogni 3 mesi.

Linterruttore per la temperatura
dettolio dev’ essere in grado
d’entrare in funzione alla pres-
sione di 1 bar.

La pressione del’olio dev'essere
di 1 bar; il termostato del
compressore deve entrare in
funzione a 120°C.

ADVERTENCIA Es impres-
cindible que e nivel del aceite
nunca s¢ sncusntre mis srribe
del centro del indicador. Afade
aceite shlo cuando el nivel e
ancuantre en o fondo del
indicador cuando o1 compresor
esta parado.

NEUMATICOS/PRESION
DE NEUMATICOS

Véase Seccion : Datos Generales

COJINETES DE LAS
RUEDAS DEL TREN
RODANTE

Deberan ser empaquetados cada
doce meses usando grasa lubri-
cante para cojinetes de ruedas
que conforma a la especificacién
Mil-G-10924.

FILTROS DEL MOTOR/
FILTRO DEL ACEITE/
FILTRO DEL
COMRBUSTIBLE

Todos los filtros deben 1ener
servicios de revisibn conforme
a las instrucciones y segun lo
programado en el manual de
operacibn y mantenimiento del
motor,

SISTEMA DE PARADA

PROTECTIVA
Consiste en
A, Interruptor de tempera-

tura de descargs de aire.
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

The holddown clamp should
be kept tight enough to prevent
the battery from maoving,

CAUTION : Always disconnect
the battery cables before parfor-
ming any maintenance or servics.

AIR FILTEHR ELEMENTS

The air filter elements should
be inspected daily. The restric-
tion indicator will show green to
indicate a serviceable filter. When
indicator shows red the element
must be changed.

When changing elements, clean
inside canisters to maintain per-
fect sealing,

inspect al! hoses and clamps on
“Clean Air'" side, Any defects
should be corrected immediately
as neglect in this area will result
in early engine or air end failure.

In the event that a filter elemem
must be reused immediately,
maintenance of the elemem
should be performed as follows:

Direct compressed air through
the element in the direction
opposite to the normal air Flow
through the element. Mowe the
nozzle up and down while rotat-
ing the element. Be sure to keep
the nozzle at least one inch
{254 mm) trom the pleated
paper,

CAUTION : To prevent damage
to the filter element, never
exceed 3 maximum sir pressure

Le contact de pression d,huile
devrait s'actionner 3 1 bar, le
contact de température du
compresseur devrait s,actionner
a120°%C.

BATTERIE

Pour empécher la corrosion, tes
bornes et les tétes de cables de
1a batterie doivent étre 3 tout
moment propres et graissées.
Rétablir systématiquement |e
niveau d’électrolyte de chaque
élément. Le serrage des ferrures
de retenue doit suffire 3
immobiliser la batterie.

ATTENTION : Débranchement
obligatoire des cibles de batterie
avant toute intervention
d’entretien.

10 FILTRES A AIR (Eléments)

Les éléments du filtre A air font
I'object d’'un contrale guotidien.
L’indicateur de colmatage restera
vert tant gue le filtre est bon 3
Fusage. Quand  lindicateus
deviendra rouge I'élément devra
étre changé.

Quand on change les éléments,
nettoyer l'intérieur des car-
touches afin d'obtenir un joint
parfait.

Inspecter toutes les dutits et les
brides du cdte “air propre”.
Toutes angmalies devraient étre
immediatement reclifiées
comme toute négligence dans
cette partie entrainerait une

LUFTFILTERELEMENTE

Luftlitterelemente tagtich kon-
trollieren und immer darauf
achten, dafl sie in Ordnung sind.
Wenn der Kompressor und der
Motor  gegen  Schmutz  und
Staub geschinzt werden sollen,
missen die Luftfilterelerment
regelmaBig erneuert /gewartet
werden.

Bei Modetlen mit Verschmut-
zungsanzeiger steht die Anzeige
normal im grinen Feld und zeigt
die Betrigbsbereitschaft  des
Filters an. Wenn die Anzeige im
roten Feld steht und der Kom-
pressor  unter Vollast arbeitet,
das Filterelement wie folgt
reinigen oder wechseln:

Wern ein Filterelement sofort
winderverwendet werden mull,
wie lolgt vorgehen:

Element gegen die
Stromungsrichtung  mit  Luft
durchblasen. Dise auf- und
abwirtsbewegen, wiahrend das
Element gedreht wird. Dise
nicht ngher als 254 mm an das
Elerment heranbringen.

normale

ACHTUNG : Damit das Filter.
element nicht beschidigt wird,
mit hiochstens 6,9 Bar arbeiten.
Diese Art der Reinigung wird
dann empfohlen, wenn das Ele-
ment sofort wiederverwendet
werden sofl. Gewaschene
Elemente vor dem Wiedereinbau
griindlich trocknen.

BATTERIA

Mantenere  contatti e i mossetti
puliti e leggermente ingrassati
per evitare corrosione. Mantenere
il corretto livello dell’ elettrolite,
Le regette di fissaggio devono
essere sufficientermente strette
per evitare spostamenti della
batteria.

ATTENZIONE : Staccare sampre
i cavi prime di procedere »
qualsiasi manutenzione ]
riparazions,

FILTRI ARIA

Fli etementi filtranti devono
essere controllati giornaimente.

L'indicatore d'ingotrgo indica un
filtroin buone condizioni tramite
il cotor verde. Se it medesimo
indicatore presenta il color rosso
vuol dire che Velemento dev’
essere sostituito,

Quando si  scambianoc gl
elermenti, & necessario oulire
I'interno delta scatola filtro per
continuare ad avere una tenuta
perfetta.

Tutti i tubi flessibili e fascette
stringitubo dalla patte ‘aria
pulita” vanno esaminate atrenta-
mente rettificando subito un
qualsiasi difetta. Se non s segue
quest’ awvertenza si corre
rischio d.avere dei guasti
prematuri sul moatore o nel
sistema ad aria compressa,

Para asegurarse gue los inter-
raptores estén funcionando bien
controlelos cada tres meses.

Una vez al afio se debe controlar
el funcionamiento del interrup-
torftemperatura, Saquelo de [a
unidad y pongalo en un bafo
de aceite caliente.

El interruptor de presidn de
aceite deberid funcionar a 1 bar,
el interruptor de temperatura
del compresor deberib funcionar
2 120°¢C,

BATERIA

Mantenga los terminales y las
pinzas de tos cables limpios vy
figeramente cubiertos de gras
para asi prevenir la formacidn
de corrosidn. Mantenga el nivel
camecto  electrolito  en  los
elementos. Las grampas deben
estar bien apretados para evitar
el movimiento de la bateria.

ADVERTENCIA : Siempre hay
que desconectar los cables de Is
bateris antes de hacer cuatquier
trabajo de servicio 0 manteni-
miento.

ELEMENTOS DEL
FILTRO DE AIRE

Se debe examinar los elementos
del filtro de aire todos los dias.

S la sefal del indicador de
restriccion es verde el filtro es
servible. Cuando la seiial es roja
se debe cambiar el elemento,
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of 73 psig {6 Bar). Com-
pressed alr cleaning is recom-
mended whensver an sloment
must be reused immadiately.

COMPRESSOR OIL
COOLER

When grease, oil and dirt accu-
mulate on the exterior surfaces
of the oil cooler, its efliciency is
impaired. Each month it is
recommended that the oil cooler
be cleaned by directing com-
pressad aiv carrying, if possible,
a non-flammable safety solvent
through the core ol the oil
cooler. This should remove the
accumulation of grease, oil and
dirt from the exterior of the oil
cooler core so that the entire
oooling area can transmit the
heat of the lubricating and cool-
ing oil to the air stream.

HOSES

Every 500 hours of operation it
is necessary to inspect all of the

défaillance prématurée du
moteur ou une délaillance du
1erminal d’air.

S'assurer gue toutes les brides et
joints sont bien serrés e1qu’il n'y
a pas de fuite dans le conduit.
Dans le cas o0 un élément de
filtre devrait étre  réutilisé
immédiatement, son entretien
devrait étre exécuté de la fagon
suivant :

Diriger I'air comprimé 3 travers
Iélémem  dans la
opposée 3 calle que suit norma-
lement le circuit d'air 3 travers
Félément. Bouger 13 tuyére de
haut en bas, tout en [laisamt
tourner  I'élément. Tenir la
wyére 3 environ 254 mm.

Afin d'oviter
d'endommager I'#lément, |a
pression d’air ne doit jamis
axcéder 69 bars (100 psig).

ATTENTICN

Le nettoyage 3 I'air comprimé
est recommandé dans tous les
cas od un &lément doit dtre
réutilisé  immediatement. Un
immdédiatemant. Un él1émeant lavé
doit &tre séché soigneusement
avant son emploi.

direction

ANMERKUNG : Es wird
sofortiger Einbau eines neuen
Elements empiohlen, damit der
Kompressor  mdglichst  balc
wieder in Betrieb gehen kann. In
der  Zwischenzeit das  alte
Element teinigen, trocknen und
fix spiter autbewahren.

Verschmutzungsanzeiger,  falls
vorhanden, weider auf Griin ein-
stellen. Zu diesem Zweck auf

den Anzeiger oder Austiger
driicken.
KOMPRESSOROL-
KUHLER
Ansammilungen von Feir, 0

oder Schmutz an den Aullen-
fiachen des Gikihlers
beeintrachtigen seine Leistung.
Jeden Monat mit Druckluft und,
wenn miglich, einem nicht-
feuergefahrlichen Losungsmittel
durchblasen.

Dadurch werden Fett., O1. und
Schmutzansammiungen von der
Aullenseite des Ohlkihlers ent-

Se é possibile riuvtillizare lo stesso
elemento  filtrante procedere
come seque: soffiare il filtro con
aria compressa dirigendo il getto
in senso opposto al normale
senso di aspirazione con movi-
mento rotarorio, avendo cura di
lasciare  almeno un  pollice
{254 mmj} fra 1'ugello e la carta
del filtro.

ATTENZIONE : Por evitare
danni af filtri non superare nal
una pressions di mandsta di 100
psi (7,03 kg!cmzl. Le pulizia del
filtro con atia compressa & con-
sigliabile solo quando deve exsere
immeadiatamente rimesso  in
servizio. Un selemento lavato
deve essere lascisto asclugare
opportunamente prima di essers
riutilizzato.

Se il motocompressore deve
esscr subito rimesso in servizio,
si raccomanda di usare un filtro
nuovo. Si pud cosi soffiare e
lavare il vecchio immagazzinan-
dolo per essere usato di nuovo
come ricambio.

Se esiste, ripristinare anche
I'indicatare di efficienza
premendo  sui fondo  finché

riappare il verde,

Al momento de cambiar o)
elemento fimpie el interior del
filtro para asi conservar un sello
perfecio,

Revise todas tas mangueras y
grampas en el lado del “aire
fimpio™, Cortija cualquier
defecto de inmediato : en ésta
drea el descuido resultara en una
averia prematura del moter o
del compresor.

En caso de que un elemento det
filtro tuviera que volver a usarse
de inmediato, e! mantenimiento
de! elemento serd como sigure :

Pase aire comprimido por el
elemento en el sentido contrario
at del ftujo normal. Mover ta
boguila de arriba a abajo,
haciendo girar el etemento al
mismo tiempo. Asegurese que la
boquilla no llegue a menos de

una pulgada (2564 mm) del
pap<| plegado.
ADVERTENCIA : Para evitar

dafios sl elermento del filtro,
nunca llegue s una presidbn mis
alta da 100 psi (6.9 Bar). Se
recomienda la limpieza con aire
comprimido cuando es necesario
ol  reuso inmedisto de wun
slemanto. lavado tiene que estar
completamenta soco antes del
re-uso.

NOTA : Se recomienda encare.
cidamente gue un elemento
nuevo sea empleado tan pronto
sea posibte para asegurar el fun.
cionamiento continuo de la
unidad. Dr esta manera el
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intake lines to and from the an
cleaners, and all of the flexible
hoses used for air lines, oil lines
and fuel lines.

All components of the engine
cooling air intake system should
be checked periodically to keep
the engine at peak efficiency.

FUEL TANK

The fuel tank should be filled
daily or every eight hours. To
prevent condensation in the fuel
tank il is advisable to top up
after compressor is shutdown or
at the end of each working day.
Ewvery six months the drain plug
should be removed from the
tank draining any. sediment or
accumulsted condensate,

REFRIGERANT D'HUILE DU
COMPRESSEUR

Lorsque les corps gras et
pofleants colmatent les surfaces
externes du réfrigérant d'huile,
le rendement de ce dernier est
réduit. Il est recommandé de
procéder tous les mois au
nettoyage du réfrigérant d'huile,
pour cela on utilise un jetd'air
comprimé véhiculant, si possible,
un solvant de sécurité ininflam-
mable, par le rvadwateur du
réfrigérant d'huile. De cette
maniére, on nettoie les corps
agras et polluants de Vextérieur
du radiateur de sorte que
I'entidre wurface d'échange soit
en mesyre Je dissiper au flux
1'air la chaleur véhiculée par
I'huile de graissage-refroidisse-
ment.

FLEXIBLES

Toutes les 500 h de fonctionne-
ment il est nécessaire de con-
troler chaque conduit d’arrivée
et de sortie d'air des filtres, et
tous les raccords souples dair,
d,huile et de gazole.

Tous les composants du disposi-
tif d’admission d'air de refroidis-
sement du moteur doivent faire
I'objet d'un controle périodique

fernt, so dall die gesamte Kihi-
fliche zur ibertragung der
Wirme des Schmier- und Kihiéls
auf den Luftstrom verfiigbar ist.

Im Fall von die Kihlleistung
beeintrichtigenden  Schlamm-
oder Llackansammiungen im
Olkiihler tritt die Luft mit hoher
Temperatur aus, wodurch der
Kompressor automatisch ab-
gestellt  wird. Zur Behebung
dieses Fehlers muR der Olkiihler
ausgebaut und mit einem vom
Hersteller empfohblenen  Mittel
gereinigt  werden. WNur gute,
zuverlassige Reinigungsmittel
verwenden, da Konzentration
und chemischa Zusammenset-
zung oft sehr verschieden sind.
Nach der Reinigung mull der
Gikubler vor dem Wiedereinbau
durchgespult werden.

SCHLAUCHE

Alle 500 Betriebssiunden miissen
alte Luftfilterleitungen und alle
in den Luft-, O1- und Krafistoff.
lemmungen um Einsatz
kommenden Schliuche Uberprift
werden.

Ba  Kompressor und  Motor
elastisch gelagert, die Luftfilter
jedoch starr befestigt sind, sind
flexible Verbindungen eine
unerladfiliche Vorausselzung.

Zum Schutz gegen Lufvausiritt
missen alle Gummiverbindungen
und die Schraubschellen der
Schliuche absolut fest sitzen.
Regelmaflige Untersuchung

dieser Verbindungen auf Ver-.

schleif  ist daher wunerlidBlich,

RADIATORE OLIO
COMPRESSORE

Se sulle superfici radianti esterne
del radiatore si accumula grasso,
olio o polvere, la sua efficacia
diminuisca. Ogni mese, quindi,
ta superficie radiante deve essere
pulita con aria compressa
mescolata se possibile, ad un
sulvente non  inflammabile,
spruzzati attraverso le -alette di
raffreddamento. Rimuovendo,
cosi, il grasso, 1'olio 1a polvere,
I"area della superficie radiante
aumenia, aumentando con-
temporaneamente la capacita di
raffreddamento.

TUBAZIONI

QOgni 500 ore di funzionamento
& necessario controflare e
tubazioni aria che arrivano- o
partono dai filtri, le tubazioni
flessibili dell” aria, dell” olio e
della nafta.

Tutti i componenti del sistemna
di filtraggio e di ratfreddamento
devono essere controllati
periodicamente per mantenere il
motaore in perfetta efficienza.

elemento primero se puede lavar
u guardar como reemplazo en el
futuro.

Si existe, vuela a poner el
indicador de limpieza en la
posicion verde. Para hacer esto
apriete la parte superior del
indicador.

REFRIGERADOR DEL
ACEITE DEL COMPRESOR

La eficacia del refrigeragor de
aceite baja cuando grasa, aceite
y suciedad se acumulan en la
superficie exterior. Se
recomienda que cada mes el
refrigerador sea limpiado por
aire comprimido que fleva, si es
posible, un solvente ininflam-
able por el centro de!
refrigerador.

MANGUERAS

Cada 500 horas de trabajo es
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Liall

pour permettte au moteur de
fanctionner ] rendement
maximum.

RESERVOIR DE GAZOLE

Le plein se fait tous Jes jours ou
toutes les B h, Pour éviter toute
présance d’eaux de condensation
dans le réservoir de gazole, il
est conseillé de faire le plein
aussitdl aprés|'arrét du compres-
seur ou 3 1a fin de chaque
journée de travail. Tous les 6
mois, déposer le bouchon de
vidange du réservoir en wvue
d’evacuer les sédiments el eaux
de condensation.

wenn sich die regelmaBige War-
tung der Luftlilter auch lohnen
solt. Das Eindringen staubiger
Lult in die Brennkammer des
Maoiors oder in den Komprassor
fiilhrt zu unvermeidlichem frih-
zeitigem Motor- und
Kompressor -VerschleilR.

Alte Kuhlluftansaugkanale regel-
mifig kontrollieren, um die
Spitzenleistung  des  Motors
sicher zustelen.

KRAFTSTOFFTANK

Jeden 1ag oder alle acht Stunden
auftanken. Um Kondensation
im Tank zu vermeiden,
empfiehit sich das Auffillen
nach Abstellen des Kompressors
oder am Ende des Arbeitstages.
Alles sechs Monate die Ablafi-
schraube abnehmen und
Ablagerungen oder Kondensatan.
sammliungen ablaufen lassen.

ACHTUNG : Der Kraftstoftiank
solite nie ganz teer gefahren
werden, ds sonst Einspritz-
pumpe, Leitungen und Filter
entliiftet werden miissen.
Entliftungsanweisungen  nach
Angabe des Motorherstellers der
Motorbetreibsanteitung entneh-
men.

Mach  Wartungsarbeiten, in
welchen die Krafistoffleitung
zertegt wird, muRl die Anlage
ehenfalls vor Anlassen des
Motors entlifiet werden.

SERBATOIO NAFTA

1t serbatoic deve essere riempito
tutti i giorni 0 ogni B ore. Per
evitare fenomeni di condensa &
preferibile procedere al riforni.
mento a treddo o alfa fine della
giornata lavorativa, Ogni 6 mesi,
svitare il tappo di spurgo per il
drenaggio di sedimenti o di
condensa che potrebbe essersi
accumulata.

ATTENZIONE : |l serbatoio
non  deve rimanere  vuoto,
altrimunti, si dovrd proceders
allo spurgo dell’ aria aspirata. Le
istruzioni per sseguire questa
operazione sono splagate
dettagliataments nel manuale di
uso e manutenzione del motore
fornito con la macchins. Bisogna
ricordarsi di spurgars il cirevito
snche s sil sostituiscono e
tubaziuni dells nafta o dopo il
drenaggic del serbatoio.

necesario examinar todos los
tubos de admisidbn que entran a
y salen de los limpiadores de
aire, y también todas las
mangueras flexibles usadas para
aire, aceite y combustible,

El disefio de estas unidades
requiere que el maotor y el com-
presor sean montados elastica-
mente, en combinacidn con
filtros de aire rigidos, vy
conexiones flexibles entre las
partes son absolutamente
imprescindibles.

Es también necesarioc que no
haiga escape de aire alguno y para
este fin asegirese que todas las
juntas de caucho y las grampas
tipo tornillo de las mangueras
estan firmemente apretadas. Una
inspeccion  regular  de estas
conexiones es necesano para
evitar desgastes o roturas ademas
de un mantenimiento continuo
de los fittros de aire. La intro-
duccibn de aire cargado de
polvo o una mala filtracidén en
la entrada pueden originar sin
duda alguna el desgaste
prematuro  det motor vy del
compresor.

Toados los componentes  def
sistema de entrada de aire de
refrigeracidn del motor deberan
ser  venlicados periodicamente
con el fin de mantener en el
motor su maximo rendimiento,

TANQUE DE COMBUSTIBLE
Se debe llenar el tanque de

combustible todos los dias o
cada ocho horas. Para evitar que
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

se formen condensaciones esto
se debe hacer despues de la
parada del compresor o al final
de la jprnada de trabajo. Habra
que gquitar, ¢aaa seis meses, el
tapon de drenaje del tangue para
limpiarto de t1odo sedimento y
de los sedimentos 0 conden-
saciones acumulados.

ADVERTENCIA : Se debs tener
un cuidsdo abscluto con el
objeto de evitar que ol tanque
de combustibla se ssque. Pero
en caso contrario seré necessrio
purgar ¢l aire de la bomba de
inyeccion, ol filtro de! com-
bustible y lss tuberias de
inyeccidon. Instrucciones para
purgar ol aire se ancusntran en
of Manual de Instruccion del
Motor, También, cualguisr man-
tenimiento que necesits la des-
conexitn de tuberiss de com-
bustible o drenaje de tanques
requiere I3 purga del aire del
sistems antes de poner en
marcha et motor,
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK - UND DREHZAHL—
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E D! VELOCITA’

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION ¥V
DE VELOCIDAD

oiza buns Sletas
ie pudlg halnl)

Normally regulation regures no
adjusting, but if proper adjust-
ment is lost, proceed as follows:

Before Starting Engine

1.  Inspect throttle arm’'O ‘on
engine governor to see that it is
resting against full speed stop
‘£,

2. Loosen locknut C and
turn  screw B anti-clockwise
until no tensioh is felt on screw.
Now turn screw one fufl turn
clockwise.

AFTER STARTING ENGINE

3. Allow wunit to warm up
then press startrun valve °1°,

4. Open and adjust service
valve on outside of machine to
maintain 100 psi (69 bar) on
discharge pressure gauge.

5. Ensuring that pressure is
maintained at 100 psi (6.9 bar}
adjust requlator screw B until

throttle arm Q just lifts off
stop E,
NOTE Adjusting regulato

screw clockwise will raise full
speed pressure.

6. Close service valve (engine)
will slow 10 idle speed).

Normalement la régulation ne
demande aucun réglage mais si
ceala est nécessaire, procéder
COMME Suit.

Avant de Démarrer

1 Examiner te levier 'O du
régulateur moteur pour voir sl
es! en appui contre ta butée de
pleine vitesse 'E’

2. Dessarrer le contre-écrou
C et tourner la vis B dans le sens
contraire des aiguilles d'une
motre jusqu’d ce qu’aucune ten-
sion ne se fasse sentir sur
Alors tourner la vis d'un tour
complet dans le sens des aiguil-
les d'une montre.

AFTER STARTING ENGINE

3 Laissar chauffer le groupe
puis appuyer sur la valve de
démarrage-marche normale “17.

4, Quvrir et régler la valve
de refouleman siluée a
f'extérieur du groupe de sorle
que le manomdtre de refoute—
ment indique 100 psi (6,9 barsh.

5. En s'assurant que la pres-
sion se maintient bien 3 100 psi
(6,9 bar), ajuster la vis régultrice
B jusqu,ace que le bras d’accélé-

rateyr () se léve juste de Varriet

Einsteflung : Normalerweise ist
der Regler wartungshrei. Falls
jedock eine Nachstellung erfor-
derlich wird, wie folgt vorgehen:

Vor dem Anlassen des Motors

1.  Nachprufen, ob Regler-
gestange Q¥

‘E* anliegt,

2. Gegenmutter C
lockern und Schrauge B nach
links crehen, bis keine Span-
nung mehr filhibar ist. Darau-
fhin Schraube um eine Drehung
nach ; achts drehen.

AFTER STARTING ENGINE

3. Kompressor -warrmiaufen
lassen und  ‘Start-Betrieb’'-
Ventil "1’ betatigen.

4. Lufraustritisventite  auflen
an der Maschine 6ffnen und aufl
einen Manometerwert von 100
psi 6 9 Barl einstelien.

5. Drauf achten, daB ein
Druck von 100 psi (6.9 Bar)
aufrecht  erhalten wird, und
Reglerschraube B drehen, bis
der  Drosselklappenbebel O

gerade vom Anschlag E abgeht.

ANMERKUNG : Ber Rechts-
drehung werden Druck und
‘Drehzahl erhoht,

6. Luftaustrittventil  schlie-
Ben (der Motor schaltet auf
Leerlaufdrehzahl).

fest am Anschlag .

Normalmente il regolatore non
richiede interventi. Se Yataratura

" originate risultasse  alterata
procedere come segue :
Prima di mettere in moto

1. Controllare che la leva 'O’
del tirante comando matore
appoggi contro it fondocorsa
‘E’ del regolatore.

2. Allentare il dado

di fermo C e quindi girrare la
vite B in senso antiorario fino a
che non & percepisce alcuna
tensione sulla vite stessa. A
questo punto si fa fare un pgiro
completo in senso orsrio alla
vite di regolazione.

CON MACCHINA IN MOTO

3. Farlariscaldare e premereil
pulsante della valvola d due
vie 17,

4. Apnire parzialmente i
rubinetti di servizio per stabiliz.
zare la pressione di mandada su
100 psi (6,9 barl.

5. Verificando che la pres.
sione si mantenga sui 100 ps.i.
{6,9 bar), regolare |'apposita
vite B fino a che il braccio
della farfallta si solleva dall’
arresto E. O

Normaimente ‘la regulacion no
necista ajustes,; pero si esto fuera
necesario procedasegin se indica
a continuacion .

ANTES DE ARRANCAR EL
MOTOR

1. Verificar que lapalanca 'O’

esld apovada contra el soporte
‘E’ de plena velocidad.

2 Allojar la

contratuerca C v girar el tornillo
B en sentido contrario a las
agujas del reloj hasta que no se
seguida atornillar el tornillo una
vuelta completa en el sentido
de las agujas del reloj.

DESPUES DE ARRANCAR
EL MOTOR

3.  Permitir que la vnidad se

caliente, después pulsar el boton
de la valvula de dos vias "1 °

4. Abra v ajuste ta valvula de
servicio en la parte exterior de

la miguina hasta mantener 100
psi (6.9 Bar} en el mandmetro
de descarga presion.

NOTA Si not se puede
mantene una presiGn de 100 psi
(6.9 Bar} con el motor a maxima
velocidad, es decir con [a palanca
del acelerador “A' contra el
soporte "B, ajuste el tornillo
regutador  ‘'E’' en sentido de lar
agujas del reloj hasta que la
palanca “A’ apenas se sedara
del soporte "B
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SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK— UND DREHZAHL—
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA"

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

phita Joand Dhodas
ie g Jancaht

REMARQUE : En vissan? la vis
du régufateur on Jugmente f3
pression de refoulement au
régime maxi.

6. La soupape de service
fermée (moteur}  ralentira
jusqu'a sa vitesse de ralenti.

NOTA : Avvitando la vite in
sensG oravio s+ ragiiunge i pieni
giri e la massima pressione,

6 Chiudere la valvola di
manutenzione {it motore
rallenta e si mette a regime
minimo).

5. Asegurandose que |a pres-
ibn se mantenga a 100 psi
(6.9 bar), ajustar el tornillo reg-
ulador B hasta que la palanca
del regulador D apenas se le-
vanta del limitador (stop) E,

NOTA : Girando e tornillo
regulador en el sentido de las
agujas del reloj elevara 1a presion
a maxima velocidad .

6. Cerrar 1 valcidad a mar.

cha en vacib).
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE sty Wl g £
AVERIAS
FAULT CAUSE REMEDY FAULT CAUSE REMEDY

AR DISCHARGE
CAPACHTY TOO LOW

Engine Speed Too Slow

Blocked Air Cleaner

High Pressure Air Escaping

E xessive Clearances in Air End

Check Air Cylinder
Check Engine Fillers

Check Restriction Indicators

Replace Elements it Necessary

Check for Leaks

ENGINE SPEED
TOO LOW

Incorrect Setting to Throttle Arm

Blocked Fuel Filters

Blocked Air Filters

Faulty Hegulator Vatve

Check Setting of Throttle

Check Frel Fitter if Engine
Smokes

Check Air Filters

Check Regulation System

COMPRESSOR
CVERHEATS

Low Qil Level

Dirty or Blocked Qil Cocter

Wrong Grade of Qil

Defective Bypass Valve

Recirculation of Cooling Air

Faulty Temp. Shutdown

Top up Oil Level
Check for Leaks

Clean Oil Cooler Fins

Seek Advice of Qil Supplier
on Qil Grade

Check Operation of Etement,
Replace if Necessary

Move Machine to a Position
to Avoid Recirculation

Check Operation of Switch.
Replace if Necessary

OIL BLOWS BACK
INTO AIR FILTER

Faulty Unloader Valve

Check Free Operation of
Unloader Valves

OIL SEAL LEAKS

Improperly Fitted Seal

Replace Oil Seal

SAFETY VALVE BLOWS

Operating Pressure Too High
Regulator out of Adjustment

Faulty Regulator

Check Setting & Operation
of Regulator Valve Piping

EXCESSIVE OIL
CARRIED OVER TO
DISCHARGE AIR

Btoched Scavenge Line

Punctured Separator Element

Pressure in System Too Low

Check Scavenger Line, Drop
Tube & Orifice, Ctean &
Replace

Replace Separator Element
Check Min. Press. Valve or

Sonic Oritice. Recheck Min.
Press.

UNIT PREMATURELY
SHUTS DOWN

Fuel Starvation

L. ow Engine Ol Pressure

High Comp. Qil Temp.

Switch Failure

Electrical Fauh

Check Fuel Level & System

Check Engine Oil Level &
Filters

Check Comp. Oit Level &
Bypass Valve. Check Fan
Drive

Test Switches

Test Electrical Circuits

EXCESSIVE
VIBRATION

Engine Speed Too Low

Check Throttle Operation.
Check Engine Filters,
Recheck Engina Full Speed
and tdie Speed

.0
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE ooty JAdl JJ.(:
AVERIAS
FAUTE CAUSE REMEDE FAUTE CAUSE REMEDE

DECHARGE D'AIR
CAPACITE TRODP

Vitesse Moteur Trop Basse

Veritier Cylincdre D" A
Verifier Filtres du Moseur

VITESSE MOTEUR
TROP BASSE

Mauvais Heglage Bras Acceieration
F:lires Combustible Bouches

Filies 3 Aur Bouches

Valve Requiateuwr Defecturuse

Verifier Regisge Acceleration
Veritier Frie Comhusnible

Si Marewr Fume Verifier
Filire 3 Aw

Verifier Sysieme de
Regulation

fetrosdsseur ¥ Huile Bouche

Huile dle Mauvais Grarte

Valve e Devivation Defectueuse

Rersicubation da L A en Train
de Retaidn

Conitple de Fermeture de
Tempernture Defeciueux

BASSE
Filrre Aur Bouche Verilier indwateur de
Restniction
Remplacer Elemenis au
Beson
Fusae D Ay o Haute Pression Rechercher des Funes
Jeo Excessif aun Termunal D Sar
COMPRESSEUR Niveau D Huie Trop Bas Ajouter Huile
SURCHAUFFE S Assurer Qu i Ny o Pas e

Fune

Netigysr Ailette du
Aedroidisseur D' Huile

Rechercher L'Upmion du
F Ay nissewr D Huile wur
Ie Grade e L Huile

Verifier Fonctionnement e
L' Element &1 Remplace
au Besoin

Placer Machine dans ure
Pasition qu Enipeche
Recrculation

Verilier Fonchionnement du
Coantrole, Remplacer s
Nevasxping

HUILE RETOURNE DANS
FILTAE A AR

Valve (¢ Dechargemernt Deleciuense

S’ Assurer que Valve de
Dechargement Marche
Lihremeny

JOINT O'HUILE FUIT

Jowr Mal Monte

Rermnplacer fomnt

VALVE DE SECURITE
EST ACTIVEE

Pressian D Utisation Tron Haute

Reqguiateur Mal Regle

Valve by Heygulateur Deleciueuse

Vendier Aeglage £1 Bonne
Matche e 1a Valve du
Requiateur at e la
Tuvaurerne

EXCES D'HUILE VERS
DECHARGE D'AIR

Cracuit de Récupéranion

Elemnent Separateus Creve

Presunn il Syseme Trop Basse

Le Cucuit de Recuperanion,
Tathe Vieseur o1 Orilice,
Nettoyer ef Replarer

Hemplacer Elemnent
Separmeut

Verier Valve Pression Min
ou Diilice Sonwore
Reverifier Presaion
Minymum

VIBAATIONS
EXCESSIVES

Vriesse Moteur Trop Basse

veriher Operatvan
D Acrelerptinn, Veniier
Filires Machure Revesdier
Vuesse Maomum Machine
at Ralent

ENSEMBLE SE FERME
PREMATUREMENT

Manque de Fuel

Meession Hinlde Moteur Bosse

Temperature Hurle Campressers Haute

DataMance Eler1vique

Verider Miveau du Fuel »1
Sysieme

Venber Nivean O'Huile Dans
{e Moreur et Foltres

Verdier Niveay D'Huile
Comp E« Valve e
Dedowvanon, Veritier Marche
Ventilateur

Tester tes Contac:s

o1
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE LS WY J.U-l R
AVERIAS .
FEHLER URSACHE BESEITIGUNG FEHLER URSACHE BESEITIGUNG
LUFTAUSTRITTS. Zu gering Matorgeschwindigkeil Luftzylinder uberpriifen SICHERHEITSVENTIL Zu hoher Betriebsdruck Einstellung und Arbeitsweise
KAPAZITAT ZU BRENNT DURCH des Rellerventils sowie
GERING Filter des Motors uberprifer. Regtereinsteliung lunkticniert Leitungen iberpriifen
nicht
Luftreiniger verstopft Beschrankungsanzeiger
iiberprifen Fehlerhaftes Reglervemil
HochdruckluTt entweicht Gegebenenfalls Elemente OLUBERTRAG ZUR Spulleitung versiopft Spilleitung priifen. Rohre
austauschen LUFTABGABE ZU “und Austrittsétfnung
HOCH senken, sdubern und wider
Auf Undichtheit prifen eInsetzen
Teleranzen am Luftaustritisende Abscheiderelement durchtochert Abscheiderelement erseizen
2i grofl
[ Druck der Anlage tu niedrig Unterdruckventil der Antage
KOMPRESSOR Niedriger Otstand O nachidllen, aul iberpriifen ader Schal-
UBERHEIZT Undichtheit prufen Taustrittsdffnung. Mindest-
druck nochmals priifen.
OIkihler sehmutzig oder verstoph Kihirippen saubern
UBERMASSIGE Motorgeschwindigkeit zu gering Drosselarbeitsweise nach.
Falsche (Mqualitat vom Oltieferanten beraten VIBRIERUNG priiten, Motorfitter nach-
lassen sehen. Motor nochmals bei
vollern Lauf und teerlauf
Umleitwentil defeky Element uberprifen gegl. nachpriifen.
austauschen
ANLAGE SCHALTET Kraftstoff mangel Kraltstotfstand und Anlage
Wiede umlauf der kuhlerluit Maschine umstelten um ZU FRUH AB uberpriifen
Wiederumlauf zu
vermeiden Niedriger Maotoroldruck Motorolstand & Filter
iberprufen
Temp. Abschalier fehlarhaft Schalter prufen. noti.
ersetzen Hohe Kompr. Oltemperatur Kompr. Olstand & Umteit-
— ventil priifen. Geblasean.
MOTORGE- Einstellung am Gasausieger Gaseinstellung ubeiprutfen trieb iberpriifen
SCHWINDIGKEIT
ZU NIEDRIG Benzinfilter verstopft Benzinlilter nachsehen Schalrausfatl Schalier nachsehen
Lufifilter versiopft Wenn der Motor raucht, Elektrischer Fehler Elekirische Leitungen
Luftlilier nachsehen nachsehen
Kontroltventil fehterhaft Einstelsysiem ubesprufen
OLDRUCKSCHLAG Uberdruckventil fehlerhaft Ungehinderte Arbeitsweise
iN DEN LUFTFILTER des Uberdruckabiassventils
uberprulen
GLDICHTUNG UNDICHT Dichtung falsch angebracht Oidichiung austauschen

«2
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE W doly At _;J_i
AVERIAS
GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO

VIBRAZIONI ECCESSIVE

Mgotore a regime troppo ridotto

Esaminare il lunzionamento
della farfalls, Esaminare i
filtri del motore,
Controllare di nuove it
MOI0FE & fegirne massiing ¢
minimo,

MOTORE A REGIME
TRCPPO AIDQTTO

L'OLIO TORNA
INDIETRO NEL #ILTRO
DELL ARIA

Impastazione sbagliata deila
leveita del gas

Filtr: del carburante bloccati
Fittii dell’atia bloccatr

Valvola gi regolazione guasta

Valvola di scarico quasta

Verificare la messa a punlo
delta tarlalla

E<aminare il filiro dei
carburanie. Se il motore fa
del fumao, verilicare it liltro
deil’aris.

Conftrotare il sistema di
regolazione

Verilicare e s1abilire il
funzionamento corretio
valvola di scarico

CAPACITE Ol SPURGO
AA YTROPPO RIDOTTA

Giri del Motore Troppo ridott

Filtro dell’a ia bloccato

Fuga d'aria ad alta pressione

Tolleranze eccessive sul fato
‘aria

Esaminae il cilindro dell’aria
compressa. Controllare i
filtri del matore

Esaminare gli indicatori
di blocco. Sostituire it
filtro secondo le necessitd

Esaminare (a possibilith di
perdite d'aria

LA TENUTA DELL'OLIO
PERDE

Tenuata montata in modo
shagliato

Sostituire 1a tenuia dell'olio

LAVALVOLA D}
SHCUREZZA S| SCARICA

Pressione di regime troppo
elevata

Regolatre fuori 1alleranza

Valvola di regolazione guasia

Verilicare 'impostazione ed
il funzionamento della
valvolz di regulazione e
tuhature attinenti

L'APPARECCHIATURA
SI SPEGNE
PREMATURAMENTE

Mancania di carburanie

Pressione dell’olio troppo bassa

Temperatura olio del compressore
elevata

Guasio di un commuialore

Guasto di caratters elettrico

Esaminare H livello ed il
sisterna distribuseoee del
carturante

Esarminare il livelio detl’ oho
nel motor: e gl a0positi
tiltry

Esaminare o livelto olio del
compressore € 1a vahkvola di
by-pass, Venficare
Fazionamento della
venlola

Collaudate ) vars commuty
1ori

Colaudare i van circuiti
elettrici

SURAISCALDAMENTO
DEL COMPRESSORE

Livellp dell’oha troppo basso

Radiatore dell'olio sporco o
bloccato

Olio di viscosila sbagliala

Valvola di by pass difettosas

Circolazione continua dell’aria
di ralfreddamento

Commutatore di disinserimento
iemporaneo guasio

Rabboccare il livello dell'olio
Veder se ci sono delie
perdite

Pulire {e alette del radiatore

Consultare il fornitore per
stabilire il tipo d’olio giusto

Veriticarne il funziona-
mento e sostituirla se
risulta difettosa

Spostare I'apparecchiatura in
unp posizione che
impadisca una circolazione
continua dell’aria

Verificarne il funzionamento
e sostituirlo se risulta
dilertoso

QUANTITA D'OLIO
ECCESSIVE PRESENT!?
NELL'ARIA DI SPURGO

Tubio di ricupeso bloccato

Elemento separatore lorato

Pressione troppo bassa

Esaminare il tubo di ticupero,
quello di sgancio pulire
I" ugello e rimeitere 3
posio il tutto.

Sostitgire Velemento
separatone

Esaminare la valvola di
pressione minima oppure
Vorifizio acustico.
Controllare di nuova 13
pressione minimy
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DEPANNAGE

TROUBLE SHOOTING FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE LED W J..U»l .5,4—
AVER!AS
PROBLEMA CAUSA REMEDIO PROBLEMA CAUSA REMEDIO
CAPACIDAD DE Velocidad del motor my baja Aevisar cilindra de aire VALVULA DE Presion de luncionamiento Fevisar ajuste y Tuncioni
DESCARGA DE AIRE Revisar filtros del motor SEGURIDAD €E muay alto rmignio de vilvula
MUY BAJA DESCARAGA rerqulatlora y ober
Regulador fuera de ajuste
Limpiador de aire Hlogueardo Revisar indicador de
restriccidn Valvula reguladora defectuosa
Escape de aie a presion alta Buscar escapes EXCESIVO ARRASTRE Linea de recuperacion abstruida Rewvisar lineade recuperacion,
. DE ACEITE AL AIRE tibo gaterg y arifico,
Demasiado aire se gueda en el DE DESCARGA himpiar y reemplaza
compresar
Elemento del separador roto Aeemplazer clemento el
RECALIENTAMENTO Nivel de aceite bajo Anadir aceits

DEL COMPRESOR

Enfriador de aceite sucic 0
bloqueado

Grado de aceite equivocado

Valvula bypass delectiva

Recirculacion de aire
refrigerante

Interruptor de temperatura
defectuoso

Buscar escapes

Limpiar aletas del enlriador

Pedir consejos del
suministrador sobre grado
de aceite

Revisar funcionamienio de
efemento; cambiar si es
necesario

Mover la maquina @ una
posicidn que no permite
recircutacién

Revisar funcionamiento oe
interrupter. Cambiar si es
necesarin

Presitin en el sisterna muy Laja

separ ador

Revigar vialvula presion
minima o orilicio sonico,
Re.revisar presion minima

VIBRACION
EXCESIVA

Velocidad del motor muy baja

Revigar funcionamiento
regulador.

Revisar filtros del motor

Re.revisar motor a 1oda
velocidad v a marcha fenta

VELOCIDAD DEL
MOTOR MUY BAJA

Regulador mat ajustado

Filtros del combustible blogqueados

Filtros de aire bloqueados

Vilvula reguladora defeciuosa

Revisar ajuste del regulador

Revisar fiftros del motor si
boton humo

Revisar filtros de aire

RAevisar sistema de regulacion

AETROCESD DE
ACEITE AL FILTRO
DE AIRE

Vilvula de descarga defectuosa

Revisar luncionamiento libre
e la valvula de descarga

ESCAPE DE ACEITE
POR SEL SELLO

Sella mal puesip

Reemplazar sello de aceile

CIERRE PREMATURO
DE LA UNIDAD

Falta de combustible

Fresion baja aceite del motor

Temperatura alla aceite comp

Fallo del interruptor

Fallo elécirico

Revisar sistemna de nivel de
nivel de cornbustible

Revisar nivel aceite del
motor y filtros

Revisat hivel aceite comp. v
valvula bypass. Revisar
impulsador del ventitador

Revisar interruptores

Revisar circuitos eléctricos
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TROUBLE SHOOTING DéPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE N osly J.l.il-l_g,i
AVERIAS
—]o 1 e
e L
YEL '
|\d RED / WHT
) RED
13
Q 16, BRN ti: BRN
= BI.U
PINK
7 RED ,
PINK
BRN 14
GRN 7
BLKly
[10
WHT !
N4 1
I
ik
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TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE LS BT J.LEH jJ.":
AVERIAS
1 Battery Batierie " Batterie Batteria Bateria il
2 Starter Motor Démarreur moteur Anlassermotor Motoring avviamento Motor de arranque T <)
3 Start Switch Contact démarrage AnlaBschalter Interruttore avviamento Interruptor de arranque };..:Ji){:i
4 Overload Relay Relais de surcharge Uberstromrelais Reld sovraccarico Relé sobrecarga J..,.-J(:;l.' j;_
5 J. |. Connector Connecteur J. |, Verbinder Connettore J, |. Conector J. |, - % s.:J.'-}‘
6 Air End Temp. Switch Contact température Temperaturschaltar/ Int. temp. lato aria Interruptor temp. Al u’U. |J',L| L:
échappemaent air Luftaustrittsseite compresor o L‘u Ct:.'.
7 Oil Pressure Switch Contact pression huile Interruptor presion aceite 5);‘”; | CI;‘,‘
8 Engine Temp. Switch Contact température Oldruckschalter Interruptor temp, motor aJ'_,J; Ly
moteur Temperaturschaiter/Motor 2ty ':}:-J:
g Fuel Relay Relais combustibte Kraftstoff-Relais Relé carburante Relé combustible ] :l'j‘ "
10 Fuel Solenoid Solenoide combustible Kraftstoff-Magnetventil Solenoide carburante Relé solenoide ""‘ - .
11 Hourmeter Compteur horairs Stundenmesser Contaore Cuentahoras t:_u J.l'i:‘.
12 Fuse 5 amp Fusible 5amp Sicherung & amp Fusibile 5 amp Fusibte & amp . .b" ey 22
13 Heater Push Button Bouton poussoir chauffage Druckknopf/Heizung Pulsante riscaldatore Botdn calentador Blasi; ".{J
14 Circuit Board Panneau circuit Schattplatte Piastra circuitale Table de circuito :—:
15 Alternator Alternateur Alternator Alternatore Alternador o
16 Heater Chauffage Heizung Riscaldatore Calentador
17 Air Temp. Switch Interrupteur temp. air Lufttemperaturschalter Termointerruttore aria Interruptor temperatura
aire
COLOUR CODE REPERAGE COULEUR FARBCODE LEGENDA COLOR! CODIGC COLORES bl‘,ﬂl Y]
BRN = BROWN BRN = BRUN BRN = BRAUN BRAN = MARRONE BRN = MARRON
GRA = GREY GRA = GRIS GRA = GRAU GRA = GRIGIO GRA = GRIS g = BARN
WHT = WHITE WHT = BLANC WHT = WEISS . WHT = BIANCO WHT = BLANCO L_;)L-) = GRA
BLK = BLACK BLK = NOIR BLK = SCHWARZ BLK = NERO BLK = NEGRO ‘_,d-vl = WHT
PUR = PURPLE PUR = POURPRE PUR = VIOLETT PUR = PORFORA PUR = MORADO "| _
RED = RED RED = ROUGE RED = ROT RED = ROSSO RED = ROJO 3yl = BLK
YEL = YELLOW YEL = JAUNE YEL = GELB YEL = GIALLO YEL = AMARILLO ,__j!;;‘-’,l = PUR
GRN = GREEN GRN = VERT GRN = GRUN GRN = VERDE GRN = VERDE ;"I - RED
BLU = BLUE BLU = BLEUV BLU = BLAU BLUE = BLU BLU = AZUL 1
PNK = PINK PNK = ROSE PNK - ROSA PNK = ROSA PNK = ROSADO Al = YEL
ORN = ORANGE ORN = ORANGE ORN = ORANGE ORN = ARANCIONE ORN = NARANJO r"'i = GRN
Jl = Bw
Sus = PNK
6 7 ev. 1 10788 INGERSOLL-RAND




TORQUE VALUE CHART

TABLEAU DES VALEURS DU COUPLE

DREHMOMENT WERTETABELLE

FASTENING bt Nm FERMOIRS BEFESTIGUNGEN

Drive Pins 1o Flywheel 140 180 Broche de commande du volant d'entrainement 140 190 Triebel fiir Schwungrad 140 190
Element to A/E Hub 140 190 Elément du moyeu d’échappement d’air 140 190 Element Nabe/Luftaustrittseite 140 190
A/End to Engine 356 47 Echappement d'air du moteur 356 47 Luftaustrittseite/Motor 35 47
Mtg. Bracket to A/End 140 190 Support de montage de I'échappement d'air 140 190 Befestigungsbiigel/ Luftaustrittseite 140 190
Resilient Mounts to Frame 140 190 Montures élastiques du bati 140 190 Elastische Befestigiing/Rahmen 140 190
Cylinder Brkt. to Engine 63 85 Support du cylindre du moteur 63 85 Zylinderbiigel/Motor 63 85
Starter Motor Terminals 20 27 Bornes du démarreur 20 27 AnlaBmotor/AnschluBklemmen 20 27
Engine Exh. Manifold Conn. 63 85 Raccord du collecteur de Y'échappement du moteur 63 85 Auspuffkriimmer-Anschiul} 63 85
Autella Ctamps 8 1" Brides Autella 8 " Autetla-Klemmen 8 1"
Untoader Valve to A/E 63 85 Soupape de décharge de 1'échap. air 63 85 Druckregler/Luftaustrittseite 63 85
Oil Manifold to A/E 63 85 Coltecteur ¢’huile de 1'échap. air 63 85 Olverteiler/Luftaustrittseite 63 85
Lift Bail to T/Frame 80 108 Anse de levage du bati 80 108 Hebegriff fiir Lkw-Rahmen 80 108
Cover to Sep. Tank 140 190 Couvercle du réservoir de séparation 140 190 Deckel fiir Abschediertank 140 190
Sep. Tank to T/Frame a5 47 Réservoir séparation du bati 35 47 Abscheidertank/Lkw-Rahmen 35 47
Wheel Nuts 63 85 Ecrous de roue 63 85 Radmuttern 63 85
Nut on Fan Shatt 260 352 Ecrou sur arbre du ventilateur 260 352 Mutter an der Liifterwelle 260 152
Disch. Pipe to A/End 140 190 Tuyau Disch de I'échap. d'air 140 190 Ablarohr/Luftaustrittseite 140 190
Disch. Pipe to Sep. Tank 35 47 Tuyau Disch du réservoir de séparation 35 47 AbtaBrohr/Abscheidertank 36 a7
6 . 8 INGERSOLLRAND




TABELLA DE! VALORI DI COPPIA
DISPOSITIVE
D1 CHIUSURA

CUADRO VALOR DE TORSION

FIJADORES

LU A
po el gl b )

Perni di guida a Volano 140
Elemento a Mozzo di Gruppo Compressore 140
Gruppoe Compressore a Motore 35
Supporto di Montaggio a Gruppo Compressore 140
Castelli Motore Hesilienti a Telaio 140
Sostegno Cilindrico a Motore 63
Terminali del Motorino d’Avviamento 20
Collegamento a Collettore di Scarico del Motore 63
Chiusure di tipo ‘Autella 8
Valvola di Scarico a Gruppo Compressore 63
Collettore dell'Olo a Gruppo Compressore 63
Anello di Sostegno a Tetaio 80
Coperura a Cisterna di Separazione 140
Cisterna di Separazione a Telaio 35
Dadi per le Ruote 63
Ventola a Mozza di Ventola 35
Dado su Albero della Ventola 260
Tubo di Scarico a Gruppo Compressore 140
Tubo di Searico a Cisterna di Separazione 35

190
190
47
190
190
85
27
85
11
85
85
108
190
a7
85
47
352
190
47

Dedos de arrastre al volante
Elemento al cubo compresor
Compresor al motor

Soporte montaje al compresor
Montajes flexibles al armazon
Soporte citindro al motor
Terminales motot de arranque
Conexion distrubuidor escape motor
Abrasaderas Autella

V alvula descargadora al compresor
Distribuidor aceite al compresor
Gancho alzar al armazon T

Tapa al tanque sep

Tanque sep. al armazon T

Tuercas de ruedas

Ventilador al cubo del ventilador
Tuerca en eje del ventilador

Tubo Disch al compresor
Tubo Disch al tanque sep.

140
140
35
140
140
63
20
63

63
63
80
140
35
63
35
260
140
35

190
190
a7
190
190
85
27
85
1
85
85
108
190
47
85
47
352

190
a7
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DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO PTER VY

. INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. Qty  DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TPl
1 e 1 Engine Moteur Motor Motore Motor 4 1
2 92077569 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte i 2
3 35273812 1 Mount Monture Befestigongsteil Mensola Armadura Sl 3
4 35101468 1 Washer Rondeslle Dichtungsring Guarm.zforla Arandela i 4
5 35273937 1 Washer Rondelle Dichtungsring Guamizione Arandela s 5
6 92519503 1 ‘Guard Protecteur Schutzvorrichtung Riparo Protector P 6
7 92671833 1 Beit Courroie Kailriemen Cinghia Correa i 7

++++++++ Items Supplied by Engine Manufacturer S +++ Diese Artikel werden  ++++++H+ Piezas HHHtitb +++++'+ +

Articles fournies par le
fabricant du moteur

wom Motorhersteller
geliefert

sumnistradas por al
fabricante del motor

Elements torniti dalia
Falinica dm Mot

CR U I S VS (WP

AR
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DRIVERS : DIVERS ANTRIEB - GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO DAl gal
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Item C.P.N. Oty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO
t 92519511 1 Muffler Chicane Schalldampfer Marmitta Silenclador del escape Crpeall S 1
2 92519529 1 Gasket Joint Dichtung Guranizione Empaquetadura asdt 2
3 92064120 1 Tailpipe Tuyau d’en bout Auspuffrohr Pezzo terminale Tubo de exhaustacic on o q
4 92253079 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa + L 4
5 92059062 1 Plate Plaque Blech Piastra Placa S 3, 5
INGERSOLLRAND
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DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO LI SFTY)
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Item C.P.N.

Oty

DRIVERS

DIVERS

ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TR § S
1 92513068 1 Tank (2 Wheel) Réservoir (2 Roue) Tank {2 Rad} Serbatoio (2 Ruota) Tanque {2Ruedal (T Mo 1
2 92756683 1 Tank {4 Wheel) Réservolr |4 Roue) Tank (4 Rad) Serbatoio (4 Routa) Tanque {4 Rueda) Erhoz 2
3 92354380 1 Reducung Bush Rondelle de réduction Reduzierstiick Boccola riduttrice Buje reductor B B 3
4 92258706 1 Valve Soupapa Ventil Valvola Valvula L 4
] 92120013 1 Cap Couvercle Kappe Tappo Tapa aHP 5
6 92043058 1 Filter Filtre Filter Filtro Filtre irgas 6
b
? 1 5 Rev.1 10/88 INGERSOLLRAND
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DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TNV SPPY
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Ham C.PN, Oty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO LS RSP

1 92118728 1 Water Trap Trappe d’ eau Wassersamme |behlter Colector de agus Pozzetto pcqua A e 1
2 92519727 1 Bracket Support Stiitze Soporte Staffa s 2
3 92519610 1 Tailpiece Tuyau d’en bout Endstiick Cola Pezzo terminale el i),-—t_- 3
4 92490358 12m Tube Tube Schlauch Tubo Tubo il 4
5 92094705 1 Hose Canalisation souple Verbinder Manguera Flessibile rk s 5
6 92176916 2 Connector Connecteur Schlauch Conector Raccordo J—:}_- 6
7 92672567 1 Hose Canalisation souple Kriimmer Manguera Flessibile ook 7
8 92394279 1 Elbow Coude Kriimmer Codo Gomito £F 8
9 92118793 1 Elbow Coude Krimmer Codo Gomito [z 9

10 92067933 1 Elbow Coude Krismmer Codo Gomito &S 10

' <
? 1.7 Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
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GRUPPO COMPRESOR
COMPRESSORE

VERDICHTERTEIL

COMPRESSEUR

AlIR END
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ttam C.P.N. Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR elpdt &y 5 b b
COMPRESSORE
1 Airend Compresseur Verdichterteil Gruppo Compressore Compresor oo s
(1.5 92089317 | Coupling Assy Montage Kuppiungs-Baugruppe Compl. Accoppiamento Conjunto acoplamiento O pEH de par {1.5}
{1-2) 92073626 1 Hub + Circlip Assy Ensemble circlip moyeu Naben-Sicherungsring Insieme anello d’arresto Montaje grapa circular HATARHE PN PP {1.2)
montage sul mozzo del cubo
1 92089325 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo - 1
2 32089358 1 Circlip Circlip Schelle F ascetta Abrazadera Sl dils 2
{3-5) 92073634 1 Element Assy Element Einsatz Elemento Elemento racaltis pust (3-5}
3 92089507 3 Setscrew Vis Schraube Vite Tornillo et s 3
4 92089341 3 Bolt Boulon Bolzen Butlone Perno ke s 4
5 92089332 1 Element Element Einsatz Elemento Elemento s 5
6 35321421 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta fad 6
? 36723641 ] Housing Carter Gehause Ir.castellature Carter At 7
8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta Lo g
9 35593490 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor PHEETIES 9
10 95358024 1 O Ring Joint Torigque O Ring 0O Ring Juma Torcia il 10
1" 35328475 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa oUuic "
12 92070036 1 Bracket LH Support gauche Linke Befestigung Supporto di sinistra Soporte M.1zq. =t ol 12
13 92087725 1 Bracket RH Support droit Rechte Befestigung Supporto di destra Soporte M. Der, A 13
14 35273812 2 Mount Support Trager Supporto Soporte b 14
15 35101468 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondela Arandela s 15
16 35273937 2 Washer Rondelle . Dichtungsring Rondella Arandella als 16
17 92117480 2 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa i 17
18 30346662 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandella HiE 13
19 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Coinete e 19
20 35326602 1 Retainer Retedue Haltering Ritenuta Rentencion ozt 3l 20
2 35861153 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje ERES Lryers 21
22 35327063 1 Gear Set Jeu Engrenage Radersatz Kupplungssatz Juego engranajes e il 22
23 35327626 1 Spacer Entretoise Distanzsuuck Distanziatore Espaciador idele 23
24 5256827 1 Clamp Plate Plaque De Serrage Befestigungsflansch Piastrina Place Grampa bl i 24
%5 15262716 1 Spacer Entretoise Distanzstuck Distanziale Espaciador el %5
26 35329192 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta e 26
27 95223178 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Haltering Anello Ritenuta Anillo De Retencion ozt Zils 27
28 05006806 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Haltering Anello Ritgnuta Anillo De Retencion St dals 23
29 35313568 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Coinete e 29
30 35364660 1 Spacer Entretoise Distanzstuck Distanziale Espaciador el 30

1.2
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GRUPPO COMPRESOR
COMPRESSORE

VERDICHTERTEIL

COMPRESSEUR

AR END

INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR clghl &y iS5 S b
COMPRESSORE
1 95223194 1 Circlip Circlip Schelle Fascetta Abraradera Wl dals 1
2 35313535 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Coinete Jar 2
3 36270131 1 Spacer Entretoise Abstandstruck Distanziale Espaciador idel 3
4 95223475 1 Retaining Ring Anneau De Retedue Haltering Anello Ritenuta Anillo De Rentencion Szt Bl 4
5 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete ot 5
6 92540764 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter s [
7 35518497 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta . P 7
8 92054554 1 Hnausing Carter Gehause Incastetlature Carter - 8
9 965078549 2 Pin Broche Stift Perno Clavisa - 9
10 95239927 2 Pin Broche Stift Perno Clavisa s 10
1% 35332915 2 Pin Broche Stift Perno Clavisa St 1
12 95381109 1 Key Clavetie Keil Chiave Chavetta i 12
13 35085042 1 Rotor Set Jeu Rotor Rotorsatz Serie Rotori Juego Rotor Ayt paalt b 13

f.2.3
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AR END COMPRESSEUR VERDICHTERTENL GRUPPO COMPRESOR Celgdl py i S b
COMPRESSORE :
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Item C.P.N.

ty

AR END

COMPRESSEUR

VERDICHTERTELL GRUPPO COMPRESOR HAydl &y &5 b o
COMPRESSORE
1 39437629 1 Gasket Joint Dichtung Rondella Junta . 1
2 62504539 1 Housing Carter Gehause _ Incastellature Carter s 2
3 35313600 4 Shim Set Jeu De Cales Bellegscheibensatz Ser Spessorl Plancha de relleno b, r‘J’ 3
4 35313618 4 Shim Set Jeu De Cales Beilegscheibensatz Serie Spessorl Plancha de relleno b, oils 4
5 39437595 4 Bearing Roulement Lager Cusinetto Cojinete gk S 5
6 35262690 1 Clamp Plate Plaque Bridge Klemmplatte Piastra di blocco Placa abrasadera o j:m 6
7 95060224 2 0O-Ring Joint Turique 0O Rimg O Ring Junta Torica " o il 7
8 02679323 o Shim Set Jeu De Cales Bellegscheibensatz’ Serle Spessori Rondela )is'JJ b 8
9 925443 11 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchlo Topa e 9
10 35600840 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje 15! gt 10
" 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello KPR 1
12 35854512 1 Cover Couvercle Abdectung Coperchio Taps Ll 12
13 15375679 3 Key Clavette Schiussel Chiavetta Llave R 13
14 35332915 1 Pin Broche Stift Parno Clavija fi-— 14
15 95230927 1 Pin Broche Stift Perno Clavija e 15

f.2.5
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ttem CP.N. Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DY SISTEMA DE ADMISION D elght e Jlgx
AMMISSIONE DE AIRE
Air Filter Agsy Airend Ensemble filtre a air da Luftfiltersatz Complessor filtro d’aria, Montaja filtro de aire, <pht G fab sl Al pl e A gk
la prise d'air Luftaustritiseite gruppo Compressore cCOmprassor
(1--4) 92085786 1 Air Filter Assy Ensembie filtre & air Luftfiltarsatz Complesso filtro d'aria Montale filtro de sire Al pd e e gas f1-4)
t 92076231 1 Body Corps Karper Corpo Cuerpo Ok 1
2 92079425 1 Element Elément Element Filtro Elemento s 2
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca yam 3
4 92076223 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapo ellai 4
Air Filter Assy Engine Ensamble du filtre a Luftfiltersatz Mator Complesso filtre d'arias, Montaje filtro de zire, Bald oyt = iepast
air du motaur gruppo motore motor
t1-4) 92117415 1 Air Filter Assy Ensambla filtre & air Luftfiltersatz Complesso filtro d'aria Montaje filtro de aire Al et (1-4)
1 92117423 1 Body Corps Kérpar Corpo Cuerpo KN 1
2 921174 1 Element Element Element Filtro Elemento s )
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Vyew 3
4 92117456 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa i 4
INGERSOLLRAND
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tem C.PN. Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION D elghl e Slgr
AMMISSIONE DE AIRE
1 92252006 2 Mounting Band Bande de montage Halterung Banda di supporto Cinta armadora et by 1
2 92519594 1 Mount Monture Befestigungsteil Mensola Armadura b= 2
3 92519602 1 Duct Conduit Leitungskanal Condotto Conducto Al 3
4 92172600 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa FH 4
L 35203068 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa il 5
3] 92519610 1 Tailpiece Tuyau d'en bout Endstiick Pezzo termingle Cola il 5 ol 6
Rev. 1 10/88
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REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION peBat g

7, 4.0 INGERSOLL-RAND




Itam C.P.N, ty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION puladl Sl
{1-17) 35060631 1 Unloader Valve Assy. Ensemble soupape de Druckregler Montage Insisme vatvola di Montaje valvula de A plas depas -7
dégagement scarico descarga
1 36718427 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo KE¥ 1
2 35833227 1 Housing Carter Gehiuse Alcggiamento Cérter Ny 2
3 35317197 1 Diaphragm . Diaphragme Meambran Membrana Diafragma 3, 3
4 35836949 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa et 4
5 35317239 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela sk 5
B 35588193 1 Piston Piston Kolben Pistone Pistén LS 6
7 353180056 2 Bush Bague Buchse Boccola Buje il 7
8 35317205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela sh 8
9 35278555 1 "Plug Bouchon Stacker Tappo Tap6n HIFW 9
10 35591122 1 Valve Soupape Ventit Valvola Vilvula tle 10
11 35318013 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje H. "
12 35588300 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta H. 12
13 35322767 1 Spring Ressort Fader Molla Resorte b 13
14 35321603 1 Spring Ressort Fader Molla Resorte al 4
15 35278589 1 O-Ring Juint torigue O-Ring Guarnizione circolare Junta torica ks 15
16 35318914 1 Spring Resson Feder Mola Resorte sab 16
17 AN T213 1 Pin Broche Stify Perno Clavija Haes 17
18 35282292 04m  Tube Tube Schlauch Tubo Tubo 04 m ool 18
19 35323542 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur tnsieme a reticolo Conector arponado W S 19
20 35316687 1 Barbed Fitting Montage barbeld Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponado e L 20
pa 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HI 21
22 92040294 4 Stud Goujon Nut Perno Husillo LA e e 22
23 92525872 1 Flange Bride Flansch Flangia Brida @ 23
24 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guamizione Junta F 24
25 95250692 1 Drain Cock Robinet de vidange Ablasshahn Rubinetto di scarico Grifo de purga i et 25
INGERSOLL-RAND
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ftem CP.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION s paiZh g

1 35306075 1 Tee Té T-stiick Raccordo T Te LG ks 1
2 92763291 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessiblle Manguera ek S 2
3 35284082 1 Connector Connecteur AnschiuBBstuck Raccordo Conector Jose 3
4 35322379 1 Valve Soupape Ventil Valvola V&lvula plans 4
5 35279827 1 Elbow Couds Kniestiick Gomito Codo £ 5
6 92098235 1 Adaptor Adapteur AnschiuBstuck Adattatore Adaptadar g 6
7 92549377 1 Silencer/Orifice Silencieux/Orifice AnschiuBstuck Silenziatore/Orifizio Silenciador/Orificio Tozall f i peall (1S 7
8 92040781 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessible Manguera P 8
; 4.3 Rev.? 10/88 INGERSOLL-RAND
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Item CPN, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION C el iy
1 35279850 2 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te Wbike, 1
2 92766725 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo il 2
3 92098268 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo il 3
4 35306075 1 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te L ey 4
5 35355106 1 Regulator Regulateur Einsteller Regolatore Regulador P 5
33 92098235 1 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector Jorge 6
7 92549211 1 Silencer/Orifice Silencieux/Orifice AblaBsffnungsmontage Silenziatore/Orifizio Silenciador/Orificio il f crpeall 38 7
8 92394295 1 Reducer Rédcucteur Reduzierstiick Riduttore Reductor aheal dnhi 8
9 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dedo Tuerca Yyaner 9
10 92519651 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo il 10
11 92519677 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera psb > 1"
12 92040781 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera b - 12
13 92756733 1 Tube Tube Rohra Tubo Tubo il 13
14 35283068 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo s 14
INGERSOLL-RAND
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1tam C.P.N. Oty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION s e Gy

t 92095620 1 Hose Canatisation souple Schlauch Flessibile manguera r:":% 1
2 92519677 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera e 2
3 35283092 1 Tee Ta T-stiick Raccordo T Te Ll dksy 3
4 92173780 1 Connector Connecteur AnschiuBstiick Raccordo Conector ] ul:; 4
5 92394295 1 Reducer Réducteur Reduzierstiick Riduttore Reductor -"‘-“:j 5
6 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Lanl B
7 92479674 1 Connector Connecteur Verbinder Raccordo Conector Jer 7

Rev. 1 10/88
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ftem CP.N, Oty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION L pelalt Sl

92520014 Bracket Support Stiitze Staffa Soporte s

BWN -

1 1 s

2 92118629 1 Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro Cilindro Glyh
3 92763242 1 Lever Levier Hebel Leva Patanca el
4 92169630 1 Ball Joint Joint 2 bille Kugelgelenk Giunto sferico Rbtula iy S Ueay

7. 4.9 Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION el iy
1 92087832 1 Elbow Coude Kniestick Codo Gomito o 1
2 92087840 1 Adaptor Adapteur Palstiick Adaptador Adattatore bl 2
3 92762855 1 Pipe (2 Wheel) Tuyau {2 Roue) Rohr {2 Rad) Tubo (2 Routo) Tubo (2 Rueda) (D 4y 3
3 92762863 1 Pipe (4 Wheel Tuysu (4 Rouel Rohr {4 Rad) Tubo (4 Routo} Tubo 4 Rueda) Gt dd 3
{4.9) 02087857 1 Min Pressure Valve Assy . Ensemble soupape Entleerungsdruek- Conjunto Valv. presion Compl. valvola pressione S LS S {4-9)
pression minimum ventilsatz Min. minima
4 92087865 1 Body Corps Aufbau Cuerpo Corpo ey 4
5 35579762 1 Piston Piston Kolben Pistbn Pistone Oy 5
6 295086559 2 ‘O’-Ring Joint torique O-Ring Junta tbrica ‘0" Ring Sl oy 6
7 35318161 1 Spring Ressort Feder Resortes Molla 4 7
8 35299759 1 Spacer Entretoise Abstandstiick Espaciador Distanziale s ks dols el 8
9 35288729 1 Cover Couvercle Abdeckung Tapa Coperchio S 9
10 35204628 1 Gasket Joint Dichtung Junta Guarnizione (S Y 10
1 36710038 1 Manifold Manifold Verteilerrohr DHstribuidor Collettore NIFER "
12 92076447 3 Space Nipple Gralsseur Nippel Racor espacial Cappuccio e 12
13 92294461 3 Valve Soupape Ventil V §lvula Valvola okins adbsls b ot 13
14 92076454 1 Space Nipple Graissaur Nippe! Racor espacial Cappuccio Fe 14
15 92111228 1 Valve Soupape Ventil Valvula Valvola rls 15
16 92178524 3 Coupling Coupleur Kupplung Accoppiamento Acoplamiento 16
? 4 1 1 Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KOHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE VS
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92513050 1 Support Support Stiitze Supporto Soporte . 1
2 92086545 1 Spring Resort Feder Molla Resorte Al .2
{3.6) 92086370 1 Housing Assy. Ensembla boltier Gehgusemontage Gruppo scatola Conjunto crter W gkt (36)
k) 92087410 1 Housing Boltier Gehiiuse Scatola Cérter o 3
4 92087428 1 Shaft Arbre Welle Albero Armadura i sgas 4
5 92086537 2 Bearing Roufement Lager Cuscinetto Eje Jue 5
6 35280353 2 Retaining Ring Bague de retenue Haltering Anetlo ritenuta Coiinete e ddl- 6
7 82519552 1 Lever Levier Hebel Leva Anilio de retén il 7
8 35320688 1 Bush Bague Buchse Boccola Palanca ils 8
9 92519560 1 Pulley Poulie Riemenscheibensatz Puleggia Buje iS5 ey g
10 92148006 2 Besaring Roulement Riemenscheibe Cuscinetto Polea iS5 10
1 92094861 1 Spacer Entretoise Lager Distanziale Cojinete Jus 1
12 92518489 1 Fan Ventilateur Abstandstiick Ventola - Espaciador idels 12
13 92168871 1 Key Clavette Geblisa Chiave Ventilador iy 13
14 92409671 1 Clamp Plate Plaque de bridage Schiliissal Piastra di serraggio Llave gk 14
15 92086560 1 Pulley Poulie Spannplatte Puleggia Ptaca de fijacibn HPEV P 15
16 92417401 1 Bush Bague Riemenscheibe Boccola Polea e 16
17 92038520 1 Pulley Poulie Buchse Puleggia Buje il 17
18 92486851 1 Bush Bague Riemanscheibe Boccola Polea 35 18
19 92086586 1 V.Belt Courroie an V Buchss Cinghia trapezoidale BujeCorreaen V FH Y 19
20 95222881 2 Circlip Circlip Ksilriamen Anello elastico Grapa circular v S e e 20
21 92519578 1 Tensioner Tendeur Tendier Tensionatore Tensor Sl ity it 2
? 5 1 Rev.1 10/88 INGERSOLLRAND
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Item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYST‘EME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Dl s
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92510619 1 Radiator Radiateur Kiihler Radiador Radiatore aeboty 1
2 092512748 1 Support Support Trager Soporte Supporto Iy 4y 2
3 92526201 1 Support Support Triger Soporte Supporto b2y aby 3
4 92766674 1 Cooler Refroidsseur Kiihler Refrigerante Enfriador (oaS 2y S 4
5 92513043 1 Cowl Chamignon Windlauf Capota Cappottatura PRI 5
6 92497700 2 Plug Bouchon Stopfen Tapbn Spina oS 6
7 92725761 1 Baffle Chicane Ablenkplatte Deflectora Deflettore Al 7
8 92522168 1 Baffle Chicane Ablenkplatte Deaflectora Deflettore (W 8
{9-10}* 92513142 1 Guard Assy. Ensemble protecteur Schutzabdeckung Kompl Conjunto Protector Gruppo riparo JS Bl (9-10)
9 92513159 1 Guard Assy. L.H, Protacteur gauche Schutzabdeckung links Protector M, zq. Riparo sinistro o Bles 9
10 92513167 1 Guard Assy. R.H. Protecteur droit Schutzabdeckiung rechts Protector M. Der Riparo destro oy Bolis 10
1 92658277 1 Guard Protacteur Schultzabdecklung Protector Riparo Lble 11
? 5 3 Rev.1 10/38 INGERSOLLRAND
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ftam C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE QTR I PPN
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92512813 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo i) pele 1
2 35221878 2 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera ok 2
3 92668896 4 Clamp Bride Klammer Fascetta Grampa il 3
4 92512888 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo 4y-b a
5 92171875 1 Hose Canalaisation souple Schlauch Flessibile Manguera b 5
6 92253111 2 Ctip Clip Klemme Fermaglio Abrasadera ot p
7 92258706 1 Cock Robinet Hsahn Rubinetto Grifo o 7
INGERSOLL-RAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Rl Iy PP
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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Item C.P.N, Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KOHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE i s
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92512805 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo #ypale 1
2 35221878 1 Hose Canalisation souple Schiauch Flessibile Manguera o 2
3 92522226 1 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera s 3
4 92668896 4 Clamp Bride Klammer Fascetta Grampa dasd 4
-
INGERSOLLRAND
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COOLING SYSTEM sYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE ' L dy I s
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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ttem C.P.N. Qty  COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE SRV
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92101153 1 Separator Tank Composé réservoir Abscheidertank/ Serbatoio spesrazione Tanque separador Jadl Dl S e 1
séparateur Composit
2 927194234 1 Element Elément Element Elemento Elemento s 2
3 92086123 2 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Empaquetadura it 3
4 92080662 1 Dish Plaque Auffangschale Piatto Plato S 4
5 92086297 1 Safety Valve Soupape sécurité Sicherheitsventil Valvola di sicurezza Vilvula de seguridad K1 [P 5
] 92034685 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo £ 6
7 92256015 1 Nipple Graisseur Nippel Cappuccia Racor P 7
8 35579630 1 Plug Bouchon Stecker Sping Tapbn . 8
9 35279942 1 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta torica Gl 9
10 92293661 3 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor el dmibs Gl 10
11 92354760 1 Vsalve Soupape Ventil Valvola Valvula s 11
{12.21) 92095363 1 Gauge Assy.- Ensemble jauge MeBgeriitesatz Gruppo misuratoro Conjunto man bmetro et e gure (12:21}
12 92095371 1 Tube Tube Rahre Tubo Tubo oyt 12
13 92095389 1 Guard Protacteur Schutzvorrichtung Riparo Protector Jra 13
14 92095397 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Gy 14
15 92095405 4 Ferrule Virole Ringbeschlag Ghiera Férula PP 15
16 92095413 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta torica Gl 16
17 92095421 2 ORing Joint torique O-Ring 0-Ring Junta torica Gl 17
18 92095439 2 Collar Collier Uberschiebmuffe Collare Cuello dsk 18
19 92095447 2 Nipple Graisseur Nippe! Cappuccio Racor ik 19
20 92293661 4 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor ) A ik 20
4 92094994 1 Indicator Indicateur Anzeiger Indicatore Indicador e 21
22 92043017 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vatvula s 22
23 92290162 1 Seal Joint détanchéité Dichtung Tenuta Retenedor il ddks 23
24 92087915 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchlo Cubierta i 24
: INGERSOLL-RAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE DAy e Gl
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE VI PP
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
(19} 92087808 1 Ol Temp.Bypass Valve Soupape dérivation Oltemperatur- Valvola di ‘Bypass’ Vélvula desvio temp, caflipm ot plar (1.9)
. temnp. huile Sicherheitsventil Olio aceite
1 972086354 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa » Uas t
2 35318708 1 Thermaostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato N 2
3 92086347 1 Body, Outer Conprs Gehiuse Corpo, esterno Cuerpo, exterior — 3
4 92086339 1 Body, Inner Curps Gehiuse Corpo, interno Cuerpo, interior — 4
5 35584242 1 Gasket Inint Dichtung Guarntzione Junta el it 5
6 35288414 1 Gasket Joim Dichtung Guarnizione Junta L e 6
7 92497700 | Plug Bouchon Sioplen Spina Tapbn Tt 7
8 35289040 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte .l 8
9 35288448 1 Ball Bille Kugel Sfera Bola Y 9
10 92087816 1 Gasket Toint Dichtung Guarnizione Junta e 10
INGERSOLL-RAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA BDE SISTEMA DE Do g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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VTRl R TPPS

Item C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

1 92086602 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo iyl 1
2 36575570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i 2
3 92038488 1 Coupling Accouplement Kupplung Accoppiamento Acoplamiento L6 3
4 92086529 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo by gesle 4
5 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta FACES 5
6 92501998 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta ol B
; +5.13




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE T B VEY
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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Item CP.N. Oty  COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D g e e
' REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92657113 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo e 1
2 92657106 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo gl 2
3 35305622 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo £ 3
4 35279850 2 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te G sy 4
5 092394295 1 Reducer Reducteur Reduzierstiick Riduttore Recuctor heal iaki 5
3] 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca :\5};..4 6
7 92420058 2 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador ‘e 7
8 35279959 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta tbrica i it dal 8
9 35279876 1 Elbow Coude Krimmer Gomito Codo ] g
10 92528116 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo el 10
1t 35288166 1 Connector Connecteur Verbinder Raccord Conector ey 1"
12 3528791 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo £ 12
13 92522705 1 Tube Tube Rbhre Tubo Tubo gt 13
14 92083245 1 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te Cldlay 14
15 92083252 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo ol 15
16 35279801 2 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo £ 16
17 092679224 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo q_,oé‘ 17
18 92478502 1 Connector Connecteur Verbinder Raccordo Conector oy 18
19 92657097 1 Tube Tube Rohre Tubo Tube sl 19
INGERSOLLRAND
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COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE R P
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
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SYSTEME DE

tem C.P.N. Oty COOLING SYSTEM KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Dy ) g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92086404 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo & 1
2 92668904 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo N a 2
3 92086412 4 Elbow Coude Knisstiick Gomito Codo s 3
4 92086487 1 Adaptor Adapteur Paflstiick Adstiatore Adaptador <l 4
5 92668938 1 Tube Tube Rihre Tubo Tubo N 5
6 92086495 1 Fihow Coulde Krvierstick Gomito Coulo s 6
7 92086479 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguers . 7
8 92666072 1 Tube Tube Rahre Tubo Tubo i 8
9 92338946 1 Sealt Joint Abdichtung Tanuta Retenedor s poeild il i 9
10 92101054 1 Valve Soupape Ventil Valvols Vétvula s 10
" 92173780 1 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector Lrge 1"
12 92293661 1 Seal Joint Abdichiung Tenuts Retenedor i e Gt 12
12 92086594 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera b 13
14 92080811 1 Elbow Coude Knisstiick Gomito Codo £ 14
15 35279827 2 Elbow Coude Kniastiick Gomito Codo T 15
16 35287903 1 Connector Connecteur AnschiuBstiick Raccordo Conector ida 16
17 92528090 1 Tube Tube Adhre Tubo Tubo e 17
18 35279835 1 Elbow Coude Knestuck Gomito Codo I 18
19 92394295 2 Reducer Réducteur Reduzierstiick Riduttore Reductor -.""" 19
20 92394352 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Lpoe 20
2 92083294 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo iy 21
22 92528116 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo oyl 22
23 35278548 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapon ;,,L 23
{24.25) 97208887272 1 Ot Filter Assy Ensemble filtre huile Olfiltersatz Complessso filtro olio Montaje filtro de aceite O I P {24.25)
24 92118678 2 Element Etément Element Cartuccia Elemento _.-4—’ 24
25 92087741 1 Head Tére Kopt Testa Cabeza i 25
26 02657089 ] Manifold Manifold Leitungsverbindung Collettore’ Distribuidor — 26
27 35275908 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 27
28 35283076 1 ‘Connector Connecteur Anschlussstuck Reccordo Conector Jop 28
29 92420058 1 Adaptor Adapteur Passstuck Adattore Adaptador v 29
30 35279959 1 O-Ring Joint torique 0-Ring Guaernizione circolare Junta torica 0" Lkt 30
INGERSOLL-RAND
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item C.PN. Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE PSR SN
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL NI
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO ¥ SUPERVISION )
1 92052380 1 Battery Batterie Batterie Batteria Baterid P 1
2 92293901 1 Frame Cadre Rahmen Telaio Amazdn ’ (e 2
3 92305359 2 Stud Goujon Nut Perno filettato Husillo L ks e 3
4 35779150 1 Cable Positive Cable positif Positives (+} Kabel Cavo positivo Cable positivo T s 4
5 35506419 1 Cable Negative Cable négatif Negatives (—) Kabel Cavo negativo Cable negativo - 5
6 92271135 2 Hood Chapeau Haube Calotta protettiva Capote s 6
INGERSOLLRAND
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CONTROL AND COMMANDESET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA. DE pSnzll g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL S LBk
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
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item C.P.N. Oty CONTROL AND COMMANDESET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE PR ire
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL N S LB Ly
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO ¥ SUPERVISION
1 92762913 1 Wirlng Harness {2 Wheel)  Faiseau de cablage (2 Roue) Kabelbsum (2 Rad) Cablaggio (2 Ruota) Mazo de cables {2 Hueda) (ks ) S5 el 1
1 92762921 1 Wiring Harness {4 Wheel)  Fatseau de cablage (4 Rouve) Kabelbaum (4 Rad) Cablaggio {4 Ruota) Maxo de cables (4 Rueda) (e 1) DU Tl 1
2 NS.S. 1 J.1. Connector Connecteur J.1. J.{. Verbinder Raccordo J.I. Conector . I. I P 2
3 92086719 1 Start Switch Contact démarrage AnlaRschalter int. avviamento Interuptor puesta en e ol 3
marcha
4 92306901 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cuentahoras el alae 4
5 92076173 1 Override Relay Relai de contrile Uberstaurerungsrelais Esclusione reld Relé de contrarrestar SE o e 5
6 35255553 1 Heater Button Bouton chauffage Heizungsknopf Pulsante riscaldatore Botbn calentador N1 ES | 6
7 92076173 1 Fuel Solenoid Relay Solentide combustible Kraftstoff-Magnetventil Solenoide carburnante Solenoide combustible AT A Py P 7
8 4+ 1 Alternator Alternateur Alternator Alternators Alternador i oy 8
9 92480185 1 Water Temp, Switch Contact température eau  Wassertemperaturschatter Int.temp.acqua Interruptor temp. agua SUASI 3 o i 9
10 92480177 1 Ol Pressure Switch Contact pression huile idruckschalter Pressostato olio Interruptor presibn S ey i 2Ll 10
aceite
1" 1 Heater Chauffage Haizer Riscaldatore Calentador e 1
12 1 Fuel Solenoid Solenoide combustible Kraftstoff-Magnetvantil Solenoide carburante Solenoide combustible il il 12
13 B 1 Starter Motor Moteur démtreur Antassermotor Motorino avviamento Motor de arrangue et en 82 13
14 92086156 1 Air End Femp. Switch Contact température air Auspuff-Temparaturs- Int.Temp.Lato aria Interruptor temp, adt Bl 8yl o o ke 14
terminal chalter compresor _
15 92281427 8 Tye Wraps Gaines Drahtumwicklung Fascette Ostagas R 15
16 35278589 1 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta tbrica o gl daled 16
17 92083427 1 Seal Joint Dichtung Tenuts Retenedor i e Ak 17
18 92752062 1 Adaptor Adapteur Passtuck Adattatore Adaptader D 18
19 92762756 1 Air Temp Switch Interrupteur temp air Lufttemperaturschalter Termointerruttore aire Interruptor temperatura aire e 19

++++++++ [tems Supplied by E ngine Manufacturer

Articles fournies par le
fabricant du moteur

Artikel, die vom
Motorhersteller geliefert
warden

Articoli forniti dal
costruttore del motore

++4+++4+++ Piezas
sumnistradas por el
fabricante del motor

pbligm i o pliie
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CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA D SISTEMA DE RZCTRPR
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS. COMANDOQ CONTROL L Ly
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO ¥ SUPERVISION
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ftem CPN,

Oty

CONTROL AND

COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE s Yy
MONITORING SYSTEME DE {UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL D LRy
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92698372 1 Enclosure Périmdtre Einfassung Alloggio Cerramiento o i 1
2 35842194 1 Decal Autocollant Abziehbild Adesivo Calcomania s 2
3 92306901 1 Hour Counter Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cuentaboras Lt 3
4 92698364 1 Pressure Gauge Jauge de pression Druckmesser Manometro Mandémetro de presion Saa i 4
5 92058320 1 Circuit Board Panneau circuit Schaltbrett Piastra circuitale Cuadro de circuitos P 5
6 36723989 1 Window Fenétre Fenster Finestrina Ventana Vi 6
7 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta F. 7
B8 35327907 4 Lamp Lampe Lampe Lampada Lampara s 8
9 92652593 4 Base Base Fundament Base Base Ciaes 9
10 89265260t 4 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor e 2k 10
; o 6 . 5 Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
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Jtem C.PN. Oty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE pSocdt jlgs
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL L ¥ Y
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92519743 1 Box Boite Box Scatola Caja 3sds 1
2 92079292 1 Facia Devant Verkleidung Crusotto Facia Y 2
3 92086719 1 Switch Interrupteur Schalter Interruttore Interruptor ol 3
4 95213427 1 Shakeproof Washer Rondelle indessérable Ersciiitterungsfeste Guarnizlone sicurezza Arandela antivibratoria s daile S 4
Gummidichtung
5 92075530 1 Key Clavatte Schiliissel Chiave Llave ki 5
6 35583210 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula Lo 6
7 92076173 2 Relay Relais Relais Reld Relé s 7
8 92184378 1 Door Porte Tiire Porta Puerta -l 8
9 92522143 1 Bracket Support Stutze Supporto Soporte s 9
10 35582220 1 Hinge Bride Flansch Cemiera Bisagra iat 10
" 35255553 1 Switch “Interrupteur Schalter fnterruttors Interruptor f 11
12 92113613 2 Flange : Bride Flansch Flangia Brida s 12
13 92111335 3m Hose Cansaliation souple ‘Schlauch Flessibile Manguera b~ 13
14 92668797 2 tndicator Indicateur Anzaiger Indicatore Indicador 4 ‘14
? INGERSOLL-RAND
® 6 @ 7




s i

INGERSOLL-RAND

f.7.0




Ham C.P.N. Oty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS s it Lo gandt
. UNTERGRUPPEN
1 92510643 1 Chassis (2 wheel) Chassis (2 roue) Chassis {2 rad) Telalo {2 ruotal Chasis (2 rueda) (dmey S5 1
1 92753888 1 Chassis {4 wheel) Chassis {4 roue) Chassis 4 rad) Telaio {4 ryota) Chasis (4 rueda) (e 1) JS5oa 1
2 92087667 1 Undertray {2 wheel) Sous-plateauy {2 roue} Unterboden {2 rad) Sotto vaschetta (2 ruotal Bandeja inferior (2 rueda) (et 1) J5or 2
3 92762954 1 Undertray {4 wheel) Sous-plateau {4 roue) Unterboden {4 rad} Sotto vaschetta (4 ruota) Bandeja inferior {4 rueda) e §) £ i 3
4 92762947 1 Undertray {4 wheel) Sous-plateau {4 roue) Unterboden (4 rad) Sotto vaschetta (4 ruota) Bandeja inferior (4 ruedal s 1) *—*’— o 4
5 92520008 1 Angle Angle Angel Angolo Angulo Gt e 5
6 92700681 1 Lifting Bail Crochet de levage Hebegrigg Anello sollevamento Gancho de alzar Bl s 6
7 92085711 1 Shim Cale Beilegscheibe Spessore Plancha de relleno s 7
8 92700616 2 Support Support Stutze Supporto Soporte Lls 8
; el Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
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Iterm C.P.N, Oty SUB ASSEMBLY S0US ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS e il Le gank)
UNTERGRUPPEN

1 92513084 1 Tool Box RH Bolte outils droite Werk zaugkasten rechts Scatola ferri dr Caja de herramientas M, S [JER IR S e 1
Der, .

2 92513076 1 Toolbox LH Bofte outlis gauche Werkzeugkasten links Scatola ferri sn. - Caja de Herramientas M, et Wzl aW Gy 2
Izq.

3 36708824 2 Fender Garde Fender Parafango Parachoque fas 3

4 92522184 1 Shietd Bouclier Abschirmung Scudo Protector iy 4

5 92540392 1 Stiffener Raidisseur Versteifung Nervatura Refuerzo 4y 4d5 nkai 5

6 92757087 AR Tape, 25mm Ruban, 25mm Isolterband, 25mm Nastro, 26mm Cinta de 26mm fadavo  do 2 6

2 Wheals Only 2 Roue 2 Rad 2 Ruota 2 Rueda EERIRES
? 7 3 Rev.1 10/88 INGERSOLLRAND
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itam C.P.N.

Qty

SUB ASSEMBLY

SOUS ENSEMBLE

SEKUNDARE

SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS e il Lo gannld
UNTERGRUPPEN
1 92522176 1 Roof Toit Dach Tetto Techo i 1
2 35821826 1 Door Strap Stop R.H. Butee porte droite Turriegel rechts Cinghia arresto porta dr. Parada cuerda puerta M. Der, AN AL 3ok s 2
3 35821818 1 DoorStrap Stop L.H, Butee porte gauche Turriegel links Cinghia arresto porta sn, Parada cuerda puerta M.iza. oy [QUEN g e 3
4 36707263 2 Door Porte Tur Porte Puerta o 4
5 36708378 2 Hinge Charniere Angel Carniera Bisagra hozie 5
6 92546829 1 Panef L.H. Panneau gauche Pannel links Pannello sn, - Panel M. 1zq. ol il 6
7 92546811 1 Panel R.H. Panneau droit ~annel rechts Panneliodr, Panel M, Der, ol ik 7
8 92118645 2 Filler Piece Garniture Fullung Pezzo riempimento Pieza de relleno o dnhi 8
9 92756899 1 End Panel Rear Panneau d‘embout arriére  Endpaneel, hinten Retro pannello estremo Panel final posterior J et g a3 e 9
10 36706778 1 End Panel Front Panneau o'embout avant  Endpaneel, vorne Frontale pannello Panel tinal delantero o pall ) 2oz 10
estremo
1 92725092 1 Heat Shield Ecran thermique Wirmeabschirmung Schermo termico La que se precise i Al "
2 Wheels Only 2 Rous 2 Rads 2 Ruotas 2 Ruedas
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SUB ASSEMBLY S0OUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS L il Ze gandl
UNTERGRUPPEN
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" Item

C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPY SUBCONJUNTOS Ak il Lo gand!
UNTERGRUPPEN
1 92074202 1 Toolbox L H, Boite a outils gauche Werkzeugkasten, links Cassetta portautensil di Caja de herramientas LTI I PYUPR |
sinistra M. Izq. -
2 92075597 1 Toolbox R H. Boite a outils droite Werkzeugkasten, rechts Cassetta portautensili di Caja de herramientas WY Gs 2
destra M. Der.
3 92074228 4 . Filler Angle Corniere cale Fuowinkel Angolare di riporto Angulo de relleno piminki 3
4 92086271 2 Side Panel Panneau lateral Seitenpaneel Pannello laterale Panel de costado filas 4
5 92086263 2 Side Panel Panneau lateral Seitenpanee! Pannelio laterale Panel de costado glaidh i 53 5
6 92096635 1 End Panel Front Panneau extremite avant Schlusspaneel, vorne Pannello d'estremita Panel extremo delantero ’ 6
anteriorg
7 92756899 1 End Pane! Rear Panneau extremite arriere  Schiusspaneel, hinten Pannello d’estremita Panel extremno trasero gl e 7
8 92083419 1 Shield Bouclier Abschirmung Scudo Protector i, a
9 92756873 1 Roof Toit Dach Tetto Techo . 9
10 36718336 2 Door Porte Tur Porta Puerta T
11 367194256 2 Hinge Charniete Angel Cerniera Bisagra aie 11
12 92757087 AR Tape, 25mm Ruban.25mm Isolierband 256mm Nastro 26mm Cinta de 25mm elave by 2 1
{4 Wheel only) Ll e yond!
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SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS D Lok it Lo gand)
UNTERGRUPPEN

5
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SEKUNDARE

ftem CP.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS s dae il Le gant
UNTERGRUPPEN

1 35584903 4 Gas Spring Ressort gaz Gasfedar Molla a gas Resorte gas S Lab 1
2 . 35279108 2 Latch Verrou Riegel Chlavistello Pestillo HAHW 2
3 92094358 1 Key Cls Palstiick Chiave Llave e 3
4 921018R0 2 Cover Plate Plague de recouvrement Abdeckplatte Chiusura Placa cubierta ellaill imir 4
5 926649. 6 Rivet Assy. Rivet Niet Rivetr Remache LS5 5
; 7.9




Item C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPM SUBCONJUNTOS  La il L gand)
UNTERGRUPPEN
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Iters  C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPFI SUBCONJUNTOS “Le il Lo gandl
UNTERGRUPPEN
1 92522192 t Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa rlas 1
2 92530252 1 Retainer Pitce de retenue Halterung Ritenuta Retendor [EH 2
3 92254887 2 Grommett Passe-fil Gummi-Durchgangstiille Anello di gpmma Pasacable [HERHES 3
2 wheel only 2 Roue Z Rad 2 Ruota 2 Rueda
; o711




ftam C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS ¢ it il Le gant!
UNTERGRUPPEN
(1-9) 92657238 1 Internal Decal Set Jeu auto-collants Satz abbildungen, innen Serie adesivi interni Juego calcomanias &gl M8 il .15')- {19
1 1 Preventative Maintenace  Entratien de prévention vorbaugende Manutenzione preventiva  Mantenimiento b s il W g 1
Wartungsarbeiten preventativo

2 1 Caution Information Précautions & prendre Warnungen Informazioni avwertenze Informaci bn de cuidado i ihnas 2
3 1 Discharge Air Air de décharge Abluft Aria scarico Descarga de aire iy 4y

4 1 Filler Plug Bouchon de remplissage Fiillstutzen Tappo riempimento Tapbn de relleno RUAUWRE 3
5 1 Model Plate Plaque moddle Modellschild Piastra modello Placa modelo Ll g0 3 L khe -4
6 1 General Data Carractéristiques Allgemeine Daten Dati generali Datos generalas Lle tlaas 5

générales
7 1 Operating Instructions Instructions d'opérations Bedienungsanleltung Istruzioni operative Instruciones de operacibn S 7
8 1 Control Panel Tableau de commande Instrume_ntenten_bret Pannello strumenti Pane! de instrumentos Her ) e 8
9 1 Restriction Indicators Voyant de restriction Anzeigerbegrenzung Restrizione indic. Indicador restriccion A5 LS ey 9
(1-6) 92088954 1 External Decal Set Jeu auto-collant Bildzeichen aulflen Adesivi esterno Juego calcomanias o B ik (1-6)
extérieur Streifen rechts Strisciadr. exterior

1 1 Stripe RH Bande droite Streifen links Striscia n. Liston M. Der. S 1
2 1 Stripe LH Bande gauche Modell-Nr. rechts N. modetlo dr. Liston M. 12q. RS g 2
3 1 Model No. RH Modio droit Modell-Nr . links N. modello sn, Nom. Modelo M. Der. iy Lo 3
4 1 Model No. LH Modegle numéro gauche I.R. Beweglicher Komp Compressore portatile Num Modelo M. 1zq. by Lo 4
5 2 |.R. Portable Compressor Compresseur portable IR pressor ILR. Compressor porthtil 1-R I VY R 5
6 1 Ingersoll-Rand Ingersoli-Rand Ingersoll-Rand Ingersotl-Rand Ingersoll.-Rand Ll e 6
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TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaddt Dl das
REMORQUE DI TRAINO
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Item C.P.N, Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLOQUE IRV
REMORQUE DI TRAINO
{189} 92526102 1 Running Gear Assy Ensemble complet de Fahrgestell Bestandteile Organi di Trasmissione Tren rodante comp. R O R
marche per Compressore
1 92674381 1 Towbar Tube Tube barre de remorquage  Zuggabelréhre Barra di rimorchio Tubo varilla JE Y par] 1
(242) 92526276 1 Axle Tube Assy Ensemble axa tube Tragrohromtage Insieme Assale Montaje tubo eje sl oy bieyae (2-42)
2 92083518 1 Axle Tube Axe tube Tragrohr Corpo dell’assale Tubo eje bl 2
3 92083328 2 Torsion Bar Barre de torsion Torsionsfeder Barra di torsione Barra torsion o it 3
4 92083484 2 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tomillo de ajuste e s Jlans 4
5 895076790 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uyae 5
6 92102672 4 Bush Bague Buchse Boccola Buje EHE 6
7 92102664 2 Spacer Entretoise Distanzstiick Dictanziatore Espaciador ihela 7
g 92102508 2 Setscrew Vis Feststellschravbe Vite di fermo Tornillo de ajuste NS I PRE 3 8
9 95076790 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca o 9
10 92102573 1 Yoke Jumelle Joch Giogo Horqueta s 10
11 92102565 4 Pin Broche Stift Perno Clavija - 1
12 92102557 4 Clip Collier Klemme Fermaglio Abrasadera Sl 12
13 92104439 1 Turnbuckle Tendeur Spannschraube Tenditore Tensor de tornillo ke JiS2 13
14 95076774 7 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uyew 14
15 92526326 2 Rod Tige Stange Asta Varilla - 15
16 92083476 1 Rod Tige Stange Asta Varilla st 16
17 92083492 1 Rod Tige Stange Asta Varilla i 17
18 92101450 3 Yoke Jumelle doch Giogo Horqueta 0 18
19 92102706 1 Compansator Compensateur Kompensator Compensatore Compensador iy gnd iy 19
20 92102714 3 Bush Bague Buchse Boccola Buje i 20
21 92102722 1 Peg Broche Stift Perno Clavila s 21
22 95064697 3 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela S 72
23 92022763 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyoe 23
(24 43) 1 Swinging Arm Assy RH Assemblage balancier Schwingarm-Montage, rechts [nsieme Braccio Montaje brazo oscilante Ny TR RO
. droit Ocinllante di destra M.Der,
24 1 Swinging Arm RH Balancier droit Schwingarm, rechts Braccio Qscitlante i Brazo oscilante M.Der. oSl 24
destra
(24a-43) 92674407 1 Swinging Arm Assy LH Assemblage balancier Schwingarm-Montage, links  Insieme Braccio Maontaje brazo oscilante I g1yl e e (24A4
gauche Oscillante di Sinistra M.1zq.
24a 1 Swinging Arm LH Balancier gauche Schwingarm, links Braccio Oscillante di Brazo oscilante M.1zq. s phi 24A
sinistra
gg gg:ggglg : gear!ng Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Jot 25
921 earing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Jes 26
27 92102623 1 Seal Joint d'étanchéité Dichtung Tenuta Retenedor L b 27
28 - 92102581 1 Washer Rondalle Dichtungsring Rondella Arandela il 28
29 95108072 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yypoe Pt}
30 92334291 1 Pin Broche Stift Perno Clavija s 30
3 92102631 1 Hub Cep Chapeau moyeu Nabenkappe Coprimozto Tapa cubo ot itz N
32 92083195 1 Hub and Brake Drum Movyeu et tambour Nabenbremstrommel Mozzo e Tamburo del Tambor cubo y freno P [P R 32
de frein freno

7.8.1




TRALLER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK.ZUBEHUOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE AadN il
REMORQUE ) DI TRAINO
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Hem C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMCLQUE Aaadt Dl
REMORQUE DI TRAINO
33 92083211 5 Stud And Locknut Goujon at écrouw de Bolzen und Arretiermutter  Perno e dado di blocco Huslllo v contrstuerce 35 Upaey AN ke a3
blocage ) ’
34 92083203 5 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyar kL)
35 92086230 1 Shoe {Pair} Sabot Schuh . Guarnizione d'attrito Zapata oSl i 35
38 92083179 H Expandsr Extenseur Expander Tenditore Expansor 105 iday 36
a7 92083187 1 Adjuster Réglew Einsteller Regolatore Ajustador b_aiidsy 37
38 92083161 1 Spring Ressort * Feder Molla Resorte Sl 38
39 92083229 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte Sk 39
40 92086206 1 Backplate Plaque d'appul Riickptatta Piatto Placa trasera A e 40
41 92272343 4 Seatscrew Vis Feststellschraube- Vite di fermo Tornitlo de ajuste e et s 1
42 92022540 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca HI 42
43 92083642 1 Boot Soufflet Schuh Parapolvere Bota ebis 43
44 95252524 4 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno N VR P 44
45 92022763 4 Locknut Ectou de bloquage Arratiermutter Dado di blocco Contratusrca 3 Upaur 45
{46-719) 92708601 1 Overun Coupling Assy Essemble accouplement Feilaufkupplung Insieme d'accopplamento  Montae arrastrado ay ikl & Al it e past {46-79)
dépassement . acoplamientos
46 92055482 1 Eys Oaillet Ose Ccchliello Olo iy e 46
47 92053867 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno wdyhe jlanes 47
48 92022763 2 Locknut Ecrou de blocage Arretiermutter Dado di blocco Contratuerca 33 g 48
49 95220901 2 Jubiles Clip Colller jubilee Jublles Clips Fascetta a vite Abrasadera Jubiles oL, 49
50 92055490 1 Boot Soufflet Schuh Parspolvere Bota s 50
61 92687441 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje Y EY (FTeV 51
52 92053628 2 Bush Bague Buchss Boceola Buje H 52
53 92302058 2 Nipple Graissaur Nippel Nipplo Racor Ll 53
54 92687458 1 Nut Ecrou Mutter Dado Dado H 54
55 97708619 1 Pin Goupille Stift Spina Perno s 55
56 05466307 9 Wather Rondelle Unterlegschelbe Rondella Rondella e 56
57 05466330 1 Block Bloc Block Bloceo Blocco S )i 67
58 92022540 9 Shaft Arbre Welle To Albero ot spas 58
Vis Schraube Vite Vite iy
59 92687466 2 Screw Ecrou Mutter Dado Dedo i, 59
H]
60 92053677 1 Nut Corps Korper Corpo Corpo j;: 60
61 92053883 1 Body Levier Hebe! Leva t avetta L 61
62 92626342 1 Lever Douille Buchse Boccola Boccola il 62
63 92708627 1 Bush Ecrou Mutter Dado Dado Ypo 63
64 92687631 1 Nut Rondefle Unterlegschelbe Rondella Rondella i 64
65 92055581 1 Washer Goujon Zapfen Perno Prigioniero AN rde 65
66 92022763 1 Stud Frien a main Handbrernse ;":"0 a mano Freno a mano dpts aep 66
67 95064697 ’ Handbrake Tringle Stange sta Asta i &7
Chapeau Kappe Cappello Cappello e
68 92055631 1 Rod Tringle Stange Asta Asta - 68
69 92055649 1 Cep Ressort Foder Motla Malla T 69
70 92055656 1 Rod Tige Stange Asta Varilla Y 70
7 92687615 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte gy n
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Item C.P.N. Oty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK.-ZUBEHOR  EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE il Dhass
REMORQUE DI TRAINO
72 95081857 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yypeur 72
3 95077442 ' Pawl Cliguet Sperrklinke Denta d'arresto Tringuete Pl 73
74 92680701 1 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste g i s 74
75 92272343 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyao 75
76 95094314 1 Bracket Equerre Biigel Staffa Soporte s 16
77 92526359 1 Locknut Ecrou de blocage Arretiermutter Dado di blocco Contratuerca i Upae 77
78 95200093 2 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste ke o e 8
9 95391348 2 Lockwasher Rondelle de blocage Sicherungsscheibe 'Rondella di blocco Arandela da seguridad FILERE A 79
80 1 Catch Loqueteau Sperrstift Arresto Gancho s 80
81 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte b a1
B2 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela i 82
83 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Uyesr 83
84 1 Cable Cable Kabel Cavo Cable g5 B84
85 1 Ring Bague Ring Anello Anllto ik 85
86 1 Sheckle Boucle Lascha Anslio Grillete Jis 86
87 92398601 2 Bolt Boulon Bolzan Bullone Perno e 87
88 92311695 2 Locknut Ecrou de blocage Arratiormuttar Dado di blocco Contratuerca 33 Uper 88
89 92083559 1 U Ctamp Pad Patin bride V-Klemmblock Morsatto a V Colin abrasaders en V N R 89
(90.91} 92520519 2 Whes! + Tyre Assy Assemblage roue/pneu Rad & Relfanmontage Insierme Ruota e Montaje ruedas MoVt ol iepee  (90-99)
Pneumatico
90 92036045 1 Wheel Roue Rad Ruota ’ Rueda Lows 80
g1 92527234 1 Tyra Pneu Reifen Pneumnatico Neumatico b 91
(92-95) 92762962 1 Prop Stand Assy Assemblage b'quille PropStand Montage Insieme gamba di Montaje cabaltete O ol iesee (92:96)
sostegno
92 92763002 1 Prop Stand B’ quille Prop. Stand Gamba di sostegno Cabailete oA 92
93 92762996 1 Bracket Equerre Biigal Statfa Soporte i4as 93
94 92762970 1 Pad Patin Block imbottitura Cojin Ll 94
95 92762988 1 Handle Poignée Griff Manigilia Manilla ke 95
9% 90103185 2 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tomillo de ajuste wrdshe i e 96
97 92304682 2 Lockwasher Rondelle de blocage Sichrungsscheibe Rondella di blocco Arandela de seguridad -t 5l 97
ag 4 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tomillo de ajuste N\ PP PR 98
99 92311695 4 Locknut Ecrou de blocage Arreteirmutter Dado di blocco Contratuerce T 99
Rev.1 10/88
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ftem C.P.N. Qty  TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR  EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE i Dlaas
REMORQUE DI TRAINO
{1-78) 92079706 1 Running Gear Matériel marche Laufwerk Parti mobili Tren rodante Lt el {1-78)
1 92079714 1 Towbar Barre de remorquage Zugstange Barra di traino Barra de remolque oA _:_., 1
2 92079722 1 Handbrake Frein 3 main Handbremse Freno @ mano Freno de mano Tl 2
3 92077627 1 Cable Cible Kabe! Cavo Cable o 3
{4- 100 92096866 1 Steering Bracket Assy. Ensemble support Lenkbagelmontage Insieme supporto sterzo Montaje armadura R PP 4-100
direction direccién i T
4 92095785 1 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno e 4
5 95414702 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Bpew 5
6 923342901 1 Pin Broche Stift Perno Clavija s B
7 92096411 3 Bush Bague Buchse Boccula Buje IS ?
8 92096429 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondela Arandela S 8
9 92096437 1 Bracket and Hook Support et crochet Haken und Biige! Staffa e gancio Armadura y gancho sy i 9
10 92096445 1 Bracket Support Biigel Staffa Armadura s 10
(11-38) 92096874 ' Front Axle Assy. Ensemble pont avant forderachse Insieme assale anteriore Montaje eje delantero LY allwse {11-38)
1 92096460 ! Stub Assy L.H. Ensembie fusée essieu Schenkalmontage Complesso fuso a snodo Montaje puente Bl i e 1"
12 92096478 1 Stub Assy R.H. Fuste essieu Schenkelmontage Complesso fuso a snodo Montaje puente BAAN G dalt s s 12
13 92096486 2 King Pin ' Pivot central Achsschenkelbolzen Perno di sterzaggio Clavija maestra UL 13
14 92095769 1 Nipple Graisseur Nippel Nipplo Racor ' . 14
15 92096494 q Bush Bague Buchse Boccola Buje e 15
16 92096429 ] Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela 8 16
17 95732921 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno Smams 17
18 95280863 2 Locknut Rondelle blngueuse Arretiermutter Dado di fermo Contratuerca Sl e 18
19 92096502 1 Beam Poutre Trager Traversa Viga s 19
20 95245288 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yoo 20
21 92672526 2 T/Rod End L.H. Embout de tige T-Stangenabschliuf} Tirante Fin varilla/T il ra|
22 95280863 2 Lackput Rondelle bloqueuse Arretiermutter Dado di fermo Contratuerca ’ R e 22
23 92672534 2 T/RodEnd R H. Embout de tige T-StangenabschiulR Tirante Fin varilla/T G it i e 23
24 95531141 2 Locknut Rondelle blogueuse Arretiermutter Dado di fermo Contratuerca D dies 24
25 92672500 1 Rod Tige Stange Asta Varilla ——ab 25
26 92672518 1 Link Rod Tige de biellette Stangenverbindung Barra d’accoppiamento Varilla conexién i 26
27 92096551 t Ferrule Virole Ringbeschlag Boccola Férula e 27
28 92273325 1 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste B 28
' 129-38) 92096452 2 Hub Assy Ensemble moyeu Nabenmontage Insieme mozzo Montaje cubo i e {29-38}
29 92096189 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cuba —i 29
30 92102540 1 Bearing Outer Roulement extérieur duflares Lager Cuscinetto esterno Buje exterior UL PO 30
an 92102987 1 Bearing Inner Roulement Intérieur inneres Lager Cuscinetto interno Buje interior EESNUN VO k)
32 92096197 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor O PO Y 32
33 92096205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela Wl 33
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ftem C.P.N. Oty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE i Slaas
REMORQUE DI TRAINO
34 45391348 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Jyee 34
35 95002697 1 Pin Broche Stift Perno Clavija s a5
36 92096213 1 Cap Capuchon Verschiuf® Coperchio Tapa i a6
7 92102607 4 Stud Goujon Gewindebolzen Perno Husillo M e 37
a8 92102599 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca dyew 38
{39-68) 92096882 1 Rear Axle Assy Ensemble pont arridre Hinterachsenmontage Complesso assale Montaje efe posterior A eliie e (39--68)
posteriore )
39 92096130 1 Beam Poutre Triger Traversa Viga sl 39
40 92096148 2 Bush Bague Buchse Boccola Buje il 40
41 92096155 1 Strap Sangle Gurt Nastro Faja bL. a
42 95446241 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno Lo 42
43 92022763 2 Locknut Contre-écrou Arratiermutter Dado di fermo Contratuerca Uil 43
44 92096163 1 Lever Levier Hebel Leva Palanca il 44
a5 92096171 2 Rod Tige Stange Asta Varilla -t a5
16 92101450 2 Yoke Fourche Joch Giogo Horqueta L 46
47 92102565 2 Pin Broche Srift Perno Clavija s 47
48 92102557 2 Clip Collier Schelie Fermaglio Abrasadera 2. 48
49 95076774 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca oo 49
{50-68) 92096122 2 Hub Assy. Ensemble moyeu Nabenmontage Insieme mozzo Montaje Cubo NP 150-68}
50 92096239 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo - 50
51 92102540 1 Bearing Outer Roulement extérieur auBeres Lager Cuscinetto esterno Buje exterior e L 51
52 92102987 1 Bearing Inner Roulement intérieur innere< Loger Cuscinetto interno Buje interior JESRUpN 52
53 92096221 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor A e Gk 53
54 95391348 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Joow 54
55 95002697 1 Pin Broche Stift Perno Clavija v s 55
56 92096205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondelfa Arandela s 56
57 92096213 1 Cap Capuchon VerschiuB Coperchio Tapa ak 57
58 92101666 1 Backplate Plaque d'appui Riickplatte Piastra Placa posterior il i s 58
59 92272343 a4 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de sjuste e s e 59
60 92022540 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca ysr 60
61 92102896 1 Shoe-Pair Sabot Schuh Ganascia Zapata e 61
62 92348200 1 Spring Ressort Feader Molla Resorte Al 62
63 92102912 1 Expander Extenssur Expander Espansione Dilatador e 63
64 92487750 1 Adjuster Ajusteur Einsteller Dispositivo di regolazione  Ajustador L 64
65 92487172 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte Al 65
66 92492917 1 Boot Soufflet Stiefel Cappuccio Tapa ey 66
67 92102607 4 Stud Goujon Gawindebolzen Perno Husille s e 67
68 92102599 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca I 68
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ftem C.P.N. Oty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBREHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Al Sha,
REMORQUE D1 TRAINO

(69-78) 92096890 4 Front and Rear Suspension  Suspension avant et vordere & hintere Sospensione Anteriore Suspensidn delantera y FH ER P TR e {69-78)

arridre Aufhingung e Posteriore trasera .
69 92096569 1 Hanger Front Suspension avant Hanger, vorne Staffa anteriore Barra delantera Lo Y 69
70 92096577 1 Hanger Rear Suspension arriére Hinger, hinten Staffa posteriore Barra trasera L e 70
" 92096585 1 Shackle Maillon d’attache Schikel Biscottino Grillete & 71
72 92096593 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno f— 72
73 92022763 2 Locknut Rondelle blogueuse Arretiermutter Dadao di fermo Contratuerca Eyrew 73
74 92096049 2 U Bolt Etrier fileté U-Bolzen Staffaad U Perno en U U B2 g e 74
75 92096056 1 Spring Plate Plaque ressort Federplatte Piastra molle Placa resorte e 75
76 95209037 4 MNut Ecrou Mutter Dado Tuerca H 16
7 22096064 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte . 77
78 92096072 1 Nippte Graisseur Nippel Nipplo Racor LS 78
79 90103185 16 Screw Vis Schraube Vite Tornillo ey 79
80 923593 M 8 Lockwasher Rondelle de blocage Sichrungsscheibe Rondella di blocco Arandela de seguridad ) 80
a1 92304575 3 tocknut Rondelle de blocage Arretiormutter Dado di fermo Contratuerca N 81
B2 92280940 4 Setscrew Vis Anschlagschraube . Vite di fermo Tornillo de ajuste TS — 82
83 92311695 4 Locknut Contre-écrou Arretiermutter Dado di fermo Contratuerca RO 83

{84—85} 92185883 4 Wheel & Tyre Assy. Ensemble roue et pneu Rad- u. Reifenmantage Complesso ruote @ Montaje rueda y Y Ao A e (84—-85)

copertoni neumético

B4 92259563 1 Wheel Rou Rad Ruota Rueda e 84
85 92454875 1 Tyre Preu Reifen Pneumatico - Neumdtico ;o 85

{.8.11
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FASTENERS

FERMOIRS

BEFESTIGUNGEN

DISPOSITIVI
DISCHIUSURA

FIJADORES

A 92368687 ME x 12 Taptite Screw Vis teptite M6 x 12 M6 x 12 Gewindeschraube  Vite Teptite M8 x 12 Tornillo Teptite M6 x 12 VXY pltel gy A
B 95104683 ¥% Unc x 3% Bolt Boulon 3/4 Unc x 3-1/2  3/4 Unc x 3-1/2 Bolzen Bullons 3/4 Unc x 3-1/2 Perno 3/4 Unc x 3-1/2 X e T e 8
C 95069571 % Washer Rondslie 3/4 3/4 Dichtungsring Rondella 3/4 Arandels 3/4 sl c
D 92271667 ¥% Aerotight Nut Ecrou Aerotight 3/4 3/4 Aerotight Mutter Dado ‘serotight’ 3/4 Tusrca Aerotight 3/4 Flezoliy )l Upee D
E 92304443 M12 x 40 Scraw Vis M12 x 40 M12 x 40 Schraube Vite M12 x 40 Tornillo M12 x 40 AT iy E
F 92304682 M12 Lockwasher Rondeile blogueusa M12  M12 Sicherungsscheibe Rondeita di sicurezza Arandela de seguridad 1Y ol 8 F
G 95718045 3/8 Shoulder Bolt Boulon & smbass 3/8 3/8 Achsbolzen Bullone a spsila 3/8 Parno de tope 3/8 fn S Sl G
H 92273226 5/16 Philidas Nut Ecrou Philides 5/16 5/16 Philidas-Mutter Dedo ‘Philidss’ 6/16 Tuerca Philidas 6/16 i el add dyes H
I 95245288 7/16 Nut Ecrou 7/16 7/16 Mutter Dado 7/16 Tuerca 7/16 “for dyesr |
J 92339588 M6 x 35 Setscrew Vis M6 x 35 M6 x 36 Anschlagschraube  Vite di farmo M6 x 36 Tornillode ajuste MB x 36 e dlee s b J
K 92304500 M& Nut Ecrou M6 M6 Mutter. Dado M8 Tusrca M8 1l K
L 95245296 % Nt . Rondslte bloqueuse 1/4 3/4 Mutter Dado 3/4 Tuserce 3/4 i - L
M 95209367 % Lockwasher Ecrou 3/4 1/4 Sicherungsscheibe Rondalla di sicurezze 1/4  Arandela de seguricad o plSa) i M
N 92274828 % Nut Ecrou 1/4 1/4 Mutter Dado 1/4 Tusrca 1/4 Vi il N
0 95098356 3/8 Nut Ecrou 3/8 3/8 Mutter Dado 3/8 Tusrca 3/8 L o
P 92184811 M6 x 12 Whizlock Screw Vis Whizlock M6 x 12 M6 x 12 Schraube Vite di sicurezza M6 x 12 Tornillo Whizlock M6 x12 VO el By b P
Q 92398122 M8 x 20 Whizlock Screw  Vis Whizlock M6 x 20 M6 x 20 Schraube Vite di sicurezza M8 x 20  Tornitlo Whizlock MEx 20 ARER WL NP Q
R 92398106 M6 Nut Whiztite Ecrou M6 M6 Mutter Dado M6 Tuerca M6 1l Spnar A
] 92398130 M8 x 20 Whizlock Screw  Vis Whizlock M8 x 20 M8 x 20 Schraube Vite di sicurezza MB x 20 Torniflo Whizlock M8x 20 Yeoxap Sy, gy 5
T 92176114 M12x 20Whizlock Screw  Vis Whizlock M12 x 20 M12 x 20 Schraube VitedisicurezzaM12x 20 Tornillo Whizlock ATy T
u 92176718 M12 x 20 Setscrew VisM12 x 20 M12 x 20 Schraube Vite di fermo M12 x 20 Tornitlo de ajuste AEES T P IR U PRCH. - P u
v 92329341 M12 Washer Rondellp M12 M12 Dichtungsring Rondella M12 Arandeia M12 VY P L v
w 95775037 % x % x 10 Shoulder Bolt  Boulon & embase 1/4 x 1/4x 112 x 10 Buffone a spalla 1/4 x Perno de tope 1/4 x 1/2 Voxfatfy S s w
/4% 10 Achsbolzen 12 x 10 x 10 )
X 95064655 ¥ Washer Rondelle 1/4 1/4 Dichtungsring Rondella 1/4 Arandela 1/4 sl X
Y 95076733 No, 10 Nut Ecrou No. 10 Mutter No. 10 Dado No. 10 Yuerca No. 10 Ve pbypas Y
2 95077756 5/16 Nut Ecrou 5/16 5/16 Mutter Dado 5/18 Tuerca 5/16 ordyw 2
AA 92304666 MB Lockwasher Rondelle bloqueuse M8 M8 Sicherungsscheibe Rondstia di fermo M8 Arandels de seguridad MB A gl p1Es1 5L AA
AB 90103185 M12 x 30 Setscraw Vis M12 x 30 M12 x 30 Anschlag- Vite di fermo M12 x 30 Torntlo de ajuste LA} P RSO AB
schraube M12 x 30
AC 92488733 M8 x 70 Setscrew Vis Feststellscraube Vite Tornillo O AC
AD 92142926 M8 x 75 Setscrew Vis Feststellscraube Vite Tornille e oS las AD
AE 92280981 M10 x 30 Setscrew Vis M10 x 20 M10 x 30 Anschlag- Vita di fermo M10 x 30 Tomitlo de ajuste LR R P DU N PR P AE
schraube M10 x 30
AF 92304674 L ockwasher Rondelle bloqueuse Sicherungsscheibe Rondella di fermo Arandela de seguridad PSSl AF
AG 92473586 M10 x 25 Whizlock Screw  Vis Whiztock M10 x 25 M10 x 25 Schreube VitedisicurezzaM10x 25  Tornillo Whizlock ToxN e By gy AG
AH 92473594 M10 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M10 M10 Mutter Dado di sicurezza M10 Tudrca Whiztite M10 Vo s AH
Al 92304393 M10 x 20 Setscrew VisM10 x 20 M10 x 20 Anschlag- Vite di fermo M10 x 20 Tornillo de sjuste Toxte pho bl 5t Al
schraube M10 x 20
Al 92329283 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondella M10 Arendala M10 Vel iSh Al
AK 92329309 M10 x 35 Setscrew Vis M10 x 35 M10 x 35 Anschlag- Vite di fermo M10 x 36 Tornlillo de ajuste AL RIPARUN A PG B AK
Schraube M10x 35
INGERSOLL-RAND
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Item C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVE FIJADORES ‘_—'_“_,
DISCHIUSURA
AL 92304567 M10 Self Locking Nut Ecrou auto-blogquant M10 selbstsperrende Dado autobloccante M10  Tuerca de cierre Ve ol 3L e AL
Mutter autom &tico M10
AM 95664314 5/8 x 1 Shoulder Bolt Boulon & embase 5/B x 1 5/8 x 1 Achsbolzen Bulloen a spalla 5/8 x 1 Perno de tops 5/B x 1 LRI g AM
AN 15204339 Spring Washer Rondelle dlastique Federteller Rondella slastica Arandela de rasorte HIFV <] AN
AO 92304575 M12 Self Locking Nut Ecrou auto-bloquant M12 selbstsperrende Dado sutobloccante M12  Fuerca de cierre VT s s AD
M12 Mutter automético M12
AP 92304419 M0 x 40 Setscrew VisM10 x 40 M10 x 40 Anschlag- Vite di fermo M10 x 40 Tornillo de ajuste [ REL PR N PRCII - P AP
schraube M10 x 40
AG 92304617 M 10 Washer Rondelle M10 M 10 dichtungsring Rondella M10 Arandela M10 Vel AQ
AR 35224578 M24 x 3 Locknut Rondelle bloqueusa M24 x 3 Arretiarmutter Dado di fermo M24 x 3 Contratuerca M24 x 3 T 3 Sy AR
M24 x 3
AS 92398627 M12 x 30 Whizlock Screw  Vis Whizlock M12 x 30 M12 x 30 Schraube Vite di sicurezzaM12 x 30  Tomnillo Whizlock TeAY ey AS
AT 92398643 M 12 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M12 M12 Mutter Dado di sicurezza M12 Tuerca Whiztite M12 AT by Uy AT
AU 92304401 M10 x 25 Setscrew VisMI10 x 26 M10 x 25 Anschiag- Vite di farmo M10Q x 26 Tornillo de ajuste Toxis phi e e s AU
schraube M10 x 25
AV 92329283 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondslla M10 Arandela M10 Ve pl Sl AV
AW 92472638 M10 x 20 Whizlock Screw Vis Whizlock M10 x 20 M10 x 20 Schraube Vite disicurazzaM10x20  Tornillo Whiziock M10 x 20 Yot iy g AW
AX 92280940 M16 x 40 Setscrew Vis M16 x 40 M186 x 40 Anschlagschraube Vite di fermo M16 x 40 Tornillo de ajuste M16 x 40 RN Y Vo AX
AY 92359371 M16 Lockwasher Rondelle bloqueuse M16  M16 Sicherungsscheibe Rondela di sicurezza M16  Arandela de seguridad M16 o gl B AY
AZ 92131135 5/32 Rivet Rivet 5/32 Niet Rivetto 5/32 Remache 5/32 ro ikl AZ
BA 92304658 M6 Lockwasher Rondelle bloqueuss MB M6 Sicherungsscheibe Rondslla di sicurezza M6 Arandela da seguridad M6 1 S Y B8A
BB 92304344 M8 x 20 Setscrew Vis M8 x 20 MB8x 20 Anschlagschraubs  Vite di fermo M8 x 20 Tornillo de ajuste M8 x 20 Toxaplodyle o X lee BB
BC 92329119 Nut Thin M8 Ecrou mince M8 Mutter, diinn M8 Dado sottile M8 Tuerce fing M3 iy Uy BC
BD 90103839 M16 Nut Ecrou M6 M16 Mutter Dado M16 Tuercs M16 M. BD
BE 92304336 M8 x 16 Setscrew Vis M8 x 16 MBx 16 Anschiagschraube  Vite di fermo MB x 16 Tornilto de sjuste MB x 16 VInA gt S oot s BE
BF 92367655 M12 x 90 Bolt Boulon M12 x 90 M12 x 90 Bolzan Butlons M12 x 90 Psrno M12 x 90 LEEAY Py BF
BG 35301746 M12 x 55 Bolt ‘M12 x 55 Boulon M12 x 55 Bolzen M12 x 55 Bullone M12 x 55 Perno PREIY PO R RCC Y BG
schraube -
BH 92304351 M8 x 30 Setscrew Vis MB x 30 . MBx 30 Anschiagschraube  Vite di fermo MB x 30 Tornitio de ajuste M8 x 30 LT P PG 3 R BH
Bl 95763588 No. 10 x % Philips Vis Philips No. 10 x 1/2 No. 10 x 1/2 Philips- Vite di fermo, testa Tornitlo de sjuste Philips PSR It NN PRI v B
Setscrew Schraube crociata No. 10 x 1/2 FOLN
8J 92472679 M5 x 12 Setscrew Vis MG x 12 M5 x 12 Anschlagschraube  Vite di fermo M5B x 12 Tornillode ajuste M5 x 12 (L L TP UP N PRCIC 3 P BJ
BK 92304497 M5 Nut Ecrou M5 M5 Mutter Dado Mb Tuerca M5 ooy BK
BL 92304641 M5 Lockwashar Rondslle bloqueuse M5 M5 Sicherungsscheibéd Rondelis di sicurezza M5  Arsndelade seguridad M5 ol plSa) i BL
B8M 35272541 M16 x 40 Capscrew Vis M16 x 40 M16 x 40 Kopfschraube Vite mordente M16 x 40 Tornillo de cabeza M16 x 40 EEE SR W PN, N P v BM
BN 35104108 Bolt Boulon Bolzen Bullons Perno ’ s BN
BO 92280973 M12 » 35 Setscrew VisM12 x 35 M12 x 35 Anschlag- Vite di farmo M12 x 356 Tornillo de ajuste M12 x 35 - LIRS L IFS NN PGt P BO
schraube M12 x 356
8P 35300623 M16 x 140 Setscrew Vis Mt6 x 140 M16 x 140 Anschlag- Vite di fermo M16 x 140 Tornillo de ajuste M16 x 140 LEEERS TN PG Y v BP
schraube M16 x 140
8Q 35108372 Bolt Boulon Balzen Bullons Parno - 8Q
BR 35271188 M10 x 25 Capscrew Vis M10 x 25 M10 x 25 Kopfschraube Vite mordents M10 x 26 Tornillo de cabszs M10 x 25 Tonne g e gl jlees BR
a8s 35327550 M8 x 70 Socket Head Vis & tdte creuse MB x 70 MB8x 70 Zylinderschraube  Vite mordante & testa Prisionero de cobaze PR [ S TN P T 8s
Capscrew m. Innensechskant Incasats MB x 70 hueca MB x 70 ) VoA
7 9 1 Rev.1 10/88 INGERSOLL-RAND
L L ]




FERMOIRS

Item C.P.N. Qty FASTENERS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES
DI CHIUSURA
+
aT 95359725 Screw Vis Schreube Vite Tornillo 7 BY
BU 95668539 Shoulder Screw Vis & embase Kopfschraube Vite a spalls Tornillc de resslto S A By
aVv 92304609 M8 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandsla S BV
aw 35321595 Socket Head Capicrew Vis & thte crouse Zylinderschraube m. Vite mordents s tests Prisionero da casbeza it e e BW
tnnensechskant incessats hueca ’
BX 92341973 M6 x 26 Satscrew Vis M6 x 25 MB x 25 Anschiagschraube  Vite di fermo MB x 26 Tornillo de sjuste M6 x 25 Yo phod e sl BX
BY 92473504 M$0 Whiztite Nut Ecrou Whiztita M10 M10 Mutter Dedo di sicurezzs M10 Tuerca Whiztite M10 Veopl iy g BY
BZ 92398114 M8 Whirtite Nut Ecrou Whiztite M8 M3 Mutter Dado di sicurezze MB Tusrca Whiztite MB Aplizatjey Dpas BZ
CA 92398569 M16 x 65 Bolt Boulon M16 x 65 Bolzen M16 x 65 Bullone M16 x 65 Perno M16 x 65 J cAa
cB 923043717 M8 x 40 Setscrew Vis M8 x 40 MB8x40 Anschlagschraube  Vite di fermo MB x 40 TYornillo de ajuste M8 x 40 L7 LR 1 PCR ce
cC 92394733 M8 Nut Grip Contre-écrou M8 MB Mutterngriff Stringi dado MB Contratuerca MB Apl 5y Upae CcC
cD 92304591 ME Washsar Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela Sl cD
CE 92359363 M16 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela il CE
CF 9127195 3/16 x 1/2 Rivet Rivet 3/16 x 1/2 3/16 x 1/2 Neit Rivetto 3/16 x 1/2 remanche 3/16 x 1/2 YoTha et , CF
CcG 92340306 M5 x 16 Setscrew Vis M5 x 16 M5 x 16 Vite di fermo M5 x 16 Tornillo de ajuste Vixe gl e o s CG
Feststelischraube MS x 16 CH
CH 92304583 M5 Washer Rondelle M5 M5 Dichtungsring Rondella M5 Arandeta M5 8Pl ids ci
C 92340058 M5 x 20 Setscrew Vis M5 x 20 M5 x 20 Vite di fermo M5 x 20 Tornillo de ajuste Termphodylec ot s cJ
Feststelischraube . MS5x 20 CK
cJ 92184365 M5 x 12 Setscrew Vis Mb x 12 M5 x 12 Vite di fermo M5 12 Tornillo de ajuste VY0l e et s CL
Feststellschraube M5 x 12 cM
CK 92340421 M4 x 12 Setscrew VisM4 x 12 M4 x 12 Feststellscraube Vite di fermo M4 12 Tornillo de ajuste LR £ WARSRRVICI 351 PR CN
M4 x 12
Ci 92340454 M4 Nut Ecrou M4 M4 Mutter Dado M4 Tuerca M4 L dyes Ci
CcM 92340429 M4 Washer Rondelle M4 M4 Dichtungsring Rondella M4 Arandela M& tplals CM
CN 92340447 M4 Lockwashar Ecrou de blocage M4 M4 Sicherungsrirg Rondella di blocco M4 Arandela de seguridad o plSt iS5l CN
M4
co 92304526 M10 Nut Ecrou M10 ‘M10 Mutter Dado M10 Tuerca M10 Vepldpus co
ce 292101112 M8 x 25 Whizlock Vis Whizlock M8 x 256 MB x 25 Schleudersperre  Whizlock M8 x 25 Whizlock M8 x 26 YoxAp sl Jab cp
co 35285584 ‘M12 x 25 Capscrew Vis Capscrew M12 x 25 M12 x 25 Kopfschraube Vite M12 x 25 Tomillo de cabeza Tex AT s b s ca
CR 92304542 M6 Nut Ecrou M6 M& Mutter Dado M6 Tt?::;’;nis 1l dgae CR
cs 92273333 1/4 x 1/2 Setscrew Vis 1/4 x 1/2 1/4 x 1/2 Fesistell- Vite arresto-1/4 x 1/2 Tornillo de sjusts Yox Yo he Conli fhaes cs
schraube : 14 x1/2
cT 92304518 M8 Nut Ecrou M8 M8 Mutter Dado M8 Tuerea M8 ) Apl Byue CcT
cu 92273440 3/8 x 1% UNF Setscrew VisUNF3B x11/4 3/8 x 1/4 UNF Feststell- Vite arresto UNF Tomillo de ajusts UNF SOy e e e cuy
schraube 3/8x1t/4 3/8x11/4
cv 92271576 3/8-24 Nut Ecrou 3/8-24 3/8 - 24 Mutter Dado 3/8-24 Tuerca 36 - 24 Vi T cv
CwW 92087758 M12 Locknut Ecrou de serrage Mi12 M12 Arratiermutter Controdado M12 Contratuerca M12 Yi- P/n U}A.u‘ cwW
CX 90103854 M12Z Nut Ecrou M12 M12 Mutter Dado M12 Tuerca M12 V5 s CX
cy 80141078 M8 x 25 Setscrew VisMB x 25 M8 x 25 Feststell Vite arresto M8 x 25 Tomillo de ajuste
schraube M8 x 25 VYl il cy
cz 95251120 3/8 UNC 3/4 Setscrew Vis 3/8 UNC 3/4 3/8 UNC 3/4 Feststell- Vits arresto 3/8 UNC 3/4  Tornillo de ajuste 3/8 YoxApl dybo ot jlas cz
schraube UNC 3/4
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Item C.P.N.

Qty

FASTENERS

FERMOIRS

BEFESTIGUNGEN

DISPOSITIVI
DI CHIUSURA

FIJADORES

DA 95214995
D8 95251245
DC 95077814

DD 35288422
DE 92701622
DF 92391440
DG 92096015
DU 92280965
l} 92311695
DJ 92763309
DK 92304468
DL 922806973
oM 92757632

5/8” x 11 x 1% UNC
5/8" x 2% UNC
5/8° UNC Nut

MB x 80 Bolt

M8 x 90 Bolt

MB x 45 Screw

M6 x 16

M16 x 70 Bolt
M16 Locknut

M10 Locknut
M12 x 60 Bolt
M12 x 35 Setscrew
M16 Washer

UNCE8x 11 x11/2
Ecrou UNC 5/3
Ecrou UNC 5/8 x 2-1/2
Boulon M12 x 90
Boulon M8 x 90

Vis M8 x 45

MEx 16

Boulon

Ecrou de Serrage M16
Ecrou de Serrage M10
Boulon M12 x 60
M12x35 Vis

M16 Rondelle

5/8° x 11 x 1.1/2"" UNC
5/8" x 2.1/2 UNC

5/8" UNC

M12 x 90 Bolzen

M8 x 90 Bolzen

M8 x 45 Schraube
MGEx16

M16 x 70 Bolzen

M18 Arretiermutter
M10 Arretiermutter
M12 x 60 Bolzen
M12x35 Anschlagschraube
M16 dichtungsring

UNCE/MB” x 11x11/27

UNC5/8x21/2
Dado UNC 5/8"
Bullone M12 x 90
Bollone MB x 90
Vite MB x 45
M6x16

Bullone M16 x 70
M18 Controdade
M10Q Controdado
Bullona M12 x 60
M12x35 Vite di ferno
M16 Rondella

UNCSE/8”x 11x11/2"
UNC 5/8" x 2 1/2"
Tuerca UNC 5/8"

Perno M12 x 80

Perno M8 x 90

Tornillo M8 x 45

MGx 16

Perno M16 x 70
Contratuerca M16
Contratuerca M10

Perna Mi12 x 60
M12x35 Tornillo de ajuste
M16 Arandela

e T
Lo Ve x Vi xiopth ity
Chxth oty
MAYXFo ety
MOARTo N
MAXAY £y
N
L fitg oSl Sy
'\r‘fl{,—lw
AR & i v
M1 \:J}i}y;.p
My )i
MATX! s
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RECOMMENDED SPARE

RECHANGES RECOM-

EMPFOHLENE ERSATZ.

em C.P.N Qry RICAMBI, UTENSIL) DI SERVICIO DE REPUESTOS/ L aili Glally ,Lall ohd
i PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES- TEILE AUSSTATTUNG CORREDO ED JUEGOS PARA EL MANTENL- Foa Y1/ casd b is
SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/  FUR SERVICE/ ACCESSOR! MIENTO/ACCESORIOS L S
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHOR  RACCOMANDAT{ RECOMENDADOS wLayt
- 92674456 - Gasket Set Jeu de joints Dichtungssatz Guarnizioni Juego juntas s b _
1 92519529 1 Gasket Exhaust Joint échappement Auspuff Dichtung Guarnizione scarico Junta escape et 1
1 39437637 1 Gasket Gearcase Joint boite de vitesse Getriebekasten Dichtung Guarnizione scatola Junta caje de engranajes e e 1
Couvercle joint torique Q-Ring Dichtung- ingranaggi Tapa retenador junts
2 95358024 2. O-Ring Seal Cover Joint boitier roulemeant sabdeckung Coperchio tenuta Q-Ring tbrica L U UL TPETe 2
avant Dichtung vord. Guarnizione scatola Junta carter cojinete
3 35518497 1 Gasket Fr Brg.Housing Joint boitier routement Lagergehduse cusn, fr. delantero P L VN (PG S0 3
arridre Dichtung hint. Guarnizione scatota Junta cérter cojinete
4 39437629 1 Gasket-Rear Brg.Housing  Joint torique Lagergehduse cusn, post, posterior P EELY PO (RGP RO 4
9 95086708 2. O-Ring Joint boiter piston O-Ring 0-Ring < Junta tbrica i 5s e 5
6 35588300 1 Gasket Piston Housing Joint torigue Dichtung Kolbengehduse  Guarniz. sc. pistone Junta cérter pistbn arall o it &
7 35278589 1 0-Ring Joint 0O-Ring 0-Ring Junta tbrica W 3t ks 7
8 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta . 8
9 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta Lis g
10 95086559 2 O-Ring MP.V. Joint torique SPM 0-Ring M.P.V. O-Ring MP.V, Junta tbrica MPV B R R T Py -1 P 10
11 35294628 1 Gasket MP.V. Joint SPM Dichtung M.P.V. Guarnizione M_.P.V. Junta MPV d el 11
12 92086123 2 Gasket-Separator Joint séparateur Dichtung Abscheider Separ. guamizione Junta separador L bty it ' 12
13 35279942 1 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta tbrica TR 13
14 92293661 7 Seal Jaint Dichtung Tenuta Retenedor L Gk 14
15 92095413 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta tbrica o s sl 15
16 92095421 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta torica Ll 16
17 92290162 1 Seal Joimt Dichtung lenuta Retenedor i 1l 7
18 35584242 1 Gasket-By-Pass Valve Joint soupape de Dichtung Valvola bipasso guarn. Junta valvula desvio ol plars o 18
dérivation Umgehungsventil T
19 35288414 1 Gasket-Valve Cover Joint couvercle soupape Dichtung Coperchio valvola Tapa junta vélvula el alhad ite 19
Ventilabdeckung guarnizione ' -
20 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 20
21 35575570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i pa|
22 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta Cas 22
23 35279959 3 O-Ring Joint torique 0-Ring 0O-Ring Junta tbrica RS 23 -
24 92338946 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor il 24
75 35275908 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta At 25
2% 92078088 t Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta Gt 2%
27 92083427 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor il il 27
28 85060224 2 O-Ring Joint Torique O Ring O-Ring Junta torica Gl 28
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RECOMMENDED SPARE

RECHANGES RECOM-

EMPFOHLENE ERSATZ-

RICAMBI, UTENSILI DI

SERVICIO DE REPUESTOS/

adh) Bloaly LA s

Item CPN Qty PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES.- TEILE AUSSTATTUNG CORREDOQ ED JUEGOS PARA EL MANTENI- .
i ' SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/ FUR SERVICE/ ACCESSORI MIENTO/ACCESORIOS i b i
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHUR RACCOMANDATI RECOMENDADOS Ll
- 92542943 - Air End Overhaul Kit Compresseur Verdichterteil Gruppo Comp. Compresor ybl Gl ol s -
1 39437595 4 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete St oS 1
2 35313535 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete I 2
3 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Jod o5 3
4 35313568 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Ind o F 4
5 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojincte Jot oS 5
6 35518497 t Gasket " Joint Dichtung Guarnizione Junta o 6
7 38437629 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta o3 7,
8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung Guagnizione Junte o 8
9 95060224 2 0O-Ring Joint Toriqua 0-Ring ORiny Junta Torica o) 3n G 9
10 95358024 1 O-Ring Joint Torlgue O-Ring O-Ring Junta Torica i) e il 10
1" 35593490 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello ot ala "
12 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello o b 12
13 35313600 q Shim Set Jeu de Cales Beilegscheibensatz Serie Spessort Rondella b Ji 2l 13
14 35313618 4 Shim Set Jeu de Cales Beilegscheibensatz Serie Spessori Rondella b N il 14
15 97679323 2 Shim Set Jeu de Cales Beilegscheibensatz Serie Spessori RAondella i N e 15
]
Rev. 1 10/88
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RECOMMENDED SPARE

RECHANGES RECOM-

EMPFOHLENE ERSATZ-

RICAMBI, UTENSILI DI

SERVICIO DE REPUESTOS/

Woad) BL.ally LS o

PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES. TEILE AUSSTATTUNG CORREDO ED JUEGOS PARA EL MANTEN). . . .
ltem  CP.N. Aty SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN)  FUR SERVICE/ ACCESSOR| MIENTO/ACCESORIOS i cdestine

ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHOR  RACCOMANDATI RECOMENDADOS Ll
— 92674449 - Filter Service Kit Trousse d'enretien du filtre Filter service-Satz Kit servicio de filtro Kit servizio filtro Py (EPRERPE —
1 92079425 1 Element Air Elément air Elerment Luft Depuratore aria Elemento aire A e 1
2 92117431 1 Element Air Elément air Efement Luft Depurators aria Elemento aire At e 2
3 92118678 2 Element Qil Elément huile Element I Depuratore olio Elemento aceite Cu il e 3
4 92002196 1 Element Oil Elément huile Element 1 Depuratore olio Elemento aceite oy e 4
5 92120385 1 Element Fuel Elémeant combustible Element Kraftstoft Depuratore carburante Elemento combustible 3l paze 5

X
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EMPFOHLENE ERSATZ.

RECOMMENDED SPARE RECHANGES RECOM- RICAMB), UTENSILI DI SERVICIO DE REPUESTOS/ iLad) Blally LA Ch;
ltem CP.N ai PARTS MAINTENANCE/ MANDES KITS/ACCES. TEILE AUSSTATTUNG CORREDO ED JUEGDS PARA EL MANTEN)- ety R
alkie SERVICE KITS/ SOIRES ENTRETIEN/  FOR SERVICE/ ACCESSORI MIENTO/ACCESORIOS ezl sl lise
ACCESSORIES REPARATION WARTUNG/ZUBEHUR RACCOMANDATI RECOMENDADOS HEWY ||
- 92654698 - Service Kit Kit entretien/réparations  Wartungsausstattung Utensili di corredo Kit de mantenimiento Labdise
1 35255553 1 Switch Interrupteur Schalter Intarruttore Intarruptor o S enn 1
2 35317197 1 Unloader Diaphragm Diaphragme décharge Druckreglermembran Diaframma valvola a Diafragma descaraador iy i il 2
farfalla '
3 36318161 1 M.P.V.Spring Ressort M.P.V. M.P.V. Feder Molla MP.V. Resorte MP.V. MPY ab k]
4 35318708 1 Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato CHya ) 4
5 35322379 1 Blowdown Valve - Soupape de chasse Absperrventil Valvola di scarico Valvula de purga flee 5
6 35355106 1 Pressure Regulator Régulateur pression Druckregler Regolatore di pression Regulador de presion Biaall s 6
7 35583210 1 Two-way Valve Soupape bidirectionnelle Durchgangsventil Valvola a due vie Valvula dos vias Bl SIS plos 7
8 92668797 2 Indicator Indicateur Anzeige Indicatore Indicador L e 8
9 92086586 1 V-Belt Courroie trapézoidale Kailriemen Cinghiaa V Correa en V Vi 9
10 92058320 1 Circuit Board Carte imprimée Schalttafel Scheda clrcuiti Cuadro de circuitos FHIL < T I P 10
1" 92076173 1 Relay Relais Refais Rel® Rele HE 1
12 92079425 ‘1 Air Filter Element Elément filtrage air Luftfilterelement Elemento filtro arla Elemento filtro aire Al ndpe ae 12
tnterruttore di Interruptor alta
13 92086156 1 High Temp. Switch Interrupteur hauts temp.  Hochtamperaturschalter sovratemperatura temperatura
14 92086297 1 Safety Valve Soupape sécurité Sicherheitsventil Valvola di sicurezza Valvula de seguridad B U e 13
15 092086719 1 Start Switch Interrupteur démarrage Startschalter Interruttore ayvismento Interruptor de puesta Su el :g
. en marcha
16 92719434 1 Separator Elemant Elément séparateur Abscheiderelement Elemento separators Elemento separador P 16
17 92092196 1 O#l Filter Element Elément filtre huile Otfitteralement Elemante fiftro olio Elemento filtro aceite Jradll pae 17
18 92095363 1 Oil Level Gauge Jauge niveau d'huite Olstandsmesser Indicatore livello ollo Manometro nivel aceite Cu ot e 18
19 92101064 1 Check Valve Clapet retenue Absperrventil Valvola di ritegno Valvula de chequeo il ples 19
20 92117431 1 Air Filter Element Elément filtre air Luftfilteralement Efemento flltro aria Elemento filtro aire bl pt e s 20
21 92118678 2 Otl Filter Element Elément filtre huile Otfilterelement Elemento filtro olio Elemento filtro aceite L s g ¥ ¥
22 92120013 1 Filler Cap Bouchon remplissage Einfiltivarschiuf Tappo di rfiempimento Tapa llenador PO I PRl 22
23 92120385 1 Fuasl Filter Element Etément fittre carburant  Krafustoffitter Element Elemento filtro Elemento filtro 2l gt s 23
carburante combustible
24 - 92294461 1 Hand Valve Soupape manuelle Handventil Valvola a mano Valvula de mano Sah plone 24
25 92306901 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cusentahoras el sl - 75
75 92698364 1 Discharge Pressure Gauge  Manombdtre pression Verdichtungsdruckmasser  Indicatore pressione Manometro presion baall i .ai oLis %
refoulement scarico descarga
27 92480177 1 Qil Prassure Switch Interrupteur prassion Bldruckschalter Pressostato clio Interruptor presion SN s e 27
huile aceite T
28 92480185 1 Water Temp Switch tnterrupteur temp. eau Wassertemperaturschalter  Termointerruttore scqua Interruptor temperatura S aSHalhayl o dm o i 28
: : agua iyl ai2 b
29 92549211 1 Silencer Orifice Diaphragme silencisux Schalldampferdffnung Orifizlo silenziatore Orificio silenciador -
30 92549377 1 Silencer Orifice Diaphragme silencieux Schalldimpferdffnung Orifizio silenziatora Qrificio silenciador opall pais dag 29
N 92671833 1 V Balt Courroia trapézoidale Keilriemen Cinghisa V Corfreaen V Vo 30
32 92674456 1 Gasket Set Jeu garnitures de joints Dichrungssatz Serie guarnizioni Juego juntas Lk b ]|
33 92762756 1 Temp Switch Interrupteur temp. Temperaturschalter Interruttore termico Interruptor temperatura LA A ey ik 32
' 33
ACCESSORIES ACCESSOIRES ZUBEHOR ACCESSORI ACCESORIOS Lt s
1 92735109 1 Qil, 5 litre Huile 5 Litres 1,5 Liter Olio, 5 litri Aceite, 5 litros f;:;._.,, ;
2 92735117 1 Ol 25 liwe Huils 25 Litres O, 75 Liter Olio, 25 litri Aceite, 25 litros u"
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CPN INDEX INDEX DES Nos AUFLISTUNG INDICE NR.PARTI INDICE No. REPUESTOS
DE PIECES DER TEILE ’

PEECUE VY

PAGE NO. CPN CPN PAGE NO. CPN PAGE NO.

CPN PAGE NO CPN PAGE NO.

e,
>
[~

m
=
=]

FLOR3187

AEAALLEY TL204 SE2B035E T.h.1 a5 Tohot 3RBR33227 7. FzO62580 b QuiTIazs  T.5.
AL0L04631 7u4 04 52830468 V.4.5 K Taltu3 35836747 7. 92053628 =1 9207953z 7.4,
A50BRO4Z T7.52.3 2283076 T7.5.17 3h T.b4.1 A5842194 7.6, Q0834677 A Q2079706 7.8,
35101468 T.4.1 35283092 7.4.7# 7.2.5 35851153 7.2, 20538467 -B. 72079714 7.8,
ALRtAsE 7,201 ShEB8LOEE  T.4.3 Tuls 35854512 7 Q2053883 o8 QzOvevE: 7
7.5.5 ARZE7703 T.5.17 T2, ALT0LTTE 7.7, F2054554 . Q080682 7.5.
= 35287911 7.5.15 22, 36707265 7.7, 2055482 . czogbetl 21T
SHEEEREE TL4.Z L8816 T7.5.15 . 36708378 7.7, 95490 -8. 720231461 B,
SHRLOESE TF.h.7 5288414 T7.5.11 b, 3HTORBZL 7.7, 72055581 .8, PZ083179 .
7.5,
= 4

R N RN

R I el N B PN I FY T o VI Y P O SR S I % S 0 (R Y I O I ]

R s N e B I o B LR o R - R R = R R~ Y S s R0 s+ B =

4.1 7 3.1

4.1 7 LB

6.5 7 8.7

2.1 7 8.7

1 2.5 7 BT

1 7.5 7 5.9

7.2.1 7.5 7. 5.1

F.2.1 7.5 7 5.3

& T.6.5 7.3 7 8.3

35065627 T.24 ZLZBBL4L4R 11 7.2.1 36710036 7.4.14 ABR631 7 8.3
BEEAZLT0 T7.2.5 ZLEBETER A1 7.2.1 367183368 T.7.7 FEOL5L4T T, PZ083195 &.1
IEDHZTIL TL20 ZR 285040 5.1 7.2.3 36718427 T.4.1 20554656 7.8, P0B3Z03 8.3
5270131 . 7.2.58 ERZ93059 T.I.3% 7.2.5 36719425 T7.7.7 2058520 7.6, 92083241 7.B.2
35273817 T.1.1 35294628 7.4.11% 7.4.5 36723641 7.2.1 2059062 7.1, GrOB3Z2? 7.8.3
5 7.8 FRE99V5ET V.41 7.2.1 FATZE989 T7.4.5 Q064120 7.1 9r0R3245  7.5.15
25 7T.1.1 3E3056ZT  7.5.1% 7.6.1 37437595 7.2.5 Q067733 T7.1. Genazze2  7.5.15
I5o 7.2.1 5306075 T.4.5 7.2.3 394FTHZ? T.2.5 Q207003464 7.7, Pr083294  T7.5.AT
ALZ7RR08  7.5.17 ALF1E538 7.2.3 7.5.12 39437637 T.2.1 Q0736286 T.2. 9083328 7.8.1
I5TFEL4B 7.5.17 IGFEIF543  7.7.3 T.6.1 0103185 7.8.11% Q2073634 7. FEO0R3L1T? T.7.7
35278555 T.4.1 35313568 7.:2.1 7.5.9 7010318 7.8.5 92074702 7. 2083427 T.4.3
I52TREEG T.4.0 IR313600 T7.:.5 Tud.11 gz022540 7.8.3 20742886 T7.7.7 QEO8347s T7.801
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All new components introduced
from the S.N.R. range on
the front of this manual are
highlighted with a star in the
C.P.N, Index.

Tous les nouveaux compo-
sants provenant du S.N.R,
au d’'but de ce manuel sont
signalés par une étoile dans
1 Index du CP.N,

Alle neuen Teile, die vom
S.N.R. vorne auf diesem
Handbuch hinzugefiigt,
Werden, sind durch ein
Sternchen fm CPN.
Verzeichnis hervorgehoben

Tutti componenti
introdotti dalla S.N.A,
sulla copertina di questo
manuale sono messi.

Todas los components
nuevos introducidos del
S$.N.R_1a primera parte
de este manual estsn
marcadas con una est-
rella en el indice del
CP.N,
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